

**अनुसूची १२**  
**दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित**  
**भुक्तानी प्रतिवेदन**

आर्थिक वर्ष: २०७९/८० प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: कालिकोट गा.पा./न.पा.: पचालझरना वडा नं.: १

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं		
१	२०१००३२४००६३९	अमीता एंडी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503482	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503482	24000	12000
२	२००७०८२००१३०९	लाल कला खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503096	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503096	24000	12000
३	२००३०९०५०३८६५	गोकला सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503112	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503112	24000	12000
४	२००७१००४०१५६४	बैसाखी बोगटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503082	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503082	24000	12000
५	१९९८०३१४०१९४६	धन बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503087	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503087	24000	12000
६	१९९६०९०५०१४५१	घली न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503092	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503092	24000	12000
७	२००२०५०६०७५५२	इन्द्र सरा एंडी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503113	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503113	24000	12000
८	२००९०१०१२७०६५	बेला खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503483	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503483	24000	12000
९	२००९०५०८०२१८९	काँसि चन्द्र न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503520	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503520	24000	12000
१०	२०१००११२०६२१३	झाउरी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503518	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503518	24000	12000
११	२००२०२०५०८८४६	अम्मकला सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503081	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503081	24000	12000
१२	१९९८११०६०१०३४	देउ राम एंडी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503086	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503086	24000	12000
१३	२००७०२०१०४५९५	साउनी देबी एंडी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503124	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503124	24000	12000
१४	२०१००४०५०५५७७	धन न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503496	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503496	24000	12000
१५	२००००९१०१२५१४	प्रीमा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503103	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503103	24000	12000
१६	२०१००१०२०७१३९	जयसरा न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503517	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503517	24000	12000
१७	२००५०२०७०४५८८	पबीता न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503101	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503101	24000	12000
१८	२००७०५२१०१५०१	मने सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503098	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503098	24000	12000
१९	२००५०५०२०४७१८	पुरी कला न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503121	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503121	24000	12000
२०	२००६०८११०१८८८	इन्द्रा बोगटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503093	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503093	24000	12000
२१	२००२०११६०२७३१	वच्चे लुवार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503111	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503111	24000	12000
२२	२०१००५०७०४५०९	कला सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503554	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503554	24000	12000
२३	२०११०३०५०४५६३	पूर्ण खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503535	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503535	24000	12000
२४	२००५०३१००८६९८	राइकोशा लुवार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503104	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503104	24000	12000
२५	२००९०७१५०२७४१	मन्या खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503526	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503526	24000	12000
२६	१९९८१०११०१७३५	खम्मा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503095	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503095	24000	12000
२७	२००३१२०९०१८९९	रणे लुवार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503105	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503105	24000	12000
२८	२००५०५२००३७०९	रन्न खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503108	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503108	24000	12000
२९	२०११०१०२०४२४१	गोरखे बोगटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503506	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503506	24000	12000
३०	२००२०३०४१३२९२	रगु बीर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503123	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503123	24000	12000
३१	१९९१०३२९००१६८	लाल पुरा खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503116	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503116	24000	12000
३२	२००२०२०८०३११४	तिल बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503109	9067	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503109	21067	9067
३३	२००८०६०४०१४९५	बेल्का सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503084	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503084	24000	12000
३४	२०१००८०३०१४०८	पने सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503533	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503533	24000	12000
३५	२०११०३२५०१६७५	पठाने सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503531	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503531	24000	12000
३६	२००९०२१५०४१२३	हरीशोभा न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503509	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503509	24000	12000
३७	२००७०५०४०५७६३	धन प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503088	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503088	24000	12000
३८	२००१०५०५११०१९	बरुने बाोगटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503083	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503083	24000	12000

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं		
३९	२००९०३११०१०७३	दन्ता खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503495	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503495	24000	12000
४०	२००७०४१००६२०९	अज मती बोगटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503080	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503080	24000	12000
४१	२००७०४१३०१७५८	शर्मिला शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503107	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503107	24000	12000
४२	२०१००५१४०१४८४	खीउसरा बोगटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503521	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503521	24000	12000
४३	२००२०३०१०४८९१	नउरता धामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503100	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503100	24000	12000
४४	२००८०१०३०२३७१	पबीत्रा खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503120	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503120	24000	12000
४५	२००४०४०५०६७१९	कल बोगटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503094	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503094	24000	12000
४६	२००४०३१३०२८६२	धनी एडी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503089	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503089	24000	12000
४७	२००७०४०३०३४८२	नन्दे बोगटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503099	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503099	24000	12000
४८	२००९०११५०६७९६	रैमाने लुवार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503539	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503539	24000	12000
४९	२००३०२०७०३३६१	लाल सी एडी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503117	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503117	24000	12000
५०	२००३०१०१७१७७७	तुले सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503110	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503110	24000	12000
५१	२००३०५०४०५६६३	धर्म एडी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503091	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503091	24000	12000
५२	२०११०२१००३९३९	सुकी सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503543	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503543	24000	12000
५३	२००३०५११०२५९३	जय लाल बोगटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503114	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503114	24000	12000
५४	२०१००३१००५४६२	मीमकोशा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503528	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503528	24000	12000
५५	२००१०५०४१५६७४	धर्म जीत बोगटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503090	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503090	24000	12000
५६	२०११०५०६०२७५९	दलसी बोगटी	पुरुष	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	07410017503494	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503494	21320	12000
५७	२००७०६०४०१९२७	रछ पुरा बोगटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503122	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503122	24000	12000
५८	२००९०६१००२६०५	जलधरा सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503552	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503552	24000	12000
५९	२०१०११०८०११४६	जान्के खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503513	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503513	24000	12000
६०	२००७०५०४०५७९७	परीमल सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503102	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503102	24000	12000
६१	२००९०१२८०१०४८	नन्दलाल न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503555	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503555	24000	12000
६२	२००४०४०६०२१७९	बेलपुरा खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503085	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503085	24000	12000
६३	२०११०५०९००७३८	तोबिना शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017504053	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0	07410017504053	15960	7980
६४	२०१७०७१५०२७०४	रुपासरा सार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017503476	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0	07410017503476	15960	7980
६५	२०१८०११००५१०५	पानकला बोगटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017503475	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0	07410017503475	15960	7980
६६	२०१६०४०५०४५१३	अमर सिंह बोगटी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503481	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503481	15960	7980
६७	२०१७०६१००२५१७	हीरा चन्द्र न्यौपाने	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503510	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503510	15960	7980
६८	२०१९०२२००१८७७	कालि बहादुर खड्का	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507455	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507455	15960	7980
६९	२०१११२०१०११५१९	व्यासी बोगटी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503491	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503491	15960	7980
७०	२०१६०६१५०३५२४	नया खड्का	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503530	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503530	15960	7980
७१	२०१६०३१५०५७९९	मणीलाल न्यौपाने	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503524	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503524	15960	7980
७२	२०१७०३१४०१३२८	रुपगौडा एडी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503540	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503540	15960	7980
७३	२०१५०७१५०३६६१	विरपत्ता बोगटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503487	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503487	15960	7980
७४	२०१६०११५०५५५४	बची खड्का	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503489	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503489	15960	7980
७५	२०१६०५२१०१३३५	सुकुनि न्यौपाने	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503544	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503544	15960	7980
७६	२०१९०१०११३६३५	डिल्लि न्यौपाने	महिला	5320	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	5320	07410017507577	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507577	13300	7980
७७	२०१२०२०४०३४७६	दान सिंह बोगटी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503548	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503548	15960	7980
७८	२०१२०१०५०६८०९	चन्द्ररूप लुवार	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503547	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503547	15960	7980
७९	२०१९०१०८०१२११	जालपुरा खड्का	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503514	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503514	15960	7980
८०	२०१९०४०५०४४४९	विरभदे बोगटी	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	2660	074100175075078	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	074100175075078	10640	7980
८१	२०१४०३०२०२५९१	होडजाली न्यौपाने	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503511	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503511	15960	7980



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं		
१२५	२०१६०६२१००७७८	धनशोभा बोगटी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३५०१	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३५०१	१५९६०	७९८०
१२६	२०१५०७०१०६७२२	जय प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३५५३	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३५५३	१५९६०	७९८०
१२७	२०१६१०१५०५५६२	बुची खडका	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३५९०	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३५९०	१५९६०	७९८०
१२८	२०३८१००८०१३७३	लालशोभा न्यौपाने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०५८	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०५८	१५९६०	७९८०
१२९	२०३३१०२४००४८७	लाली खडका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०५९	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०५९	१५९६०	७९८०
१३०	२०४४०५०६०२३६२	रक्षा सार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०६०	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०६०	१५९६०	७९८०
१३१	२०२००५१००५९५३	पाना साकि	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०५१	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०५१	१५९६०	७९८०
१३२	२०१९१०१९००७४२	कन्यावति न्यौपाने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०५७	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०५७	१५९६०	७९८०
१३३	२०४००५०८०१८२२	सुकिल खडका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०६३	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०६३	१५९६०	७९८०
१३४	२०२२०११००४०९२	धनकली कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०५६	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०५६	१५९६०	७९८०
१३५	२०२८०११५०६१६८	प्याउका साकि	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०५२	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०५२	१५९६०	७९८०
१३६	२०२८०२१२०१६०२	छिता न्यौपाने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०६१	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०६१	१५९६०	७९८०
१३७	२०५९१०२०२५१६	करिश्मा अधिकारी	महिला	२६६०	विधवा	२६६०	०७४१००१७५०७५८३	२६६०	विधवा	०	०७४१००१७५०७५८३	१०६४०	२६६०
१३८	२०३३०२१६००८११	चन्द्रिना खडका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०५५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०५५	१५९६०	७९८०
१३९	२०३२०२०४०१७७५	भद्रा न्यौपाने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०५४	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०५४	१५९६०	७९८०
१४०	२०४५१०१००६११५	रँगिता वि क	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०७३६५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०७३६५	१५९६०	७९८०
१४१	२०२७०२१००२४४३	मुना खडका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०५०	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०५०	१५९६०	७९८०
१४२	२०२६०८१००२९३६	लालामति साकि	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०५९	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०५९	१५९६०	७९८०
१४३	२०५३०४१००३३१८	सुन्जुला कठायत एेडी	महिला	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	०७४१००१७५०४१७८	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१७८	२३९४०	११९७०
१४४	२०२२०५१००४९८६	खैरे कामी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४२००	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४२००	१२७६८	६३८४
१४५	२०३३०२०९००९६४	लालशोभा बोगटी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०७१३७	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०७१३७	१२७६८	६३८४
१४६	२०५५०५१००३५६८	रमेश एेडी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४१९७	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१९७	१२७६८	६३८४
१४७	२०३९१०५०५१२७	बखते खडका	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४१९९	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१९९	१२७६८	६३८४
१४८	२०५२०१०१०६९४५	खिम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४१९६	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१९६	१२७६८	६३८४
१४९	२०५८०३१५०२७७२	सितला खडका	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४१९८	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१९८	१२७६८	६३८४
१५०	२०६३०९३००७४९	कबिराज न्यौपाने	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४१९५	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१९५	१२७६८	६३८४
१५१	२०७८०६२९०६८५५	खुमन न्यौपाने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०७१४१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७१४१	३१९२	१५९६
१५२	२०७५०८१८०७१३३	रोसन न्यौपाने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४३०७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४३०७	३१९२	१५९६
१५३	२०७५०८०६०८७०६	एलीसा खडका	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४३७६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४३७६	३१९२	१५९६
१५४	२०७५०२२४०६२४३	पष्पा बाेगटी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४०३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४०३	३१९२	१५९६
१५५	२०७६०५१३०६७८३	महेन्द्र न्यौपाने	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४२८४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४२८४	३१९२	१५९६
१५६	२०७७१०१००७६८६	लक्ष्मण बोगटी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४३९१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४३९१	३१९२	१५९६
१५७	२०७७०२१४०४५९१	केदार सिंह खडका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४३८५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४३८५	३१९२	१५९६
१५८	२०७७०४०३०९१२८	केसब खटका	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४३८६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४३८६	३१९२	१५९६
१५९	२०७७१११२०८०६५	सोनिमा न्यौपाने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४३२४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४३२४	३१९२	१५९६
१६०	२०७६११२५०८०४७	दिलीप साकि	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४२७२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४२७२	३१९२	१५९६
१६१	२०७६०९२१०६३३५	निरुता न्यौपाने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४२९०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४२९०	३१९२	१५९६
१६२	२०७६०८०५०८५३२	दिक्षा न्यौपाने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४२६७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४२६७	३१९२	१५९६
१६३	२०७८०११०११४०४	एवन बहादुर साकि	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०७३७५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७३७५	३१९२	१५९६
१६४	२०७६०६०४०९४४६	जम्ुना ऐडी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४३८४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४३८४	३१९२	१५९६
१६५	२०७७१००४०७९३७	बबीता न्यौपाने	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४२६२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४२६२	३१९२	१५९६
१६६	२०७५०१२०२०९१४५	रेवन साकि	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४३११	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४३११	३१९२	१५९६
१६७	२०७५०२०३०८५८१	सुब्बिन्द तिरुवा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४२८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४२८	३१९२	१५९६







क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं		
२९७	२०७६०४०३११३४४	खगेन्द्र साकि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504387	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504387	3192	1596
२९८	२०७९०३२२०६८०९	पवन एडी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507591	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507591	2128	1596
२९९	२०७५१२०४०६७९८	आरति न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504347	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504347	3192	1596
३००	२०७७०४०११३२०७	जानकि खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504382	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504382	3192	1596
३०१	२०७४१२१८०६०५६	एन्जल शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504245	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504245	3192	1596
३०२	२०७७०८०१०९९५५	प्रतिक बौगटि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504300	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504300	3192	1596
३०३	२०७७१११००५६८८	पेरणा लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504401	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504401	3192	1596
३०४	२०७८०७२९०८०४३	शुसिल एडि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507468	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507468	3192	1596
३०५	२०७८१११३०४९२३	भूपिन्द्र न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507459	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507459	3192	1596
३०६	२०७६०६१५११८३६	मिसिरा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504392	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504392	3192	1596
३०७	२०७८०७१४१०७१४	मलिस्का न्यौपाने	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507597	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507597	2128	1596
३०८	२०७७०११६०४६५५	पवन साकि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504292	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504292	3192	1596
३०९	२०७५१००६१०५६७	विदा कामि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504265	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504265	3192	1596
३१०	२०७८०९२७०५३९५	रिदम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507465	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507465	3192	1596
३११	२०७५११२८०५९४४	युनिच्छा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504344	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504344	3192	1596
३१२	२०७६०२११०६०९३	किरण तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507370	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507370	3192	1596
३१३	२०७६१२२७४०४४	सोनिक्षा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504426	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504426	3192	1596
३१४	२०७६०२२७०५७७५	रुपेश एडि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504415	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504415	3192	1596
३१५	२०७८११२८०५५५५	सुमित साकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507470	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507470	3192	1596
३१६	२०७५०११२०७२९७	समाज शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504314	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504314	3192	1596
३१७	२०७९०२२०७२१७	राजु दर्जी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507594	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507594	2128	1596
३१८	२०७५०९१५१०७७९	सुमन खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504326	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504326	3192	1596
३१९	२०७८०३३११०१८४	तपस्या एडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504339	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504339	3192	1596
३२०	२०७७०८२८१०८५७	इना खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504277	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504277	3192	1596
३२१	२०७६०४०६१०८५७	होलीका लुवार	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504274	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504274	3192	1596
३२२	२०७७०७०३१२०१८	प्रतप साकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507463	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507463	3192	1596
३२३	२०७९०३२७०७९३९	नोवेल राज न्यौपाने	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507589	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507589	2128	1596
३२४	२०७४१००७०८९६८	फेमस साकी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504377	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504377	3192	1596
३२५	२०७६०३१७०७५६३	अकिल लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504255	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504255	3192	1596
३२६	२०७६०९२९०७३०४	कपिला बोगटी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504280	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504280	3192	1596
३२७	२०७५०१०११७१७४	सरस्वती बोगटी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504317	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504317	3192	1596
३२८	२०७७०४११०७७४५	रुपेश न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504313	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504313	3192	1596
३२९	२०७४०८०५११७५४	नेविन्द्र खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504287	624	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504287	2220	624
३३०	२०७६१०११०७०४१	निर्मल बोगटि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504397	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504397	3192	1596
३३१	२०७४१२२४०६३३६	अबिष्य न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504359	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504359	3192	1596
३३२	२०७६०२११०५५४४	अस्पृसा कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504354	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504354	3192	1596
३३३	२०७६११००८१३३	उत्कृष्ट शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504433	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504433	3192	1596
३३४	२०७६०३१२०७१३५	अकिल लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504243	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504243	3192	1596
३३५	२०७७१२०९०२५६४	धनसि खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504271	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504271	3192	1596
३३६	२०७६०३०८०५७६४	समर्पण खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504315	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504315	3192	1596
३३७	२०७७०३२१०६४२५	आरेश खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504240	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504240	3192	1596
३३८	२०७८११०३०३८८४	सागर बोगटी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507466	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507466	3192	1596
३३९	२०७६०३२९०८२०२	भ्रिषण शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504361	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504361	3192	1596





क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं		
३८३	२०७६०३१९०७१५५	हेमराज लुहार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505881	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505881	3192	1596
३८४	२०७५०९२०१०८२६	आर्यन लुवार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505891	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505891	3192	1596
३८५	२०७५०८०३१०२७९	जक्सन साकि	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017504380	1596	दलित बालबालिका	0	07410017504380	3192	1596
३८६	२०७७११०५०७११४	सशीन साकी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505890	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505890	3192	1596
३८७	२०७५०२२९०८४३८	इसान साकी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505884	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505884	3192	1596
३८८	२०७४०७०११२०५३	किस्न साकि	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505885	18	दलित बालबालिका	0	07410017505885	1614	18
३८९	२०७५१००६०८४२१	विदा कामी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505880	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505880	3192	1596
३९०	२०७८१११५०५९५८	बिवेश न्यौपाने	पुरुष	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1064	1064
३९१	२०७८१११०११३१२	पबन बहादुर बोगटी	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596	1596
<b>जम्मा</b>				<b>1767359</b>		<b>1767359</b>		<b>1812458</b>		<b>0</b>		<b>3579817</b>	<b>1812458</b>

**अनुसूची १२**  
**दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित**  
**भुक्तानी प्रतिवेदन**

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : कर्णाली जिल्ला : कालिकोट गा.पा/न.पा. : पचालझरना वडा नं. : २

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१	२००६१२०४०२८५९	रेशमा कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503166	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503166	24000
२	२००४०४१५०९१२६	नर बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503154	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503154	24000
३	२०११०११००६१४२	मपसरा तिरुवा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503596	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503596	24000
४	२००७१११२०१७८९	रण कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503163	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503163	24000
५	२०१००११००६०१	असौजी कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503564	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503564	24000
६	२००५०५१५१२८३५	रण कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503163	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503163	24000
७	२००६०६१५०३३८८	आइति कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503561	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503561	24000
८	२००१०२१०१००६७	पानकला सेजुवाल-कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503157	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503157	24000
९	२००२०२०५०८९४५	पर्व कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503160	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503160	24000
१०	२००१०५१०१३५३३	सुपारि कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503172	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503172	24000
११	२००६०५१०८६०९	करे तिरुवा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503148	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503148	24000
१२	२००७०४०११३७५८	हर्ष बहादुर कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503137	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503137	24000
१३	२००४०५१३०२०९९	मान बहादुर बम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503174	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503174	24000
१४	२००१०१०४११९४६	धनसुरे कामि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503132	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503132	24000
१५	२००२०१०५१४०८५	जयपुरा तिरुवा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503145	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503145	24000
१६	२००६०४०२०४२६३	रुप कामि	पुरुष	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	07410017507150	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507150	22660
१७	२००९०१०१२७२३३	सपना कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503615	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503615	24000
१८	२००२०१०१५७५३९	रुपा कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503168	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503168	24000
१९	२००३१०१५०८६९७	कमला कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503147	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503147	24000
२०	२०१०१००४०१७२५	सुने लुवार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503617	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503617	24000

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२१	२००८०२०४०२७१६	मन बहादुर कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503152	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503152	24000
२२	२००३१०१५०८६७१	हस्ते कामि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503138	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503138	24000
२३	२००३०४०६०३७९९	जसिवन्ते कामि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503142	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503142	24000
२४	२०११०२१८०१२१७	रतिमान कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503611	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503611	24000
२५	२००२०१०५१४०७७	जर्मा कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503141	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503141	24000
२६	२००५०२०३०५८८१	पुल्लि कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503162	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503162	24000
२७	१९९५१०११०१५९४	जला कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503139	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503139	24000
२८	२००२०२०५०८९९४	रिठु फर्साल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503167	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503167	24000
२९	२००६०४०८०३८५५	लालकला कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503150	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503150	24000
३०	२००५०१०६०६८३५	परि कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503161	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503161	24000
३१	२००१०५१४०२४८१	धनिराम कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503128	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503128	24000
३२	२००६०१०१५१९०५	जयकला कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503144	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503144	24000
३३	२००५०५११२८६८	पद्मपुरा बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503156	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503156	24000
३४	२००५१२०१०७२२९	गौकला कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503136	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503136	24000
३५	२००३०३१४०३२४१	निली कामि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503155	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503155	24000
३६	२००२०२०५०८९८६	मणी कामि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503151	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503151	24000
३७	२००७०३१४०३२१८	धन तिरुवा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503130	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503130	24000
३८	१९९७०१०५०५९९४	जौकला तिरुवा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503143	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503143	24000
३९	२००५०५१०१५५३२	पान्सरा कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503159	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503159	24000
४०	२००७०३१४०३२२६	सुनकेशा कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503171	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503171	24000
४१	२००२०५१११८८३	विरे कामि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503126	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503126	24000
४२	२०१००४०७०२२१६	अज कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503562	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503562	24000
४३	२००८०८१५०३९१५	डील्ली कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503134	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503134	24000

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
४४	१९८८०५१००३११४	बेला कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503127	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503127	24000
४५	२०११०१०२०४२७४	जौकला कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503583	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503583	24000
४६	१९९७१०१०१८५१	सुकिली कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503170	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503170	24000
४७	१९९८०१०१९०८५२	देविसर्ण कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503129	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503129	24000
४८	२००६०६१६०१९८३	बाचे कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503125	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503125	24000
४९	२००४०३१४०३४४७	धनसिगे तोहार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503131	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503131	24000
५०	२००५०८१६०२२९१	जना कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503140	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503140	24000
५१	२०१००५१२०२८६६	मोतिसरा कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503599	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503599	24000
५२	२००५०५१८०२७९८	रंगा कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503165	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503165	24000
५३	२००५०२०४०६३०९	कासे कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503149	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503149	24000
५४	२००५०५१०१५५४२	पानकला तिरुवा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503158	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503158	24000
५५	२००२०७०१०२१०२	कला कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503146	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503146	24000
५६	१९९७०१०२०४७५४	उजला कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503173	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503173	24000
५७	२००५०२१५०९३९३	दिउल्ला कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503135	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503135	24000
५८	२००२१२१८०१९०३	सिरकला कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503169	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503169	24000
५९	२००२०११०११०७३	नौरता कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503153	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503153	24000
६०	२०१६०५१००६८२७	प्रेम कठायत	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503606	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503606	15960
६१	२०१२०३०३०१५२३	रुदे सेजुवाल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503612	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503612	15960
६२	२०१३१२०५०२१९१	घोगिसरा कामि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503575	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503575	15960
६३	२०११०९०८०११६३	पुतलाल कठायत	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503605	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503605	15960
६४	२०१८०५०१०२७०६	पुष्पा कठायत	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503624	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503624	15960
६५	२०१६०४०२०१८४४	रजना कठायत	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503609	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503609	15960
६६	२०१४०६१००२४६४	रन्न लाल कठायत	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503610	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503610	15960





क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
११३	२०१५०१०५११०५९	कौशिला कठायत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३५९२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३५९२	१५९६०
११४	२०१५०६०९०१४३२	गोर सिग कठायत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३५७७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३५७७	१५९६०
११५	२०१२०५१६०११५४	करे कामि	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३५८९	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३५८९	१५९६०
११६	२०१६०४१००४२२१	गोहोडी कठायत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३५७६	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३५७६	१५९६०
११७	२०१९०५०६०२०२६	पदो कामी	पुरुष	२६६०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२६६०	०७४१००१७५०७६०२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०७६०२	१०६४०
११८	२०१९०५०४०२७७३	रन्न कठायत	पुरुष	२६६०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२६६०	०७४१००१७५०७६०५	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०७६०५	१०६४०
११९	२०१६०३१५०५६५८	आइति लुवार	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३५६०	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३५६०	१५९६०
१२०	२०१२०१०१३६२४३	हाजिरा कठायत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३५७८	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३५७८	१५९६०
१२१	२०१६०८१००३८५१	हस्त कठायत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३५८१	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३५८१	१५९६०
१२२	२०१६१००३०१०९६	धन्नामे कामि	पुरुष	८६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	८६	०७४१००१७५०३५७२	०		०		८६
१२३	२०२००४०२०१४६५	बन्ता कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०६६	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०६६	१५९६०
१२४	२०२६०५१००४२८४	पदमा तिरुवा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०७२	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०७२	१५९६०
१२५	२०३००१०६०११२३	पालजमा कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०७३	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०७३	१५९६०
१२६	२०२७१२११००५१६	घुता कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०६७	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०६७	१५९६०
१२७	२०२५०३१००३१९२	अमकला कठायत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०६५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०६५	१५९६०
१२८	२०२००३०५०३९६१	गोवी कामी	महिला	२६६०	विधवा	२६६०	०७४१००१७५०७६०६	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०७६०६	१०६४०
१२९	२०२००९०५०१२९३	काल्ची खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०७६	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०७६	१५९६०
१३०	२०३१०६०७०१०३७	मिमा दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०६९	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०६९	१५९६०
१३१	२०४००२२५०१६६६	कलशरा कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०७५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०७५	१५९६०
१३२	२०२५१००५०३७८३	तोबिना कठायत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०७४	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०७४	१५९६०
१३३	२०२००१०५०६९७६	नान्दरा शाही	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०७१	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०७१	१५९६०
१३४	२०२९०४२२००४२५	मिठ्ट शाही	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०७०	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०७०	१५९६०
१३५	२०६८०५०१०५०३५	प्रितिक्षा कठायत	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४२०४	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४२०४	१२७६८



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१३६	२०६३१२२२०१७८९	सिर्जना तिरुवा	महिला	2128	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2128	07410017507607	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017507607	8512
१३७	२०५२०७२८०१९२४	दान कठायत	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504203	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504203	12768
१३८	२०४५१०१०२६४१	नयाँ कामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504202	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504202	12768
१३९	२०७५०१०११६७८८	मिलन विन्क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504551	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504551	3192
१४०	२०७९०५०१०२६६६	आदर्श तिरुवा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507608	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507608	2128
१४१	२०७८१११०४९८४	सविन जग तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507377	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507377	3192
१४२	२०७४१२१८०५८७६	गहेन्द्र कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504521	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504521	3192
१४३	२०७४०९२५०९२१८	विश्वास कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504511	1507	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504511	3103
१४४	२०७४१०२५१०६५१	शोभा कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504595	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504595	3192
१४५	२०७६१२१५०४२३५	स्वास्तिका कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504607	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504607	3192
१४६	२०७८१००९०४३२९	देवक कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507376	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507376	3192
१४७	२०७५०४०५०९६७१	जितेन्द्र वि.क०	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504454	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504454	3192
१४८	२०७६०८१६०७३५८	आसिस कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504485	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504485	3192
१४९	२०७५०१०११७१६६	जनक कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504526	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504526	3192
१५०	२०७४१२२००७८८६	सरला तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504594	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504594	3192
१५१	२०७८१२३००२१३५	सुइति तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507478	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507478	3192
१५२	२०७५०९१५१०३८८	सुदिक्षा विन्क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504597	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504597	3192
१५३	२०७५०१०५२३१६५	आरोस तीरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504437	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504437	3192
१५४	२०७८०५२७०७२०९	करन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507155	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507155	3192
१५५	२०७७०३१६०६१६९	देबिन्द्र बिन्क०	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504515	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504515	3192
१५६	२०७७०२१५०५७१३	प्रमोद कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504561	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504561	3192
१५७	२०७७०३१५०८११८	लक्ष्मण कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504544	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504544	3192
१५८	२०७८०१०८०३७७७	सिर्जना वि क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504468	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504468	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१५९	२०७६०७१२०६४४३	तारिण लुवार	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६०८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६०८	३१९२
१६०	२०७६०६२४०६८८७	दिलिप तिरुवा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५१८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५१८	३१९२
१६१	२०७६०८०३०६८५३	पिन्सि कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५६८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५६८	३१९२
१६२	२०७६०५१८०७३९२	दिपेन्द्र तिरुवा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५१९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५१९	३१९२
१६३	२०७६०८१८०६८५१	नानि तिरुवा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५६९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५६९	३१९२
१६४	२०७४११२६०४९७३	अनिता कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४८९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४८९	३१९२
१६५	२०७८०४०८०४०९२	हिमाल कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५२४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५२४	३१९२
१६६	२०७७०३०३०५०७८	एलिना तिरुवा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४८६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४८६	३१९२
१६७	२०७७०९२५०८१९७	पुसपल तीरुवा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४६२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४६२	३१९२
१६८	२०७८१२०३०६७२९	अस्मीन तिरुवा	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	०७४१००१७५०७६१२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७६१२	२६६०
१६९	२०७५०४२२०७६७४	अस्मीता वोगटी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४९७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४९७	३१९२
१७०	२०७५०१०५१६१६९	रामे कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५८३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५८३	३१९२
१७१	२०७६०११३०५९७४	पवित्रा कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५५९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५५९	३१९२
१७२	२०७४१००११२२४५	जहिका बिंक	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५२७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५२७	३१९२
१७३	२०७८०३२९०५४९३	खेमराज तीरुवा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५३९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५३९	३१९२
१७४	२०७९०४२१०२०५५	निर्देशन कठायत	पुरुष	५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	५३२	०७४१००१७५०७६१५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७६१५	२१२८
१७५	२०७५०९३००५५९३	प्राप्ती तिरुवा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५६२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५६२	३१९२
१७६	२०७७११०६०५१८१	झरना तिरुवा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५३०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५३०	३१९२
१७७	२०७५०१२६०५६९७	प्रजाश्री विश्वकर्मा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५६७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५६७	३१९२
१७८	२०७७१००२०८६२४	विनय कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४४५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४४५	३१९२
१७९	२०७७०५३०१४५६५	अजुन दजि	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४४३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४४३	३१९२
१८०	२०७८०५१५०७३७८	आरन कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०७१५२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७१५२	३१९२
१८१	२०७५०९२१०६३२७	उतम सेजुवाल	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६११	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६११	३१९२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१८२	२०७९०४०५०२३५५	प्रविन तिरुवा	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	०७४१००१७५०७६१६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७६१६	२६६०
१८३	२०७५०१०५१६०८६	सुस्मन वि०क०	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६०६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६०६	३१९२
१८४	२०७५०८१३०७१२६	विश्वास दर्जा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५००	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५००	३१९२
१८५	२०७७१२०६०३३४१	भबिका कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५०४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५०४	३१९२
१८६	२०७६०२१२०८५५६	सिर्जना कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०७१५४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७१५४	३१९२
१८७	२०७५११२२०६२३३	समिक्षा दजि	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५९०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५९०	३१९२
१८८	२०७५०२१७०५७५१	पुनिस्का बि-क	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५७०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५७०	३१९२
१८९	२०७७०८२२०८६८३	प्रज्ञान चदारा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४६०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४६०	३१९२
१९०	२०७७०१२७०३५२२	सिवानि कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६००	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६००	३१९२
१९१	२०७४०९२३०६५३२	आयुस्मा कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४८२	१४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४८२	३०६८
१९२	२०७६११२६०४७१३	गौरव कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५२२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५२२	३१९२
१९३	२०७६०३२३०९२९४	मिनेश कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०७१५६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७१५६	३१९२
१९४	२०७४१२२३०४६२२	रेनु तरुवा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५७६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५७६	३१९२
१९५	२०७५०३१०११५८८	अरेश वि०क०	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४७७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४७७	३१९२
१९६	२०७४१२२८०६४१४	खुसि कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५३८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५३८	३१९२
१९७	२०७५११२२०६३०५	रोमन कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५८६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५८६	३१९२
१९८	२०७७१११६०४२०९	कुशल कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५४२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५४२	३१९२
१९९	२०७६०६१२०७९४८	सनिसा वि०क०	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५९२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५९२	३१९२
२००	२०७७०९१९०८०९१	पुणमा कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४६१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४६१	३१९२
२०१	२०७७०४०१०७८७८	डियान वि०क०	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५२०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५२०	३१९२
२०२	२०७४०८०६०७९४१	रोमिका कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५७४	६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५७४	२२३८
२०३	२०७७०१०८०६३७६	झलक तिरुवा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४५३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४५३	३१९२
२०४	२०७६०३३०१७६२३	शुदशन वि क	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४७०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४७०	३१९२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२०५	२०७४११२३०५८८६	अन्तिमा तरुवा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४९१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४९१	३१९२
२०६	२०७७०८०३०८१५४	प्रिस्मा कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४५९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४५९	३१९२
२०७	२०७६०२०८०५२५३	सन्दिप तरुवा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५९१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५९१	३१९२
२०८	२०७६०६१००९३४४	टिकेन्द्र कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६०९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६०९	३१९२
२०९	२०७६०२००९३६७	शुष्माया कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४७३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४७३	३१९२
२१०	२०७५०७०६०७५८५	रेजिना कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५७९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५७९	३१९२
२११	२०७८०२२२०२९७६	दुपता तिरुवा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४४९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४४९	३१९२
२१२	२०७८०६२११०३९४	विधेक जग शाही	पुरुष	१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१०६४	०७४१००१७५०७६२०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७६२०	२६६०
२१३	२०७६०५०७०७४८६	विनोद सुनार	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५०८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५०८	३१९२
२१४	२०७५०९०५०९०९२	अस्मन तिरुवा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४९६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४९६	३१९२
२१५	२०७६०८३००५८६६	महेश वोगटी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५४६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५४६	३१९२
२१६	२०७७०२२२०६३२६	टिका कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४७४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४७४	३१९२
२१७	२०७५०४१८०७२९८	निदोश तिरुवा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५५७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५५७	३१९२
२१८	२०७६०१२००७९१८	पिर्ति लुवार	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५६९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५६९	३१९२
२१९	२०७६०६१६०६९६६	नारायण कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४५५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४५५	३१९२
२२०	२०७४११२००९३४८	आस्ता बिंक	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४८०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४८०	३१९२
२२१	२०७५०६२९०७३१६	रितु कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५८०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५८०	३१९२
२२२	२०७५०७०७०७७१३	आसिस कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४३८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४३८	३१९२
२२३	२०७६०४१०११८२४	राज्यलक्ष्मी विंक	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५७२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५७२	३१९२
२२४	२०७५०९१५१३२२६	आदिका वि क	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४४१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४४१	३१९२
२२५	२०७६०१०३०६९०८	माम्पुरा कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४५४८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४५४८	३१९२
२२६	२०७६०११९०७४४९	संसोधन कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४६९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४६९	३१९२
२२७	२०७५१०२८०७८१५	आयुसमा कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४४३९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४४३९	३१९२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२२८	२०७७०३१९०६०९८	देविका विन्क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504514	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504514	3192
२२९	२०७८०११००४०६३	एनजिला लुवार	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504442	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504442	3192
२३०	२०७९०४२६०२१४६	सुप्रिया कठायत	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507619	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507619	2128
२३१	२०७७०३१५०८१२६	राहोत बिन्क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504582	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504582	3192
२३२	२०७४१०२८०७९५८	सुगान्त तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504599	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504599	3192
२३३	२०७४०८१०१५५९९	लविका तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504543	715	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504543	2311
२३४	२०७८०८१९०३६८८	आरयन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507153	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507153	3192
२३५	२०७६११२८०५१४६	अनिता कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504490	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504490	3192
२३६	२०७६०६०२०८२८५	गित् विन्क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504523	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504523	3192
२३७	२०७७०८०५१११५३	रेकमी बी क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504464	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504464	3192
२३८	२०७६११२२०६८८१	रोशन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504585	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504585	3192
२३९	२०७५०८१२०८६३९	कल्सरा कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504532	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504532	3192
२४०	२०७५०४१८१०११३	किष्ना बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504537	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504537	3192
२४१	२०७६०११५०९०२१	आसिका कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504479	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504479	3192
२४२	२०७९०२१००७२९१	शोडन वि क	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507618	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507618	2128
२४३	२०७७०६२४०४९८९	सोनिया तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504601	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504601	3192
२४४	२०७७०३१६०६४७४	रेनिका कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504577	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504577	3192
२४५	२०७५१२२५०९१०२	शस्टिका तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504602	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504602	3192
२४६	२०७८०६०७०५२८६	सुप्रीया कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507151	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507151	3192
२४७	२०७५०५०५११०३९	सुनिता कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504604	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504604	3192
२४८	२०७६०९१५०७८६१	सम्साट लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504466	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504466	3192
२४९	२०७६०९२९०५४५२	मन्जु कामि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504549	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504549	3192
२५०	२०७४१२१८०५९५९	मेहेका कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504550	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504550	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२५१	२०७७०८२२०८७०९	इशिका कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504451	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504451	3192
२५२	२०७४१२१९०५२०५	रोहित कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504581	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504581	3192
२५३	२०७५०८२३०७१०९	प्रियाका तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504566	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504566	3192
२५४	२०७६०५२१०६८६९	निरु कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504558	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504558	3192
२५५	२०७८०४३१००६८८	आविस्कार कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504484	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504484	3192
२५६	२०७८०१२३०११५३	विनम कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504507	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504507	3192
२५७	२०७६०७१४०६७०४	कमल कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504533	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504533	3192
२५८	२०७५०२३०५८१७	प्रतिक तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504564	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504564	3192
२५९	२०७८०९३०१४०३	एसीप कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507378	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507378	3192
२६०	२०७९०३०७०५०३	असोक कामी	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507613	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507613	2660
२६१	२०७५०४०४०७४०५	रिजन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504578	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504578	3192
२६२	२०७६०९२३०७११८	रिनिश तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504584	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504584	3192
२६३	२०७४०९१४०७६४६	काजल तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504531	1312	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504531	2908
२६४	२०७६०३२००८९५३	श्रीष्ठा विंक	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504598	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504598	3192
२६५	२०७९०१०६०१७४४	युवान कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507480	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507480	3192
२६६	२०७९०३०६०४९४८	आरोज चदारा	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507609	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507609	2660
२६७	२०७४०७२५०८२६	करिना कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504536	443	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504536	2039
२६८	२०७५१२२५०६७०२	अनिष्ठा तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504488	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504488	3192
२६९	२०७५०२१०७०५६	युनिस्क वि क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504475	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504475	3192
२७०	२०७५०४१८१०१०२	क्रिदेश जड शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504535	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504535	3192
२७१	२०७६०१०५१०८४८	यविन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504612	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504612	3192
२७२	२०७५०७०४०७५५६	असिस विंक	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504478	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504478	3192
२७३	२०७४०८२८०८१९५	मिलन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504552	1046	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504552	2642

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२७४	२०७८११३००२३०१	रिगल कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507476	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507476	3192
२७५	२०७५१०१०१३७०४	दिलासा तरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504517	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504517	3192
२७६	२०७६०४२२०८३८७	स्मारिका कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504525	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504525	3192
२७७	२०७६०११२०९०२८	झरना लुवार	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504452	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504452	3192
२७८	२०७९०१२०६०४४	वुनी कामी	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507614	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507614	2128
२७९	२०७९०११५०४१२५	सुभ्रम कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507477	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507477	3192
२८०	२०७५११०४०६४९३	अजुन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504493	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504493	3192
२८१	२०७५०३११०९३०९	रकेट कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504463	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504463	3192
२८२	२०७६०३२३०६६९६	बिवेश तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504505	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504505	3192
२८३	२०७४१२१८०५९२६	सन्तोश कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504593	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504593	3192
२८४	२०७६०६१००९०८८	आरोहि कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504495	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504495	3192
२८५	२०७४१११३०९२९३	कोहिनर बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504541	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504541	3192
२८६	२०७५०५११२८०४	रेशमी कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504465	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504465	3192
२८७	२०७४०८१३०६८८१	बिपु कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504510	770	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504510	2366
२८८	२०७१२२२३०३९०४	यमना कामि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504476	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504476	3192
२८९	२०७८१००३०६४४२	रुक्सना वि क	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507617	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507617	2128
२९०	२०७६१११८०४९०४	चादनि कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504512	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504512	3192
२९१	२०७४११०४०७६१९	अर्जन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504493	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504493	3192
२९२	२०७५१००५१४९०३	बिक्रम कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504506	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504506	3192
२९३	२०७६०६०४०६७४९	उध्दवरान कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504610	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504610	3192
२९४	२०७१११८०५१७८	निरु तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504456	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504456	3192
२९५	२०७९०३०३०११९८	अमन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507610	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507610	3192
२९६	२०७७०१०२०५३४८	मिनु कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504553	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504553	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२९७	२०७६११०२०६००८	रमित कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504575	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504575	3192
२९८	२०७७०३०९०४७५५	लिब्यान श्रि बिंक०	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504516	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504516	3192
२९९	२०७८०२२६०२३४४	बसन्त कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504444	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504444	3192
३००	२०७५०३१२०७०६१	बिध्दा कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504502	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504502	3192
३०१	२०७९०२१५०३५१३	अरुस तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507611	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507611	3192
३०२	२०७८०२०३०३२६३	डिजायन कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504448	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504448	3192
३०३	२०७८१०२२०५७७४	ऐन बहादुर कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507479	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507479	3192
३०४	२०७४१२०४०५९३४	सागर कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504589	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504589	3192
३०५	२०७५०७२००९२७७	अबय विंक	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504440	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504440	3192
३०६	२०७५०४०५१३३६८	जितेन्द्र वि क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504450	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504450	3192
३०७	२०७४०५१८०९६१७	प्रसिदा तिरुवा	महिला	841	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	841	07410017504457	0		0		841
३०८	२०७४०५२०११६०१	साधना विंक०	महिला	875	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	875	07410017504588	0		0		875
३०९	२०७४०५१६०७८४७	विपिन कठायत	पुरुष	807	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	807	07410017504509	0		0		807
३१०	२०७४०६०६१०४३६	समिक्ष सुनुनार	महिला	1167	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1167	07410017504467	0		0		1167
३११	२०७८०५११०७७३२	सोडीयम चदारा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017507160	1596	दलित बालबालिका	0	07410017507160	3192
३१२	२०७६०२२६०७२९३	प्रनीशा बी क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505903	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505903	3192
३१३	२०७८०४१००५९४७	मुस्कान बी.क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505902	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505902	3192
३१४	२०७८०४१७०८०५२	नीस्पाद तीरुवा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017507157	1596	दलित बालबालिका	0	07410017507157	3192
३१५	२०७८०३२९०७६४८	आरयन तीरुवा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017507158	1596	दलित बालबालिका	0	07410017507158	3192
३१६	२०७७१२०४०४६१७	जीत बहादुर कामी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505901	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505901	3192
३१७	२०७८०२०५०७७३१	एनीशा बी क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017507161	1596	दलित बालबालिका	0	07410017507161	3192
३१८	२०७५०३०३०९२०७	वकील तीरुवा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505904	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505904	3192
३१९	२०७८०८०२०६१६६	नबीन बी क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017507159	1596	दलित बालबालिका	0	07410017507159	3192



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३२०	२०१९०५१००६८१३	धर्म कठायत	पुरुष	०		०		५३२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०		५३२०
३२१	२०७९०५१५०४०६८	रिशो वि क	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
३२२	२०७९०५२८०५१३४	सेनिसा कठायत	महिला	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१०६४
३२३	२०७९०८१३०१८८१	शैभक तिरुवा	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
३२४	२०७९०७१००२०३६	भाग्या चदारा	महिला	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१०६४
३२५	२०७४१२१३०८८८९	सुमन तिरुवा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
३२६	२०७९०७१००१९६२	प्रदेश कठायत	पुरुष	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१०६४
३२७	२०७९०५२३०१६२१	अप्सरा कठायत	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
<b>जम्मा</b>				<b>१५७१७४४</b>		<b>१५७१७४४</b>		<b>१६१५५१९</b>		<b>०</b>		<b>३१८७२६३</b>

**अनुसूची १२**  
**दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित**  
**भुक्तानी प्रतिवेदन**

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : कर्णाली जिल्ला : कालिकोट गा.पा/न.पा. : पचालझरना वडा नं. : ३

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१	२०१००१०१३६१७१	रत्न बिर कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503693	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503693	24000
२	२००६१२०५०३९८७	कर्ण कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503196	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503196	24000
३	२०१००१०१३६१५५	जौका कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507164	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507164	24000
४	२०१००१०१३६१८९	दाना एेडी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503637	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503637	24000
५	२००२२१००४६६१	मिमा एेडी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503212	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503212	24000
६	२००८०५००२२२३	धर्म एेडी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503183	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503183	24000
७	२००४१००८०२८२६	कल एेडि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503194	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503194	24000
८	२०१००१०१३६०७२	दुधा नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503644	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503644	24000
९	२०१००१०१३६१६३	शिव चन्द्र एेडी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503702	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503702	24000
१०	१९९४०४०२०१९७५	सर्प कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503206	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503206	24000
११	२००७०१०१३३१३३	नया बहादुर कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503199	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503199	24000
१२	२००७०१०१३३१२५	नय बहादुर एेडी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503198	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503198	24000
१३	१९९७०९१५०२५९७	दर्ने बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503180	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503180	24000
१४	२००५०१०१५९०३३	कला कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503195	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503195	24000
१५	२०१००८०१०१८७३	धर्म कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503643	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503643	24000
१६	१९९५०१०१३७८२६	बिजा कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503177	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503177	24000
१७	२००९०३०२०३१६९	श्री परे कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507163	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507163	24000

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१८	२००२०२०४०६२४९	गंगा राम एडि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503184	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503184	24000
१९	२००५१०१००६६२२	पुत्री कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503214	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503214	24000
२०	२००४०५१२०४०६८	पुन्न एडि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503202	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503202	24000
२१	२०११०१०१३१९१५	समुन्ते कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503700	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503700	24000
२२	२००४०४०६०२२३७	जस्मले लुवार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503190	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503190	24000
२३	१९९७०१०१३४२६६	मोतिमा लुवार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503197	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503197	24000
२४	२००३०५०५०४९९४	जौका कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503191	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503191	24000
२५	२००६०१०२१०६१२	जसि कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503189	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503189	20000
२६	१९९७०१०४०३०४२	विष्ना कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503178	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503178	24000
२७	२००२०१०१५८००८	सेतिकला कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503207	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503207	24000
२८	२००८०१०१५३८६५	श्री धन कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507481	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507481	24000
२९	२००५०१०५१४७५७	रिवन्ता कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503193	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503193	24000
३०	२००७०२०३०४३०२	सिरामे कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503208	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503208	24000
३१	१९९७०१०१३४२७४	गोहोरी कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503185	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503185	24000
३२	२००४०७१५०५९२९	नौरता कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503200	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503200	24000
३३	२००६०२१९०१९३४	नैन सिंह कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503213	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503213	24000
३४	२००४०३०२०६०९८	अमूर्ते कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503176	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503176	24000
३५	२००४०१०१६४०३६	राइकोशा बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503204	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503204	24000
३६	२००५०१०८०४१६६	खिन्ता कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503211	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503211	24000
३७	२००२०१०५१४४६५	रुपा कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503215	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503215	24000

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३८	२००४१११५०६७०५	सुना एेडी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503216	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503216	24000
३९	२००३०१०२०९५७७	रणजित वस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503205	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503205	24000
४०	२००३०११८०२९१७	जगिपुरा कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503186	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503186	24000
४१	२००७०२०१०५२१२	जसि एेडि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503188	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503188	24000
४२	२००७०१०५१२७१६	दाना एेडि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503182	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503182	24000
४३	२००७०११४०३८२४	जरमा कठायत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503187	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503187	24000
४४	२००७०११२०५६०९	राजिमा बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503203	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503203	24000
४५	२०१००४१४०१६५१	रत्नदल कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503695	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503695	24000
४६	२००७०१०१३२९३७	अकबरे कठायत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503175	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503175	24000
४७	१९९९०१०३०३३३९	झुपा बस्नेत	महिला	7355	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	7355	07410017503192	0		0		7355
४८	२००९११०८००८९२	बलकर्ण बस्नेत	पुरुष	645	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	645	07410017503631	0		0		645
४९	२०१९०४०४००९७८	रतना एेडी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017504088	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0	07410017504088	15960
५०	२०११०८१००३७७९	खड्क बहादुर कठायत	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503704	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503704	17300
५१	२०१२०१०१३६००३	धनसुरे एेडी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503639	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503639	15960
५२	२०१७०१०१४५०४	पुञ्चा लुवार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503689	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503689	15960
५३	२०१५०१०१२९७०४	रुप कौरा कठायत	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503698	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503698	15960
५४	२०१५०४०३०२२२२	पाना कठायत	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503603	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503603	15960
५५	२०१२१०१५०४९७८	सर्प कठायत	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503701	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503701	15960
५६	२०१७०९०४०११७७	जग्ग कठायत	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507379	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507379	15960
५७	२०१७०१०११४४०५	गौकला बस्नेत	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503647	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503647	15960







क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
११८	२०१५०१०१३१६७६	जल एेडी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३६५२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३६५२	१५९६०
११९	२०१५०६०४०१५३२	बेलकोषा कठायत	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३६३२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३६३२	१५९६०
१२०	२०१४०१०१२३४३७	मान बिर कठायत	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०१९४५	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०१९४५	१५९६०
१२१	२०१२१२१२०४०८८	पानसरा एेडी	महिला	५२३४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	५२३४	०७४१००१७५०३६८५	०		०		५२३४
१२२	२०३३०८१५०४८०४	कल्चु नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०७४८३	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०७४८३	१५९६०
१२३	२०२००१०४०३००२	पद्मा कठायत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०८५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०८५	१५९६०
१२४	२०२९०७१५०२५५३	जौसरि बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०७३८०	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०७३८०	१५९६०
१२५	२०२७०९२७००७४४	जन्पुरा कठायत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०८१	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०८१	१५९६०
१२६	२०३००१०५०६९३४	चल्ली एेडी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०७९	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०७९	१५९६०
१२७	२०२१०१०१०८६६४	पाना एेडी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०७१६६	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०७१६६	१५९६०
१२८	२०४६१२१२०३०२१	तोबिना बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०७३८१	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०७३८१	१५९६०
१२९	२०३५०१०४०१८८७	अबिसरा कठायत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०७७	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०७७	१५९६०
१३०	२०२०१००१०१९६९	कास्परा कठायत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०८४	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०८४	१५९६०
१३१	२०३००५१००५४७३	पारखता कठायत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०८७	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०८७	१५९६०
१३२	२०३९०४१२०१७१२	कासपुरा कठायत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०८३	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०८३	१५९६०
१३३	२०३००१२००२२३९	गमना नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०८०	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०८०	१५९६०
१३४	२०२५१२०३००९६२	भुरुली लुवार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०७८	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०७८	१५९६०
१३५	२०२३०६१५०२४३१	तुलसरा बस्नेत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०९०	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०९०	१५९६०
१३६	२०२४०२१४००७५७	तुला कठायत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०३६२१	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०३६२१	१५९६०
१३७	२०२००२०२०२१५२	जर्मा कठायत	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४०८२	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४०८२	१५९६०



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१३८	२०६७०१२०११११	मनपुरा बस्नेत	महिला	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	०७४१००१७५०४१७९	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१७९	२३९४०
१३९	२०५१०९१२०१८९८	शान्ती कठायत	महिला	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	०७४१००१७५०४१८०	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१८०	२३९४०
१४०	२०४२०३१५०५०६८	सुना एेडी	महिला	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	०७४१००१७५०४१८१	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१८१	२३९४०
१४१	२०४९०६१४०२०१७	करुने एेडी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४२०६	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४२०६	१२७६८
१४२	२०३८०१०८०१३३८	मिमसरा एेडी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४२०८	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४२०८	१२७६८
१४३	२०४३०१०५०४८०९	भावना कठायत	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४२१२	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४२१२	१२७६८
१४४	२०५८०५१०३५२९	रिमता कठायत	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४२११	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४२११	१२७६८
१४५	२०४९०२०१०२२७८	पदम लुवार	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४२०९	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४२०९	१२७६८
१४६	२०२४०६०६००६६३	पुन्न बस्नेत	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४२१०	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४२१०	१२७६८
१४७	२०२००११३०११८७	जर्मा लुवार	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४२०५	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४२०५	१२७६८
१४८	२०७८०२२००५१४८	अनमोल एेडी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७५६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७५६	३१९२
१४९	२०७४१००४०८२४७	दल वि०क०	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७५७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७५७	३१९२
१५०	२०७५०७०६०९४६६	दुण कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६५९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६५९	३१९२
१५१	२०७५१०२३०७४१३	जेनिका कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८०२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८०२	३१९२
१५२	२०७७०३२९०७४७५	देविन्द्र बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७८७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७८७	३१९२
१५३	२०७५०८२८०८१९७	चन्द्रनारायण सुनार	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६४६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६४६	३१९२
१५४	२०७६०७२४०६८९३	रोष्नी कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८५५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८५५	३१९२
१५५	२०७४०७२०११४७४	दिपेश दर्जि	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७९०	३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७९०	१९५१
१५६	२०७६०३१०१३९९६	सोनिका कार्की	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८६९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८६९	३१९२
१५७	२०७५०३०८०६६८१	आइस्मा कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६१४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६१४	३१९२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१५८	२०७६०३२१०६५४२	कमल राज कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504671	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504671	3192
१५९	२०७७०२२६०४३७१	अनुजा एडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504761	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504761	3192
१६०	२०७४०८१६०७५९३	सनिता कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504721	826	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504721	2422
१६१	२०७७०९१९०८८८५	नमुना कुमारी कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504695	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504695	3192
१६२	२०७४०७१०१५२११	जुनेति कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504805	177	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504805	1773
१६३	२०७४१०२४०९५०८	धनरुपा कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504788	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504788	3192
१६४	२०७५११२००८६५१	स्मृति कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504867	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504867	3192
१६५	२०७६०७०८१०७७३	मेरीना कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504688	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504688	3192
१६६	२०७५११०२०८१४७	सुदील विक	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504728	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504728	3192
१६७	२०७७०२२५०५३६२	भविन्द्र कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504633	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504633	3192
१६८	२०७७०५०३०९८५१	आविष्कर कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504627	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504627	3192
१६९	२०७८०९०९०६४९५	स्मारीका ऐडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507387	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507387	3192
१७०	२०७५०७२९०८१०६	खुमन राज एडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504810	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504810	3192
१७१	२०७७०८०११२७८८	स्मीती एडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504868	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504868	3192
१७२	२०७६०३२२०६७९७	आरति कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504744	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504744	3192
१७३	२०७६०५११२७९३	आदित्य कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507169	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507169	3192
१७४	२०७५०८०१११९९८	अस्मीता बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504765	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504765	3192
१७५	२०७५०८१४०७५५३	मेकिन्द्र कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504681	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504681	3192
१७६	२०७७०७१८०८७७४	बिसम कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504643	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504643	3192
१७७	२०७७०४०१०८०४१	अइश्वरी कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504751	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504751	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१७८	२०७५१००२१३७८४	एलिजा कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६२९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६२९	३१९२
१७९	२०७७०६२६०८९८५	पबीत्रा एेडी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७१३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७१३	३१९२
१८०	२०७६०६१००९१५३	पुणिमा एेडी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८४०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८४०	३१९२
१८१	२०७५०३२८०७५२१	सैलेन्द्र एेडी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८५८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८५८	३१९२
१८२	२०७७०६११०९२१७	आयुसमा कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७४७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७४७	३१९२
१८३	२०७८०९०८०६२३७	डिकेन्द्र एेडी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०७३८३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७३८३	३१९२
१८४	२०७५०३१०११५३९	लक्ष्मण कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६७७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६७७	३१९२
१८५	२०७७०७१०१२३४४	सुरता कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८८१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८८१	३१९२
१८६	२०७७०८०८०३७२८	अनुशा बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६२४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६२४	३१९२
१८७	२०७४०८२६०८५८२	सुस्तिता एेडी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८८५	१००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८८५	२६०५
१८८	२०७८०५०६०३५०९	जेबिश कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६६६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६६६	३१९२
१८९	२०७४१२११०५४९१	मिनेश कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६८३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६८३	३१९२
१९०	२०७४०८१४०७९११	विसान बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७७८	७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७७८	२३८५
१९१	२०७७०८०९०७३३६	एेलिजा कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६२९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६२९	३१९२
१९२	२०७७०८१६०९२८७	विसम कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६४४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६४४	३१९२
१९३	२०७६०८२१०८६४६	दिग्बिजय कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६५४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६५४	३१९२
१९४	२०७४१२२६०६६३८	भोजेन्द्र बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७६९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७६९	३१९२
१९५	२०७८१००५०५९०२	नमीता एेडी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०७३८५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७३८५	३१९२
१९६	२०७५०५२४०६९५६	सुचिना एेडी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८७२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८७२	३१९२
१९७	२०७८०४०९०३७४६	सुदीक्षा कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७३६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७३६	३१९२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१९८	२०७५१२१९०४७५९	श्रीया कार्की	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८६४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८६४	३१९२
१९९	२०७६०६०९०७०२७	हिमान्सी एेडी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६६०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६६०	३१९२
२००	२०७६०६०९०४६२४	नीकीता कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६९२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६९२	३१९२
२०१	२०७५०५०५१०८४१	एशोदा बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८९०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८९०	३१९२
२०२	२०७८०३१५०५४८४	विकास बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७७१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७७१	३१९२
२०३	२०७५०९०९१७८१३	पुष्पा कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८४२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८४२	३१९२
२०४	२०७८०७१८०३०१३	रोमन थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०७१७५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७१७५	३१९२
२०५	२०७५०६०३११३०५	जीबीत एेडी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६६७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६६७	३१९२
२०६	२०७८१२३००११३७	मनिका ऐडी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०७४८५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७४८५	३१९२
२०७	२०७५१२१००८०९८	अञ्जली बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७५९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७५९	३१९२
२०८	२०७५०५०९१४९७५	पुस्तिका एडी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८४४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८४४	३१९२
२०९	२०७४१०९१०८५१५	उद्योग एेडी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८८७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८८७	३१९२
२१०	२०७७०९२५०७६३७	निरजा कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८२५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८२५	३१९२
२११	२०७७०६१५११६५१	प्रतीका एेडी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७१४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७१४	३१९२
२१२	२०७७०४२५१११२७	चरित कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७८०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७८०	३१९२
२१३	२०७६०४१३०७५७८	आस्था एेडी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६१६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६१६	३१९२
२१४	२०७६०९०५११७२१	पुष्पराज कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८४३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८४३	३१९२
२१५	२०७५०८०७१२२५३	ओकील राज कार्की	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८९१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८९१	३१९२
२१६	२०७७१२१३०३१४९	मयन कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८१४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८१४	३१९२
२१७	२०७६०७१३०८७२८	जिनेश बस्नेत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७९३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७९३	३१९२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२१८	२०७८०३१००५१६२	तिलक एेडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504738	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504738	3192
२१९	२०७५१२१४०४५९४	डिकेन्द्र कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504652	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504652	3192
२२०	२०७७०४०५१०६५९	युनिक एेडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504893	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504893	3192
२२१	२०७५०१०११६८६१	अमन वि.क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504618	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504618	3192
२२२	२०७७०२१९०४०६१	सोनिया बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504727	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504727	3192
२२३	२०७८०२०१०४८४४	दीपक एेडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504656	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504656	3192
२२४	२०७५०२१०१०८४८	केदारसिङ कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504673	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504673	3192
२२५	२०७४०७०४०७३१४	कृतिका बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504674	71	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504674	1667
२२६	२०७८०११००५९५३	रेजिना कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504847	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504847	3192
२२७	२०७७१११००८२२९	सोनिया कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504879	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504879	3192
२२८	२०७४०९१०१८२२९	संजय एेडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504734	1241	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504734	2837
२२९	२०७५०७०६०९७६३	दोर्ण बहादुर कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504658	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504658	3192
२३०	२०७७०३१५०७९६१	निखिल बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504824	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504824	3192
२३१	२०७४०८०११३७२६	सोनिया एेडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504726	550	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504726	2146
२३२	२०७८०३१७०४२४४	दिनेश बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504789	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504789	3192
२३३	२०७८०९३००४२५१	टेकेन्द्र एेडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507388	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507388	3192
२३४	२०७८१००११२०२२	लेविक्रम कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507384	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507384	3192
२३५	२०७५०४१८०७११६	सुसिर एेडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504883	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504883	3192
२३६	२०७६०३१६०७८३९	दुनिसा कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504792	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504792	3192
२३७	२०७६०४११०७०१३	नम्बिका वि.क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504822	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504822	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२३८	२०७६०३३००८३३३	सोनिका एेडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504725	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504725	3192
२३९	२०७५०७१६०७६२६	सुस्तीका एेडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504882	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504882	3192
२४०	२०७६०३०१०८८३९	निर्माण कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504826	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504826	3192
२४१	२०७७१११६०५९५८	मिसन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504817	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504817	3192
२४२	२०७८०३०८०३७१६	जोसिला बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504795	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504795	3192
२४३	२०७७१०१००९९३४	सुिन्दा बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504876	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504876	3192
२४४	२०७६०१२७०५३४७	डपिनराज कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504785	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504785	3192
२४५	२०७६०५०९१०८९४	सदिक िव,क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504857	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504857	3192
२४६	२०७५०५१५१२७२१	सुमन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504603	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504603	3192
२४७	२०७५०५१७०८२५३	कृतना कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504811	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504811	3192
२४८	२०७७१२०५०६८३३	यमन एेडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504889	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504889	3192
२४९	२०७७०१०५१३६२६	मन्जीता िव,क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504813	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504813	3192
२५०	२०७७०२२५०५३७३	सेरमी कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504723	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504723	3192
२५१	२०७७०६१६०८१३५	गिष्मा बि क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504794	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504794	3192
२५२	२०७४१००२०९६०३	रुखुविना कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504856	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504856	3192
२५३	२०७७०४०२११६७४	वगत बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504768	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504768	3192
२५४	२०७८०३०३०४३१९	अमर सीह उेडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504631	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504631	3192
२५५	२०७८०४०२०९२८४	इमान कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507174	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507174	3192
२५६	२०७८०८०६०७९४२	पोस्टिका बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507171	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507171	3192
२५७	२०७७११२६०४५१३	युनिशा कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504740	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504740	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२५८	२०७६०२१४०७२४४	चेतन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504781	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504781	3192
२५९	२०७६०५२००८३७३	सुस्मित वस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504731	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504731	3192
२६०	२०७७०७१६०९४५३	आइस्मा कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504742	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504742	3192
२६१	२०७८०६१२०८०३३	आभास कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507172	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507172	3192
२६२	२०७४१२२५०९४८५	प्रतिभा ऐडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504836	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504836	3192
२६३	२०७५१२२००७३९६	चेनिज बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504648	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504648	3192
२६४	२०७४१०१५१३१५१	मेहरसिड बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504680	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504680	3192
२६५	२०७८१०१२०६११२	आशिस कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507382	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507382	3192
२६६	२०७६०३१००९३३३	प्रमिला कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504830	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504830	3192
२६७	२०७७१०१६०६०९९	मिसन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504818	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504818	3192
२६८	२०७७११२९०३६६७	मुस्कान बि क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504820	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504820	3192
२६९	२०७५०२२९०८६५१	जगदिश बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504664	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504664	3192
२७०	२०७४०७२१०७५८७	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504691	372	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504691	1968
२७१	२०७५०९२००९८४४	कारिन्दा कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504809	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504809	3192
२७२	२०७५०७०३१०३४७	अनुजा कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504757	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504757	3192
२७३	२०७५०१८०९१४४	निरमता ऐडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507168	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507168	3192
२७४	२०७५१०२३०६३१३	सुदिल कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504873	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504873	3192
२७५	२०७७०६०७०८७६१	आरिक्थ थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504746	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504746	3192
२७६	२०७६०२०१०६८८४	उमेश वि.क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504739	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504739	3192
२७७	२०७६०३२००९३९९	हितमान ऐडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504797	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504797	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२७८	२०७७११०६०६२२१	आयुस कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504748	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504748	3192
२७९	२०७५०१२००९७५९	प्रवेस कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504701	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504701	3192
२८०	२०७५१११४०७१४४	डिभिजन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504657	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504657	3192
२८१	२०७७०९११०७४५४	आसिम थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504766	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504766	3192
२८२	२०७५१२१००८१२२	आयुस कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504750	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504750	3192
२८३	२०७५०३०११०२७४	निशान कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504827	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504827	3192
२८४	२०७६०९१५१२७०५	बिपिन कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504642	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504642	3192
२८५	२०७८०४२४०४६२८	आयुष्मा कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507167	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507167	3192
२८६	२०७५०६०१११९६३	अंकित बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504622	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504622	3192
२८७	२०७५०८०२०९९१९	अमिन थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504753	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504753	3192
२८८	२०७७१०१९०६४७३	झरना लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504803	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504803	3192
२८९	२०७७०५०७१०४३९	आारिक्षा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504745	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504745	3192
२९०	२०७४१००३१०६८२	निराजन एेडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504696	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504696	3192
२९१	२०७५१०२८०७६४१	पेरिडका बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504707	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504707	3192
२९२	२०७८०३०२०४७८२	सुप्रिया कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504880	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504880	3192
२९३	२०७५०२२८०९४६१	रोशनी कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504853	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504853	3192
२९४	२०७७०७०८०९०५४	िवसम कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504779	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504779	3192
२९५	२०७७०६०६१००७४	सिपकला कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504865	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504865	3192
२९६	२०७६०२२२०६३४४	प्रमिता एेडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504832	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504832	3192
२९७	२०७६१००५११८९६	मेहन एेडि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504689	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504689	3192



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२९८	२०७७११०१०५३८३	रितिका एडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504850	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504850	3192
२९९	२०७८०५०४०८२१४	जिवित कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507173	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507173	3192
३००	२०७८११०५०६०६४	रमिता बि क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507386	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507386	3192
३०१	२०७४०७२२०७७५९	देवतप्रकाश थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504650	390	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504650	1986
३०२	२०७८०४०१०५५२४	अनुजा कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504760	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504760	3192
३०३	२०७५१०१७१०८४६	सुविका थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504871	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504871	3192
३०४	२०७७०८२६०९६३३	अंकित थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504743	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504743	3192
३०५	२०७४०८२०११३२४	प्रतिमा वि.क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504705	899	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504705	2495
३०६	२०७६०४०७०७९०१	अप्सना कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504625	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504625	3192
३०७	२०७५०७१५११८२८	श्रीरिटी एडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504863	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504863	3192
३०८	२०७७०२२८०४९८९	प्रभात बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504699	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504699	3192
३०९	२०७७०२२६०६७७२	अनुजा ऐडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504754	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504754	3192
३१०	२०७५१२२७०४७९४	अमित एडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504619	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504619	3192
३११	२०७८०५१६०३२५३	अनमोल कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504755	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504755	3192
३१२	२०७६०४०३०८३४६	वकिल लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504741	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504741	3192
३१३	२०७८०४१००३९७५	आरविआर वि.क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504762	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504762	3192
३१४	२०७८१२२३०२०१५	अनुसा ऐडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507484	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507484	3192
३१५	२०७६०७१५०८४०३	आरति कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504763	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504763	3192
३१६	२०७५०३०८०६६६५	विकास ऐडि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504638	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504638	3192
३१७	२०७७०२१५०५८५३	मेहरसिड वस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504682	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504682	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३१८	२०७५०९२४०६७७६	सन्जु वि.क	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७२२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७२२	३१९२
३१९	२०७४१२०५०८६४६	अरुनीमा बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७६४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७६४	३१९२
३२०	२०७८०१३००६८९९	नितेश कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६९७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६९७	३१९२
३२१	२०७६०८१६०७१५३	चेतन एेडी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६४९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६४९	३१९२
३२२	२०७४१२११०५७८४	नितेश कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८२८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८२८	३१९२
३२३	२०७५०७१०१२०२५	पुष्कर कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८४१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८४१	३१९२
३२४	२०७८०३०५०४८५४	हेमनराज कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७९६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७९६	३१९२
३२५	२०७७०३०७०४३५३	मिशन कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६८५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६८५	३१९२
३२६	२०७७०७१७०९२८७	दीक्षा बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६५५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६५५	३१९२
३२७	२०७५०५१५१२७५४	आर्यन वि.क	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६१७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६१७	३१९२
३२८	२०७६०८२१०६१०३	किस्नेक कठायत	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६७५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६७५	३१९२
३२९	२०७५१००२१३२५५	पुस्तिका कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७१२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७१२	३१९२
३३०	२०७९०१३००६०१२	यमुना कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७४६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७४६	३१९२
३३१	२०७७०११००५९५२	जमुना बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७९९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७९९	३१९२
३३२	२०७५०८१५११२९७	आयुष्मा थापा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७६७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७६७	३१९२
३३३	२०७६१००५०९७२६	प्रदिप वि.क	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७०३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७०३	३१९२
३३४	२०७५०६०४०८३०९	एन्टीना एेडी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४६२३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४६२३	३१९२
३३५	२०७५०३०५०९४४२	पेरिना बस्नेत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४७०६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४७०६	३१९२
३३६	२०७६०४१५११०६२	रिधम थापा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८४९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८४९	३१९२
३३७	२०७७०२२६०४६९४	सन्दिका कठायत	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८६०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८६०	३१९२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३३८	२०७७०७२०१०८९१	शिक्षा एेडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504735	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504735	3192
३३९	२०७६१२१९०५५५६	अविसेक दर्जि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504628	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504628	3192
३४०	२०७५०५०७१२२५६	नम्बिका कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504823	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504823	3192
३४१	२०७८०६२५०६५६७	सुभ्रम कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507177	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507177	3192
३४२	२०७६०३०५०७८३२	जेवि थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504801	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504801	3192
३४३	२०७६१२२००७५६८	एलिना परिवार	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504630	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504630	3192
३४४	२०७५०३०७०६८२४	विविका दर्जी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504637	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504637	3192
३४५	२०७५१००३१०४१६	मूनराज बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504687	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504687	3192
३४६	२०७६०११५११०६८	रोसन बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504854	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504854	3192
३४७	२०७५०७२५१२७१८	सुुदिप बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504874	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504874	3192
३४८	२०७६०६२६०८५६५	सुनिता एेडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504878	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504878	3192
३४९	२०७५०२१०१५११२	कल्पना बि,क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504807	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504807	3192
३५०	२०७८०९२१०५८५१	भिआपी कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507389	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507389	3192
३५१	२०७६१२१५०३९५५	कविन्द्र वि.क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504669	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504669	3192
३५२	२०७६०१०६०५७३९	पुर्णिमा कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504709	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504709	3192
३५३	२०७८०२०१०४९३५	केवल बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504806	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504806	3192
३५४	२०७७०२०६०३६४९	सोविया बस्नेत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504724	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504724	3192
३५५	२०७७०७१८०९९९६	बिसम कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504643	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504643	3192
३५६	२०७७०८२००८३६४	बिकाश बि क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504770	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504770	3192
३५७	२०७५०७१०११५५५	विभूषण कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504636	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504636	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३५८	२०७६०१०९०५२४६	निसान कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504694	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504694	3192
३५९	२०७८०२२८०४९७९	जोसीका कठायत	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504668	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504668	3192
३६०	२०७६०६०२११७६८	भपिन्द्र एेडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504641	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504641	3192
३६१	२०७७०१०५१३६४२	मिनेस ब कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504816	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504816	3192
३६२	२०७४१००२१२६८४	िवपेश कठायत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504774	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504774	3192
३६३	२०७५०४३१०७०३६	राज कुमार एडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504846	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504846	3192
३६४	२०७६०३०५०७८४४	आरती एेडी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504626	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504626	3192
३६५	२०७४०५१७०८१०८	दारिका वि.क	महिला	824	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	824	07410017504786	0		0		824
३६६	२०७४०५१९०७८९५	युवराज कठायत	पुरुष	858	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	858	07410017504892	0		0		858
३६७	२०७४०५१९१८८२	मुकेश कठायत	पुरुष	789	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	789	07410017504686	0		0		789
३६८	२०७४०५१९२४६८	नविन कठायत	पुरुष	789	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	789	07410017504554	0		0		789
३६९	२०७४०५१९०८५६४	पखुच् कठायत	पुरुष	721	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	721	07410017504829	0		0		721
३७०	२०७४०५१८०७४६२	रेणु एेडी	महिला	841	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	841	07410017504717	0		0		841
३७१	२०७४०५०२०९७२८	डेनिसा कठायत	पुरुष	566	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	566	07410017504651	0		0		566
३७२	२०७४०५०४१०५४४	पेरीडका थापा	महिला	601	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	601	07410017507176	0		0		601
३७३	२०७४०६२२०७७९३	प्रकृति एेडी	महिला	1442	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1442	07410017504704	0		0		1442
३७४	२०७४०४३००८४६८	लक्ष्मण कठायत	पुरुष	515	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	515	07410017504677	0		0		515
३७५	२०७४०५१९०७६७४	सनेश बस्नेत	पुरुष	704	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	704	07410017504861	0		0		704
३७६	२०७४०६१९१७०८	समिता वि.क	महिला	1321	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1321	07410017504720	0		0		1321
३७७	२०७४०५०३०७४८४	रचना एेडी	महिला	583	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	583	07410017504715	0		0		583

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट	
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं		
३७८	२०७४०५२९०८०६१	विनुका एडि	महिला	1030	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1030	07410017504773	0			0	1030	
३७९	२०७८०३१९०६७१६	निखिल परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017507178	1596	दलित बालबालिका		0	07410017507178	3192
३८०	२०१९०५०६०२८१३	जाला ऐडी	महिला	0		0		5320	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	5320	
३८१	२०१९०६१६००९३६	मणिलाल बस्नेत	पुरुष	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	7980	
३८२	२०१९०१०४०३६६३	धनकला कठायत	महिला	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	7980	
३८३	२०१९०१०४०३७१३	सपूरा कठायत	पुरुष	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	7980	
३८४	२०१९०१०५०७६०४	अवकला ऐडी	महिला	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	7980	
३८५	२०१९०२१००६४९७	प्रेम कठायत	पुरुष	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	7980	
३८६	२०१९०१०११५२६७	रतना कठायत	महिला	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	7980	
३८७	२०२८०३२००१९५९	धनसरा बस्नेत	महिला	0		0		5320	विधवा		0	5320	
३८८	२०७८०५०९११३२४	करान्ती कठायत	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	1596	
३८९	२०७४०९१५१६७६८	धमिन्द्र परियार	पुरुष	0		0		1330	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	1330	
३९०	२०७९०५०६०७३२६	तिर्थराज थापा	पुरुष	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	1064	
३९१	२०७९०८०७००६५३	बिक्रम कठायत	पुरुष	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	532	
३९२	२०७९०४०९०६३३३	साबिता बस्नेत	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	1596	
३९३	२०७६०२२०१२७७५	उमेश बी क	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	1596	
३९४	२०७८१२२१०७३४९	सुकृया कठायत	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	1596	
३९५	२०६९०६०३०५३६७	तेजबिक्रम ऐडी	पुरुष	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	1064	
३९६	२०७९०५०१०९६२४	कृतिका कठायत	महिला	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	1064	
३९७	२०७५१२१८०५३८६	जर्नेल कठायत	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	07410017504662	1596
३९८	२०७४१२०११४९२४	मिनेश बस्नेत	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	1596	
३९९	२०७९०८०४०१७३२	प्रिया ऐडी	महिला	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	532	
४००	२०७९०६०३०२६४५	तेज बिक्रम ऐडि	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	1596	
४०१	२०७९०४२६०४२७४	जेनिस्मा ऐडी	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	1596	
४०२	२०७८१२०९०७६२५	नकिब्द कठायत	पुरुष	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		0	532	
<b>जम्मा</b>				<b>1707584</b>		<b>1707584</b>		<b>1744064</b>			<b>0</b>	<b>3451648</b>	

**SCHEDULE 12**  
**RELATED TO SUB-ARTICLE (2) OF ARTICLE 29**  
**PAYMENT REPORT**

FISCAL YEAR : 2079/80 PROVINCE : कर्णाली DISTRICT : कालिकोट VDC/MUNICIPALITY : पचालझरना WARD NO. : 4

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
1	1995010137404	जसि सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506430	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506430	24000
2	1987010110291	दुधकला सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506425	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506425	24000
3	1988020102039	पाल्जुमा बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506449	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506449	24000
4	2011050303135	होइजाली रोकाया	महिला	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	07410017506479	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506479	21320
5	2005010158282	चैती न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506420	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506420	24000
6	2003030506823	किस्ना न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506435	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506435	24000
7	2007080102422	देबीलाल उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506421	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506421	24000
8	1992020101785	जयसि सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506431	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506431	24000
9	2010010136288	दलसिंह सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506472	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506472	24000
10	2010010404827	होसु सर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506478	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506478	24000
11	2008040112774	अंग बिर सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506417	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506417	24000
12	2006010151426	गंगा सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506429	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506429	24000
13	2010010207527	दन्ता बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506501	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506501	24000
14	2010050603817	गोहोडी न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506477	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506477	24000
15	2007020105501	कला सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506462	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506462	24000
16	2002010157281	झुमा सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506432	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506432	24000
17	2002011512229	बेला बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506418	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506418	24000
18	2009042200591	धिरे एडी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506473	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506473	24000
19	2009010804325	लक्ष्मीरुद्र न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506487	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506487	24000
20	2008040304496	कर्ण सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506463	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506463	24000
21	2002010157299	राजपुरा सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506453	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506453	24000
22	2011010132046	जनक सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506481	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506481	24000
23	2011010132111	अति शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506465	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506465	24000
24	2008060401511	आदि चन्द्र न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506413	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506413	24000
25	2002061601492	रत्न प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506455	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506455	24000
26	2006011011902	जन्त सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506460	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506460	24000
27	2002010406811	रामछिता रोकाया	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506454	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506454	24000
28	2010040505551	बेला सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507180	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507180	24000
29	2010010136379	पूर्वा सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506494	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506494	24000
30	2006010151434	श्रीसुर बहादुर सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506458	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506458	24000
31	2002010157257	मानवीर सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506442	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506442	24000
32	2006010407661	पशुराम न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506450	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506450	24000

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
33	2017121502449	जय लाल सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506461	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506461	24000
34	2003100403463	महिनाकला बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506441	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506441	24000
35	2003010171637	श्रीकला एडी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506459	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506459	24000
36	2010010136387	मणिलाल शर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506488	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506488	24000
37	2008011506699	नन्द बहादुर बम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506444	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506444	24000
38	1996010210316	पदमकला शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506448	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506448	24000
39	2006010151376	अम्मकला सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506416	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506416	24000
40	2002060102468	धनलाल सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506424	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506424	24000
41	1998010190688	धनलाल न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506423	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506423	24000
42	2006010151384	झुप्रा सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506433	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506433	24000
43	2003010171629	कठिना सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506436	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506436	24000
44	2002010157243	एमान कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506414	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506414	24000
45	2002040303541	प्याउकी बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506451	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506451	24000
46	2007010133653	लालसरा सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506440	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506440	24000
47	2006011011272	नमसरा उपाध्याय	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506445	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506445	24000
48	2008010801623	रुपकवरा शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506456	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506456	24000
49	1988040113503	अज्ज सिद्ध सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506415	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506415	24000
50	2003010171645	नरबहादुर बम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506446	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506446	24000
51	2005010804026	हृशा एडी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506426	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506426	24000
52	1997010134472	कैली सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506438	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506438	24000
53	2002060102351	धनबिरे नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506422	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506422	24000
54	2002010157232	मर्ना सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506443	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506443	24000
55	2009010127024	सर्प सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506498	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506498	24000
56	2001010214712	खाम्मा शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503095	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503095	24000
57	2007030204484	लालप्रा सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506439	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506439	24000
58	2002020406124	श्रीलाल उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506457	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506457	24000
59	2005010159413	बेला सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506419	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506419	24000
60	2001010214704	जेडीने न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506428	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506428	24000
61	2003010171579	फागुने सेजुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506452	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506452	24000
62	2000010175287	नानकली सेजुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506447	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506447	24000
63	1992060500862	जोती सेजुवाल	पुरुष	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017506434	0		0		129
64	2008010134519	हस्ता न्यौपाने	महिला	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017506427	0		0		129
65	2013040506785	असू सेजुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017506464	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0	07410017506464	15960
66	2011060701435	गौरसिंह सेजुवाल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506476	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017506476	19980
67	2013010125616	प्रेम बहादुर सेजुवाल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506493	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506493	15960
68	2018011801233	लक्ष्मीकन्या न्यौपाने	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506486	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506486	15960

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
69	2016020102731	दिपराज शामा न्यौपाने	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506475	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506475	15960
70	2012020102888	कल रोकाया	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506484	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506484	15960
71	2017010114561	रना रोकाया	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506495	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506495	15960
72	2015010129845	नयाँ दमाइ	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506491	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506491	15960
73	2014041202275	इन्द्र बहादुर रोकाया	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506480	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506480	15960
74	2016010302515	श्रीमती जना सेजुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506499	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506499	15960
75	2016030201937	मंसिरा सेजुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506490	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506490	15960
76	2016060101379	जोर सेजुवाल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506483	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506483	15960
77	2018030601777	दाना नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506500	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506500	15960
78	2016110100991	दिप सेजुवाल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506474	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506474	15960
79	2017010114579	जयसरा सेजुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506482	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506482	15960
80	2017040504237	कल्सरा रोकाया	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507179	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507179	15960
81	2016010118986	चल्ली बम	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504100	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504100	15960
82	2017010114587	रिउकला सेजुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506497	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506497	15960
83	2014041601351	विर सेजुवाल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506466	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506466	15960
84	2014040201682	पिरमा सेजुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506492	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506492	15960
85	2014011507901	बेल् न्यौपाने	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506468	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506468	15960
86	2016010403479	मनसोभा उपाध्याय	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506489	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506489	15960
87	2017092001116	जय न्यौपाने	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506503	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506503	15960
88	2019010113205	धन कामि	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507487	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507487	15960
89	2017010114652	रना सेजुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506496	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506496	15960
90	2015010129863	ददि नेपाली	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506471	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506471	15960



S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
91	2016090100888	भैरे नेपाली	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506469	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506469	15960
92	2018010117356	दिप राज बम	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506502	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017506502	15960
93	2018010117612	जनपरा सेजुवाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507181	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507181	15960
94	2043050401726	धर्वा न्यौपाने	महिला	7980	विधवा	7980	07410017506511	7980	विधवा	0	07410017506511	15960
95	2025101601123	फलटारा नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	07410017506512	7980	विधवा	0	07410017506512	15960
96	2030051506967	जौकेशा बोहोरा	महिला	7980	विधवा	7980	07410017507182	7980	विधवा	0	07410017507182	15960
97	2027020901006	अबि सेजुवाल	महिला	7980	विधवा	7980	07410017506508	7980	विधवा	0	07410017506508	15960
98	2024120600422	बिउरी नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	07410017506509	7980	विधवा	0	07410017506509	15960
99	2033080401457	लालशोभा सेजुवाल	महिला	7980	विधवा	7980	07410017507390	7980	विधवा	0	07410017507390	15960
100	2031052700484	चुर्क्या न्यौपाने	महिला	7980	विधवा	7980	07410017506514	7980	विधवा	0	07410017506514	15960
101	2022040900856	घोगि सेजुवाल	महिला	7980	विधवा	7980	07410017506510	7980	विधवा	0	07410017506510	15960
102	2020041503935	पूर्ण कला न्यौपाने	महिला	7980	विधवा	7980	07410017506513	7980	विधवा	0	07410017506513	15960
103	2024010301495	बेला सेजुवाल	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	07410017507183	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	0	07410017507183	23940
104	2070022804384	मनिसा सेजुवाल	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	07410017506515	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	0	07410017506515	23940
105	2023051004679	मर्मा सेजुवाल	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017506520	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017506520	12768
106	2034050801122	बादु न्यौपाने	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017506517	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017506517	12768
107	2028010109501	राम नन्द शर्मा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017506521	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017506521	12768
108	2022010203885	जरकला सेजुवाल	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017506519	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017506519	12768
109	2026010110677	रक्षना भण्डारी	महिला	4256	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	4256	07410017507621	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017507621	10640
110	2020011401557	बिष्णु सरण न्यौपाने	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017507391	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017507391	12768
111	2020021504101	धनसरा न्यौपाने	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017506518	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017506518	12768
112	2074081516984	अनुज सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506570	807	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506570	2403
113	2077101105589	मानसी सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506540	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506540	3192
114	2075011406592	इस्मारिका सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506636	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506636	3192
115	2076050612645	देवेन्द्र रोकाया	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507190	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507190	3192
116	2076111905129	भरत सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506580	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506580	3192
117	2077080207596	विनिता बि क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506529	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506529	3192
118	2075032009938	रमिला सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506619	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506619	3192
119	2076083007684	मान बहादुर कुमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506601	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506601	3192
120	2074091014228	सनिता विष्क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506633	1241	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506633	2837
121	2076040112169	अनुश कुमार रोकाय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506572	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506572	3192

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
122	2076052806666	आवेश कुमार रोकाय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506523	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506523	3192
123	2078031704975	स्मृती सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506639	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506639	3192
124	2077052309669	ओमस्वरूप बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506565	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506565	3192
125	2078102803564	सद्बुद्धि सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507395	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507395	3192
126	2075120605316	अनमिका सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506566	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506566	3192
127	2076092606456	यमर सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506649	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506649	3192
128	2077081607406	खगेन्द्र सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506536	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506536	3192
129	2077020304172	दुरदशो कुमार सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506534	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506534	3192
130	2076040112417	सुजन सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506550	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506550	3192
131	2076070810989	अपेक्षा विवक	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506573	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506573	3192
132	2077101106629	मानुशी सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506651	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506651	3192
133	2074080809034	सिजना सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506635	679	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506635	2275
134	2079021003332	रोजन रोकाया	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506606	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506606	3192
135	2076080208984	शैलजा सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506630	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506630	3192
136	2077100705983	अनु कामि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506528	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506528	3192
137	2075040113544	उज्जल सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506555	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506555	3192
138	2076112506298	सुलक सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506551	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506551	3192
139	2075072108665	स्मार्ट रोकाय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506638	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506638	3192
140	2076112404627	नेमार बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506606	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506606	3192
141	2076121604316	रिवान रोकाय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506627	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506627	3192
142	2077111005613	बीनीता न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506583	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506583	3192
143	2078072300878	जेनिसा रोकाया	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507188	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507188	3192
144	2074082607535	स्नेहा सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506640	1009	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506640	2605
145	2077040907905	टंकराज रोकाय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506554	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506554	3192
146	2076042010932	कसम नेपाली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506594	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506594	3192
147	2077100706239	स्मारीका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506552	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506552	3192
148	2077122805035	रोजिना विवक	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506546	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506546	3192
149	2077011506017	खुमन प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506597	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506597	3192
150	2076022010357	आकृति सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506524	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506524	3192
151	2077072008275	सुप्रिया सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506553	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506553	3192
152	2077091009817	आइसुन्या उपाध्या	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506557	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506557	3192
153	2077020206914	अथिसेक बि क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506575	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506575	3192
154	2078021904861	अन्जली कुमल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506568	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506568	3192
155	2075021705975	अर्जन ऐडेडी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506574	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506574	3192
156	2076052806609	दमन राज न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506586	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506586	3192
157	2077100107461	युनिस सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507184	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507184	3192
158	2078110302534	दिक्षा सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507393	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507393	3192
159	2076091306074	खेमराज न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506598	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506598	3192

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
160	2078022601797	ओमप्रकाश सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506541	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506541	3192
161	2076062209687	सविना सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506629	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506629	3192
162	2075051209914	भिम बहादुर रोकाय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506581	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506581	3192
163	2078060500588	किरण सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507189	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507189	3192
164	2076111705271	प्राचि विश्वकर्मा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506615	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506615	3192
165	2076061307979	रोजन सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506545	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506545	3192
166	2077020806275	आरुसि कुमारी राकाया	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506576	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506576	3192
167	2075081209108	रमेश वराल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506618	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506618	3192
168	2077082207164	मण्डल सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506539	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506539	3192
169	2076042808988	आयसा सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506560	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506560	3192
170	2078030106284	धन विक	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506588	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506588	3192
171	2076092106556	अन्जान न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506569	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506569	3192
172	2075031012321	सन्तोषी सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506634	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506634	3192
173	2075111510202	विभूष्ण सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506584	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506584	3192
174	2077042307609	एन्जल बिक	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506527	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506527	3192
175	2076032308361	ददता सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506590	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506590	3192
176	2078090506548	भूपाल सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507392	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507392	3192
177	2077092806732	स्मारीका सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506636	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506636	3192
178	2074122705265	रोसन प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506628	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506628	3192
179	2076081706838	डेमो जंड सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506533	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506533	3192
180	2076031310103	अमिन कुमार सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507185	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507185	3192
181	2077121003012	खमन कुमार सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506537	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506537	3192
182	2076080114364	सुयोग बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507187	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507187	3192
183	2078112405539	अनिता कुमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507489	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507489	3192
184	2075011511169	एलिशा न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506564	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506564	3192
185	2076021510365	प्रिन्स बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506616	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506616	3192
186	2075123006645	संदिप प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506632	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506632	3192
187	2077022204503	प्रिया न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506611	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506611	3192
188	2075061407474	गौसरा सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506592	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506592	3192
189	2075051608183	विवेक न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506531	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506531	3192
190	2077020206831	पखिना सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506609	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506609	3192
191	2078040107652	रितु कुमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506626	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506626	3192
192	2076100510443	देवेन्द्र रोकाय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506532	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506532	3192
193	2078082600101	सोनु कुमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507186	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507186	3192
194	2077031509884	कृष्ण कुमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506600	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506600	3192
195	2075081108359	केसब राज न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506596	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506596	3192
196	2074100408809	गिरी राज सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506593	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506593	3192
197	2075033008384	मकेश न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506604	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506604	3192

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
198	2075081411233	सोबन्द शाहि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507396	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507396	3192
199	2075050907385	डिविसा उपाध्याय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506589	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506589	3192
200	2076111405252	वषा सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506579	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506579	3192
201	2077100109715	युनिश सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506650	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506650	3192
202	2076032607341	रमित न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506620	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506620	3192
203	2075052511045	मदुशधन उपाध्याय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506538	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506538	3192
204	2074102107375	कस्मिरा सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506595	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506595	3192
205	2078121502113	एश्वर्य सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507488	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507488	3192
206	2076051014544	जकेश बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506535	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506535	3192
207	2075011805853	आयुस सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506561	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506561	3192
208	2074122008334	रशमी सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506621	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506621	3192
209	2078032105771	सोनिम कुमार सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506641	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506641	3192
210	2076043009719	कोपिला रोकाय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506599	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506599	3192
211	2076041308121	पवित्रा विन्क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506610	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506610	3192
212	2075040409658	निर्मला बराल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506607	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506607	3192
213	2074081513668	अनुजा सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506571	807	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506571	2403
214	2075060209814	आव्रटना रोकाय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506522	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506522	3192
215	2076102606283	अम्बीका सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506525	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506525	3192
216	2077050608435	चमत्कार सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506585	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506585	3192
217	2077031808252	आशिका बिक्	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506558	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506558	3192
218	2075031307291	नरेश न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506605	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506605	3192
219	2077080906791	सन्जोक न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506548	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506548	3192
220	2075101519791	प्रिन्स न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506542	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506542	3192
221	2076031207325	अनमिका सेजुवाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506526	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506526	3192
222	2075032606345	अगलि न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506562	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506562	3192
223	2078081008694	संजय सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507394	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507394	3192
224	2079010504746	सलिन सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507623	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507623	3192
225	2074120806537	सदिप सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506547	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506547	3192
226	2077100707005	ऐमना कामी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506648	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506648	3192
227	2078011401183	रिजन सेजुवाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506624	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017506624	3192
228	2074050513023	बन्दना बिक्	पुरुष	618	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	618	07410017506577	0		0		618
229	2074060908595	पटक सेजुवाल	पुरुष	1218	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1218	07410017506614	0		0		1218
230	2074061209204	प्रतिक उपाध्याय	पुरुष	1270	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1270	07410017506613	0		0		1270
231	2074042407955	रिजु ठकुरि	महिला	412	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	412	07410017506625	0		0		412
232	2074042011331	गुष्मा रोकाय	महिला	343	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	343	07410017506591	0		0		343
233	2074060908608	वर्षमान रोकाय	पुरुष	1218	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1218	07410017506578	0		0		1218
234	2074062907921	उपेन्द्र सेजुवाल	पुरुष	1562	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1562	07410017506646	0		0		1562
235	2074061016807	आस्था सेजुवाल	महिला	1236	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1236	07410017506559	0		0		1236

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
236	2074062307379	सोनिया रोकाय	महिला	1459	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1459	07410017506642	0		0		1459
237	2019010115202	जना सेज्वाल	महिला	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0		7980
238	2019032300509	बुचि न्यौपाने	महिला	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0		7980
239	2019081003644	माया सेज्वाल	महिला	0		0		2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0		2660
240	2019060101068	श्री मून सेज्वाल	पुरुष	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0		7980
241	2078102512195	रविना सेज्वाल	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
242	2079021007952	रोजन रोकाया	पुरुष	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1064
243	2078050512858	जेस्टेन बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
244	2076071017196	स्मृति बि क	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
245	2079050307331	रोहित सेज्वाल	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
246	2079050307224	रोहित सेज्वाल	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
247	2078122507787	अल्मेस्टेन वि क	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
248	2077030608943	शादिका शाहि	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
249	2079031008966	मनिस न्यौपाने	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
250	2079043112897	हिदय कुमार सेज्वाल	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
251	2079040508451	आकृति सेज्वाल	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
252	2079022706511	पिन्सा सेज्वाल	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
253	2079052904762	सक्षम कुमार सेज्वाल	पुरुष	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1064
254	2079040508386	आकृति सेज्वाल	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
255	2079050307232	अवीशेक सेज्वाल	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
256	2079030606554	आइस्मा सेज्वाल	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
257	2078060712027	देविका सेज्वाल	महिला	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1064
<b>TOTAL</b>				<b>1305790</b>		<b>1305790</b>		<b>1353723</b>		<b>0</b>		<b>2659513</b>

**अनुसूची १२**  
**दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित**  
**भुक्तानी प्रतिवेदन**

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : कर्णाली जिल्ला : कालिकोट गा.पा./न.पा. : पचालझरना वडा नं. : ६

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	बैंक खाता नं		
१	१९९९०९०१०१६३७	मन्दिरे साकि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505954	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505954	24000	
२	२००९१०१४०१४५२	चन्द्ररुपा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505996	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505996	24000	
३	२००९०५१००५७९३	कृष्णलाल संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506074	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506074	24000	
४	२०१००२१८०१६१५	समपुरा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506064	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506064	24000	
५	१९९९०१०२०६६७२	जनकला बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505944	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505944	24000	
६	२००१०४०३०८०३९	धनपुरा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505932	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505932	24000	
७	२००५०४१००८४५६	अवैराम संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505917	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505917	24000	
८	१९९८०६२३००३२६	जौकला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505945	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505945	24000	
९	१९९६१११२०१५८६	धनराम बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505935	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505935	24000	
१०	२००२०११८०२७६३	ठुना संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505976	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505976	24000	
११	२००७०११०११७६७	इसरा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505943	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505943	24000	
१२	२००९०१२५०१७६२	कौरा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506034	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506034	24000	
१३	२००७०५०९०३८७४	वेलपुरा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505923	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505923	24000	
१४	१९९८०५२५०१७१९	साँरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505973	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505973	24000	
१५	१९८१०६०७००१०१	सिदी बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505972	133	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505972	12133	
१६	२००५०७०७०१६३३	रुद बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505965	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505965	24000	
१७	२००३०२१५०८२९८	जोरे बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505948	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505948	24000	
१८	२००४११०७०२२५५	दुपता बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505938	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505938	24000	
१९	२००९०१०९०१८४४	राजकला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506053	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506053	24000	
२०	१९९६११२२००७१४	विउरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505927	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505927	24000	
२१	२००८०२०४०२८७२	धन संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505930	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505930	24000	
२२	२०११०५०६०२९०८	रन्न प्रसाद संज्याल	पुरुष	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	07410017506057	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506057	21320	
२३	२०१००५१०१०३३५	धनरुप संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506003	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506003	24000	
२४	२००७०६२३००६०६	सुपारी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505975	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505975	24000	
२५	२००९०४१००३१०३	टोल्मा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506068	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506068	24000	
२६	२००३०२०५०९५५२	जसुुदा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506023	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506023	24000	
२७	२००२०४०५०८७४३	लडके बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505951	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505951	24000	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	बैंक खाता नं		
२८	२००१०४०५१४९६६	नन्द प्रसाद संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505955	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505955	24000	
२९	२००७०५२८०१४४९	पुसी संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505963	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505963	24000	
३०	२००७११०५०५३७२	देउचन्द्रा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507211	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017507211	24000	
३१	२००५०३०२०६६२४	जया संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505947	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505947	24000	
३२	२००२०११०११२९७	हासकला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505941	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505941	24000	
३३	२००६०३०५१०४५२	विउरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505927	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505927	24000	
३४	२००१०१०५१९००३	रूपसरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505968	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505968	24000	
३५	२००९०५०३०२३६६	अवा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505982	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505982	24000	
३६	१९९९०३०४०३९४५	सिदा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505971	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505971	24000	
३७	२००८०१०२०६३१७	दुधकला बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505937	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505937	24000	
३८	१९९७०४०५०७०१९	देवमणी संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505936	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505936	24000	
३९	२००२०४०८०३५२४	रामलाल संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505967	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505967	24000	
४०	२००९०४०५०४८५३	मानसिंह बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506076	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506076	24000	
४१	२००११२०२०३०८४	पंचमा संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505959	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505959	24000	
४२	२००७०२१००९०९३	ठुल्का संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505977	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505977	24000	
४३	२००१०९२००२३७३	विष्णुलाल संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505929	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505929	24000	
४४	२००९०३१३०१६३२	रन बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506056	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506056	24000	
४५	२००१०११९०२९५३	प्याउकला साकि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505964	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505964	24000	
४६	२००९०६१३००७१३	गोरे संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506013	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506013	24000	
४७	२००२०२०२०९०४९	फुल्टारा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505962	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505962	24000	
४८	२००९०५०७०३१५५	अनरुपा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505985	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505985	24000	
४९	१९९७०५२५०१७३७	धनरुपा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505934	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505934	24000	
५०	२००६०३०४०५८९३	नन्दकला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505956	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505956	24000	
५१	२०१००१०१३७१६१	मडि संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503952	133	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017503952	12133	
५२	२००८०११९०११९७	पाना बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505961	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505961	24000	
५३	२००८०१०८०२२०६	नरजित बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505958	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505958	24000	
५४	२००९०५०६०२०३२	जला बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506020	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506020	24000	
५५	२००९०३०७०१९३१	शिवलाल संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506066	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506066	24000	
५६	२००८०८१००३५३६	मुनपुरा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506044	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506044	24000	
५७	२०१००४०८०२३७३	मनपुरा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506075	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506075	24000	
५८	१९९७११०४०११७७	धनी संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505933	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505933	24000	
५९	२०१००२०५०७१६३	रिउली संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506061	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506061	24000	
६०	२०१००५०४०४५१३	धनजय संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506004	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506004	24000	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	बैंक खाता नं		
६१	२००७०८०४०२६३२	बली बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505921	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505921	24000	
६२	१९८१०७१५००३१८	होइजाली सज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505942	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505942	24000	
६३	२०१००४१७०१८७८	रुपसना संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506060	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506060	24000	
६४	२०१००१०२०७११३	धनरुप संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506002	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506002	24000	
६५	२००९०१०३०२४९४	रामलाल जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506055	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506055	24000	
६६	२००५०४०६०३४८९	अम्मरा सज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505920	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505920	24000	
६७	१९९८०१०२०५१९७	सुकिली बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505974	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505974	24000	
६८	२००७०११४०४४९१	दाताराम संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507212	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017507212	24000	
६९	२००७१११५०६२५२	बनकला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505922	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505922	24000	
७०	२००२०३१४०२९७१	अम्कला बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505919	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505919	24000	
७१	२००६०५२२०४४७७	विजासरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505924	133	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505924	12133	
७२	२००६१११७०२२२६	विउरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505926	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505926	24000	
७३	२००७०२१००९११६	सर्पलाल संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505970	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505970	24000	
७४	२०१००११२०६३५३	मडि संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503952	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017503952	24000	
७५	२००८०१०५०७९५३	पंचरुप संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505960	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505960	24000	
७६	२००५०४१००८४४९	मन्दिर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505953	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505953	24000	
७७	२००७०६१३०२०७४	रिउली संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505969	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505969	24000	
७८	१९९००९०१०१११५	कृष्णा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505950	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505950	24000	
७९	१९९७०१२२०१०२२	गोपाल बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505939	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505939	24000	
८०	२००८०८१००३५२८	इसरा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506018	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506018	24000	
८१	२००५०४०६०३४७१	गोरीलाल संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505940	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505940	24000	
८२	१९९५०५०६०२२२६	झउरी संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505946	133	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505946	12133	
८३	२००५०१०८०४१४१	लालजित संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505952	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505952	24000	
८४	२०११०४०५०४७१९	प्रतिमान बुढा	पुरुष	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	07410017506049	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506049	22660	
८५	१९९६०३०२०२१८६	नन्दलाल संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505957	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505957	24000	
८६	२००२०१०४०६९४४	तुनादेवि संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505978	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505978	24000	
८७	२००९०७०१०१०६८	रन्नलाला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506058	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506058	24000	
८८	२००२०३१४०२९६३	अम्कला बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505918	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505918	24000	
८९	२०१००१२००४३१२	रुगुसरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506062	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506062	24000	
९०	२०१००१०१३७१५३	विष्णु प्रसाद संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505991	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505991	24000	
९१	२००७०१०१३६८९६	थुर कला साकि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505979	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505979	24000	
९२	२००८१०१००३१७७	मन्ना बुढ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506043	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506043	24000	
९३	२०१००२०१०३६९३	बुचि बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505993	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505993	24000	



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	बैंक खाता नं		
९४	२००२०५१०११०७४	दन्तकला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505931	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505931	24000	
९५	२००९०४०८०१६६३	हंस बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017506016	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017506016	24000	
९६	२००४०६०४०३१०२	रामबाल संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505966	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505966	24000	
९७	२००४०११०१६२२७	शिवचन्द्र संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505980	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505980	24000	
९८	२००६०७१००५५७८	कार्तिके संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017505949	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	07410017505949	24000	
९९	२०१७१०१२०१९६२	लालजिजा बुढा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017505981	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	07410017505981	15960	
१००	२०१५१२१८०१२२५	परिलाल संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506048	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506048	15960	
१०१	२०१५०२१००६९३	पंचरूप संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506045	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506045	15960	
१०२	२०१८०५०२०२२०९	देवचन्द्र संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506009	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506009	15960	
१०३	२०१८११०४००८६८	मन प्रसाद संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507420	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017507420	15960	
१०४	२०१७०५१००५८४३	कालो सार्कि	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506028	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506028	15960	
१०५	२०१२०५२००२४५१	कार्तिके संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506030	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506030	15960	
१०६	२०१५१०१२०२२६	धनलाल संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506001	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506001	15960	
१०७	२०१२०४०५०४६२६	जिते बुढा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506025	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506025	15960	
१०८	२०१५०२०५०४८०५	धनकला संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506000	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506000	15960	
१०९	२०१२०८१७०११७२	असौंजि बुढा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017505987	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017505987	15960	
११०	२०१६०४०८०१९२४	परशुराम संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506046	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506046	15960	
१११	२०१५०५१००८६२७	हाजिरा बुढा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506014	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506014	15960	
११२	२०१६०१३००२३२८	परशुराम संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506046	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506046	15960	
११३	२०१३०७०९०४२०७	विष्णुप्रसाद संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017505995	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017505995	15960	
११४	२०१२०६१००२६५८	सुना बुढा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506067	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506067	15960	
११५	२०१८०११५०९०९८	गौरिकला संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507213	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017507213	15960	
११६	२०१३०२२२००८५२	काशि बुढा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506033	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506033	15960	
११७	२०१५०२१५०६३०४	बालीगिरी बुढा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017505988	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017505988	15960	
११८	२०१२०१२५०१८५७	अविलाल संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017505983	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017505983	15960	
११९	२०१२०१०१३६८०५	पार्वता संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506078	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506078	15960	
१२०	२०१३०४०८०१९४७	धन प्रसाद संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017505998	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017505998	15960	
१२१	२०१८०५०९०१९४४	साउनी बुढा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506065	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506065	15960	
१२२	२०१२०१०४०३६२७	तलजिजा बुढा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506069	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506069	15960	
१२३	२०१४०५१५०६८४७	पूर्णचन्द्र संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507421	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017507421	15960	
१२४	२०१३०४०८०१९१३	कालु बुढा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017506026	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017506026	15960	
१२५	२०१३०३१०१०९१	धन प्रसाद संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017505999	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017505999	15960	
१२६	२०१६११०५०२१६२	देवचन्द्र संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017505997	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	07410017505997	15960	



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	बैंक खाता नं		
१६०	२०१४११०४०१११३	अनरुपी साकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०९८६	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०९८६	१५९६०	
१६१	२०१८०१०५१०२८७	गौंजि साकी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०६०७३	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०६०७३	१५९६०	
१६२	२०१७०११५०५७२६	बिष्णु प्रसाद संज्याल	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०५९९२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०५९९२	१५९६०	
१६३	२०१३०४०८०१९२१	धनिलाल संज्याल	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०६००५	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०६००५	१५९६०	
१६४	२०१३०११००६२२९	पिउली बुढा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०६०५०	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०६०५०	१५९६०	
१६५	२०१८०१०२०४७१७	बासमती संज्याल	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०५९८९	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०५९८९	१५९६०	
१६६	२०१२०१०२०५८९९	लक्ष्मि बुढा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०६०३७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०६०३७	१५९६०	
१६७	२०१६०४०८०१९४४	देवलाल संज्याल	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०६००८	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०६००८	१५९६०	
१६८	२०१४०४०८०१४७३	रूपकला बुढा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०६०५९	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०६०५९	१५९६०	
१६९	२०१३०२२२००८३७	कासा बुढा	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०६०३१	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०६०३१	१५९६०	
१७०	२०१३०६०९०११६३	धनिलाल संज्याल	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०६००६	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०६००६	१५९६०	
१७१	२०१८०४०५०५३६४	कर्ण प्रसाद संज्याल	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०७२१७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०७२१७	१५९६०	
१७२	२०१९०४०८०१६१३	गंगे साकी	पुरुष	२६६०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२६६०	०७४१००१७५०७६३०	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०७६३०	१०६४०	
१७३	२०१३०१०३०३५३६	जयसूर बुढा	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०६०२४	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०७४१००१७५०६०२४	१५९६०	
१७४	२०३००११५१०२५७	महिना बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०८६	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०८६	१५९६०	
१७५	२०२००४०१०४८५९	फलथुङ्गा संज्याल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०८९	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०८९	१५९६०	
१७६	२०४३०१०१०५०२९	इस्पता बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०८४	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०८४	१५९६०	
१७७	२०३३१२१३००६२७	फलटौरा बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०८८	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०८८	१५९६०	
१७८	२०३३०१०३०११७३	बेला संज्याल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०८१	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०८१	१५९६०	
१७९	२०२८०९२५००८९४	पिउलिसरा संज्याल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०९०	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०९०	१५९६०	
१८०	२०३८०४०८००८८८	पूर्वा बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०९२	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०९२	१५९६०	
१८१	२०३००३०५०२५१७	चम्फा संज्याल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०८३	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०८३	१५९६०	
१८२	२०२००१०२०३८२२	पूर्वा संज्याल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०९१	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०९१	१५९६०	
१८३	२०४५०५१००६३३९	जनसरा बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०८५	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०८५	१५९६०	
१८४	२०२५०२०४०१७६१	आमपुरा संज्याल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०७९	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०७९	१५९६०	
१८५	२०२६०२०५०२९३९	सल्लिना बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०९३	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०९३	१५९६०	
१८६	२०४००३१००३६४७	मन्ना बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०४३	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०४३	१५९६०	
१८७	२०४०१०१००३६७५	बेलचन्द्र संज्याल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०८२	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०८२	१५९६०	
१८८	२०३१०३०९००७०१	बाँचा बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०६०८०	७९८०	विधवा	०७४१००१७५०६०८०	१५९६०	
१८९	२०७५१००११८५०४	निरादेवी संज्याल	महिला	११७७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११७७०	०७४१००१७५०६०९५	११७७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०७४१००१७५०६०९५	२३९४०	
१९०	२०७३०२०१०१८३	बिराट संज्याल	पुरुष	११७७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११७७०	०७४१००१७५०६०९७	११७७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०७४१००१७५०६०९७	२३९४०	
१९१	२०७११२१२०५३१३	शानिल संज्याल	पुरुष	११७७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११७७०	०७४१००१७५०६०९८	११७७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०७४१००१७५०६०९८	२३९४०	
१९२	२०२००१०११३२९४	मुगादेवी बुढा	महिला	११७७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११७७०	०७४१००१७५०६०९४	११७७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०७४१००१७५०६०९४	२३९४०	









क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	बैंक खाता नं		
३२५	२०७८०४०९०४२८५	जागेश्वर संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506197	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506197	3192	
३२६	२०७७०१०९०५४१८	रेखम संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506263	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506263	3192	
३२७	२०७७०२२३०५९३८	अनिस संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506125	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506125	3192	
३२८	२०७७०४२६०७३९६	लक्ष्मण साकि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506220	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506220	3192	
३२९	२०७५०९०२०९८८३	लक्ष्मी संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506219	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506219	3192	
३३०	२०७८०५२५०७१८७	सिरिया बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507435	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507435	3192	
३३१	२०७५०९२०१११६२	प्रडकादेवि संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506368	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506368	3192	
३३२	२०७४०७२३०७६९५	रोजिना संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506267	408	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506267	2004	
३३३	२०७५११०२१०१०१	सर्मिला संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506283	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506283	3192	
३३४	२०७५०९२०११०७१	प्रिडका देवी संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506249	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506249	3192	
३३५	२०७७०३०२०७१८३	डवीन संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506326	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506326	3192	
३३६	२०७७०४०८०७४१४	मनिस संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506350	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506350	3192	
३३७	२०७६०१०६०७६१३	सुजता संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506395	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506395	3192	
३३८	२०७८०२१९०४२९१	रेजिना संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506261	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506261	3192	
३३९	२०७५१०१५१६४८२	छविन्द्रराज संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506167	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506167	3192	
३४०	२०७७०४०४०८३९१	अनिस संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506125	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506125	3192	
३४१	२०७७०११००८५८४	विपिका संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506160	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506160	3192	
३४२	२०७७०४१००९०८१	एजेशराज संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506118	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506118	3192	
३४३	२०७७०३०६०५७६६	प्रवेशा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506365	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506365	3192	
३४४	२०७८०९१२०१२६३	पोषण संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507430	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507430	3192	
३४५	२०७७०२३०१३९११	गौरव संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506187	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506187	3192	
३४६	२०७६११११०६९१८	निश्चल संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506232	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506232	3192	
३४७	२०७५१२१०१०३४२	आस्मिका संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506113	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506113	3192	
३४८	२०७५०११३०७९०७	बियस संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506165	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506165	3192	
३४९	२०७६०५०११२५२१	सोवण बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506287	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506287	3192	
३५०	२०७४११२०१११९५	जनक बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506201	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506201	3192	
३५१	२०७४०८०११६७६४	युनिसा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506403	550	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506403	2146	
३५२	२०७४०७३००९१८८	निकमराज संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507242	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507242	2128	
३५३	२०७६०८०१११५२७	नमुना संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506229	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506229	3192	
३५४	२०७४१२२१०६८८६	सुमन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506292	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506292	3192	
३५५	२०७७०८१५०९१३१	यशोदा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506410	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506410	3192	
३५६	२०७८०११६०२४०३	सन्तोसी संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506389	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506389	3192	
३५७	२०७६०९२५०९१८९	केशपुरा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506210	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506210	3192	



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	बैंक खाता नं		
३५८	२०७६०८०९१०२२५	सन्दिप संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506277	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506277	3192	
३५९	२०७८१२०१०२८२१	रितेश संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507500	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507500	3192	
३६०	२०७५०२२३०७२४३	महेश बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506348	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506348	3192	
३६१	२०७६१०१२०८७३२	अन्जली बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506130	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506130	3192	
३६२	२०७५१०१२०७३९	समिर संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507219	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507219	3192	
३६३	२०७८०४३२१९३२२	करिस्मा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507234	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507234	3192	
३६४	२०७४०७०११३७४४	मनिका संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506349	18	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506349	1614	
३६५	२०७५०७२७०९५८७	राजन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506254	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506254	3192	
३६६	२०७६०३१५११४५२	चिराक बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506168	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506168	3192	
३६७	२०७६०८०७०७४५६	यानयुक्शन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506409	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506409	3192	
३६८	२०७४०८०११५८६१	अन्तीमा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506317	550	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506317	2146	
३६९	२०७७०८२१०९७२५	अरुण संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507222	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507222	3192	
३७०	२०७४०८२७०९२४५	उपराज संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506303	1027	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506303	2623	
३७१	२०७८०९२०००८०५	भोजराज संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507424	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507424	3192	
३७२	२०७४१२०९०६५२२	सुस्मीता संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506299	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506299	3192	
३७३	२०७५०३१३०८४४८	युदिश बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506301	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506301	3192	
३७४	२०७६१०१०१०७६५	हिरा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506192	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506192	3192	
३७५	२०७५०६०११४१८८	रोहित बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506378	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506378	3192	
३७६	२०७६११०६०७२७३	केशवराज संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506209	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506209	3192	
३७७	२०७६०९१३०७३६१	सुर्जा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506399	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506399	3192	
३७८	२०७५०१२७०५८७७	गौतम बुद्ध संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506338	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506338	3192	
३७९	२०७८०२०४०४२२८	दिपिका संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506336	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506336	3192	
३८०	२०७८०८१५०५६०८	जेविशा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507426	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507426	3192	
३८१	२०७४०७१०१७०१९	बिपना बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506148	177	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506148	1773	
३८२	२०७७०१०५१०२३४	डिटिकेशन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506180	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506180	3192	
३८३	२०७७०९०५०७८५४	शंकर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506280	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506280	3192	
३८४	२०७४०७०५१२९६४	प्रिडिका बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506248	89	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506248	1685	
३८५	२०७५१११६०७२६३	रजना संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506371	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506371	3192	
३८६	२०७८१११४०००७७	प्रतीक राज संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507429	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507429	3192	
३८७	२०७६०३०१०९३४४	असोक बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506140	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506140	3192	
३८८	२०७७०११२०६४६९	बिनय संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506155	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506155	3192	
३८९	२०७८०६०३०५७२३	विपना संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507241	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507241	3192	
३९०	२०७८११०७०१७०७	प्रवेश संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507428	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507428	3192	



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	बैंक खाता नं		
४२४	२०७८०४०६०४२४५	योदिराज बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506307	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506307	3192	
४२५	२०७५०३०११२०४९	दिलुजा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506332	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506332	3192	
४२६	२०७७०९१९०६०७९	मनिसा संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506351	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506351	3192	
४२७	२०७४१०१४०९४४२	कृतिमान बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506345	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506345	3192	
४२८	२०७८०५१२००३२१	अनोज बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506131	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506131	3192	
४२९	२०७५०८१२१०३३८	विपना संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505533	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017505533	3192	
४३०	२०७५०८२५१२३८५	अनुपम संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506132	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506132	3192	
४३१	२०७८०७२००४८५४	सुदिका संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507221	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507221	3192	
४३२	२०७५०२०३०७९७१	गविस संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506182	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506182	3192	
४३३	२०७४०९२५१०८१४	डेविट संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506329	1507	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506329	3103	
४३४	२०७५१२१८०६७२३	भुकटी बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506321	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506321	3192	
४३५	२०७६१२२९०५०१९	निर्देशिका बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506360	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506360	3192	
४३६	२०७५११०३०९१८४	इसुका संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506196	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506196	3192	
४३७	२०७६०६०३०८८३८	दाडिमसरा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506170	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506170	3192	
४३८	२०७६०९२१०८११५	रमित संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506258	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506258	3192	
४३९	२०७६११०८०७०५२	शुसिल संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507219	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507219	3192	
४४०	२०७६०८१७०७४६३	सारती संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506282	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506282	3192	
४४१	२०७५०७०५१२१९९	दामिला संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506171	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506171	3192	
४४२	२०७८०८१००२६९७	शुवन संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507229	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507229	3192	
४४३	२०७६१०२१०८१२१	अमिता संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506123	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506123	3192	
४४४	२०७४०७१७०८२९४	अपेक्षा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506135	301	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506135	1897	
४४५	२०७५०६२०११५१५	वविता बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506145	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506145	3192	
४४६	२०७८०३१८०४४९९	शुसन सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506294	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506294	3192	
४४७	२०७५०६०४०८१८४	स्मारिका कुमारी संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506392	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506392	3192	
४४८	२०७६०११०१६७२३	गंगा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506186	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506186	3192	
४४९	२०७४०९१०१५७७९	दर्शन संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506172	1241	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506172	2837	
४५०	२०७६०९०८०७७५४	सुस्मीता संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506297	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506297	3192	
४५१	२०७६०३१२०८२२१	डिकेश बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506175	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506175	3192	
४५२	२०७७०३०१०८७०४	अरुण संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506137	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506137	3192	
४५३	२०७७१२१५०२७५७	जेविका संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506204	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506204	3192	
४५४	२०७७०७०६०८०९२	धर्मिन्द्र बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506328	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506328	3192	
४५५	२०७७०६२४०७६१४	सोनिता बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506393	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506393	3192	
४५६	२०७६०६२१०७४१३	प्रशसा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506366	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506366	3192	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	बैंक खाता नं		
४५७	२०७५०१०२१२८०१	आषिशा संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506311	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506311	3192	
४५८	२०७५०४०४०१०२३५	सन्तोष संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506388	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506388	3192	
४५९	२०७८१२०९०१२०६	जमुना बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507498	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507498	3192	
४६०	२०७५०२२८०८२९९	सन्ध्या कुमारी संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506278	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506278	3192	
४६१	२०७६०९१०१०२३९	जमुना बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506198	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506198	3192	
४६२	२०७८०७०६०३६४६	एकशा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507224	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507224	3192	
४६३	२०७६०३१८०८१०६	छविन्द्र संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506166	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506166	3192	
४६४	२०७४०९०९००२४	अनिसा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507239	1224	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017507239	2820	
४६५	२०७६०३१०११७९२	विभेस साकि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017506164	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	07410017506164	3192	
४६६	२०७४०६१०१८४२३	कुशुम साकी	महिला	1236	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1236	07410017506216	0			1236	
४६७	२०७४०६१५१३७३८	अनुस्का संज्याल	महिला	1321	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1321	07410017506134	0			1321	
४६८	२००९०६१००५५३३	असोजी सन्ज्याल	महिला	0		0		12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		12000	
४६९	२०१८१२२१०११६५	नरे साकी	पुरुष	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)		7980	
४७०	२०१८१२२१०१२१५	नरे साकी	पुरुष	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		7980	
४७१	२०१९०७१८०१०६३	धन्धर संज्याल	पुरुष	0		0		5320	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		5320	
४७२	२०१९०१०२०४४६७	मुक्ति देवि संज्याल	महिला	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		7980	
४७३	२०१९०४०५०४६८८	सिद्धी साकि	पुरुष	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		7980	
४७४	२०१९०६१००२०५९	मान बुढा	पुरुष	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		7980	
४७५	२०१९०६१००२४८९	मान बुढा	पुरुष	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		7980	
४७६	२०१९०६०१०१०४३	मुगा न्यौपाने	महिला	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		7980	
४७७	२०१९०१०२०४४१८	रुपसरा रावल बुढा	महिला	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		7980	
४७८	२०१९०८१३००७७२	ऐना संज्याल	महिला	0		0		2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		2660	
४७९	२०७९०२०७०५७३९	मुस्कान संज्याल	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1596	
४८०	२०७८१२१७०७१५६	आडीयान संज्याल	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1596	
४८१	२०७८१२२००८१०९	सिम्रनब बुढा	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1596	
४८२	२०७९०३०६०६५३९	सुवाश संज्याल	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1596	
४८३	२०७८०४२२१०९४२	रिजन साकि	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1596	
४८४	२०७८१२२००८५२१	अनुस्का संज्याल	महिला	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1064	
४८५	२०७९०७२००१६५६	कृष्मा बुढा	महिला	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		532	
४८६	२०७९०३२७०८६६३	अन्जली साकी	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1596	
४८७	२०७८०४२२११०२३	रीजन साकी	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1596	
४८८	२०७९०२०७०५९११	यनसिका संज्याल	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1596	
४८९	२०७८०४१२१११७२	गौरव बुढा	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1596	

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक			कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	बैंक खाता नं	
४९०	२०७९०३१२०५०६७	असोक बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
४९१	२०७८०८११०४७४	आरति संज्याल	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
४९२	२०७९०५०५०५७७७	समाट बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
४९३	२०७८०४१२११०९९	गौरब बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
४९४	२०७९०३१७००२४४	स्नेहा बुढा	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
४९५	२०७९०४१००८५४३	टिकाराज बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
४९६	२०७९०७२९००३०३	निस्पता संज्याल	महिला	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		५३२
४९७	२०७९०४०१०९८२१	रेखा संज्याल	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
४९८	२०७९०२०१०७६८८	सुवास संज्याल	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
४९९	२०७७१२२४०८६५७	सोनिका सार्की	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५००	२०७८१२१९०६४७७	निराजन बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५०१	२०७९०४०४०७३९९	अनमोल बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५०२	२०७९०११७०५४३३	आयुस संज्याल	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५०३	२०७९०११००९५९६	युनिशा बुढा	महिला	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		५३२
५०४	२०७८०६२११०९८४	डिअराज बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५०५	२०७९०४१००९०९५	टिकाराज बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५०६	२०७९०६०१०५३९४	बिबिका संज्याल	महिला	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१०६४
५०७	२०७९०४०९०६६७१	यलिशा संज्याल	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५०८	२०७६०४०५१८५५५	विराज सन्ज्याल	पुरुष	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१०६४
५०९	२०७८०६२१११०८७	डिअराज बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५१०	२०७९०४२७०७८२५	शम्भियोन संज्याल	पुरुष	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१०६४
५११	२०७७११२४१०१४३	साेनिका सार्की	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५१२	२०७८१२०१०९६४४	रोसिका संज्याल	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५१३	२०७९०४१०६६१४	रेखा संज्याल	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५१४	२०७८१२२००८३९८	सीमर्न बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५१५	२०७९०५०६०५१७१	राजेश संज्याल	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५१६	२०७९०८०४००३२४	प्रज्वल संज्याल	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		५३२
५१७	२०७८१२०१०९८४२	रोसिका संज्याल	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५१८	२०७९०४२९०५८२५	स्मार्ट बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५१९	२०७९०४०११०१९१	यलिसा संज्याल	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५२०	२०७८१०११०२६४	सिभान्स बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५२१	२०७९०४०५०८२८७	ललिता सार्की	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५२२	२०७९०७२७०१३२१	आर्बिन संज्याल	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		५३२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक			कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	बैंक खाता नं	
५२३	२०७९०३२७०८१७६	अन्जनी साकी	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५२४	२०७८०४३४०८१४९	अरु बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५२५	२०७८०७१६१०२५१	प्रियन्सा बुढा	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५२६	२०७९०६०७०२२९९	मिलेन्द्र सन्ज्याल	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५२७	२०७८१२१७०७४३८	आर्डीयान सन्ज्याल	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५२८	२०७८१०११०९९०२	सिभान्स बुढा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		१५९६
५२९	२०७९०७२२०११२४	चमत्कार संज्याल	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		५३२
<b>जम्मा</b>				<b>२४१५९५९</b>		<b>२४१५९५९</b>		<b>२५२८८७६</b>			<b>४९४४८३५</b>

**अनुसूची १२**  
**दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित**  
**भुक्तानी प्रतिवेदन**

आर्थिक वर्ष: २०७९/८० प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: कालिकोट गा.पा/न.पा.: पचालझरना वडा नं.: ८

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१	२००३०४०३०६१५३	सदानन्द संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503430	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503430	24000
२	२००९०१०५०६८०५	प्रदीप टमटा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503970	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503970	24000
३	१९९७०२०४०३५११	नानकला सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503412	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503412	24000
४	२००९०२०८०१३८६	जानका देवी संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503928	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503928	24000
५	२००७०४०३०३५०८	औसे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503359	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503359	24000
६	२०१०१००८०१३३८	चन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503910	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503910	24000
७	२००७०३१५११५७२	हशं दहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503385	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503385	24000
८	२००६०९०५०४९३२	कीस्न बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503398	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503398	24000
९	१९९७०३२८००६६२	अजवीर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503361	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503361	24000
१०	२००१०३२००२८७१	जोखे सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503382	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503382	24000
११	२००२१०१२०३७५४	हीउकर्ण कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503389	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503389	24000
१२	२००२०२०५०८८५३	थुमकला सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503434	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503434	24000
१३	१९९००३१३००६५१	रीसमकला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503425	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503425	24000
१४	२०१००१०३०३५२४	जयसरा न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503931	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503931	24000
१५	१९९९०७०५०२१९२	सरुपा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503431	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503431	24000
१६	२००३०४१८०२७९६	पसुराम संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503417	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503417	24000
१७	१९८७०९१८००३२३	कासवीरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503396	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503396	24000

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१८	२००३०२०६०२४६४	लक्ष्मी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503400	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503400	24000
१९	२००७०४०११३४३६	धनीलाल संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503377	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503377	24000
२०	२००७०४०३०३४९४	महेसरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503405	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503405	24000
२१	१९९२१२१८००५८२	जगत शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503391	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503391	24000
२२	२००१०८१२०३१४९	गज बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503381	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503381	24000
२३	२००७१०१००३१८७	विस्न शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503368	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503368	24000
२४	२००७०२१४०३०६१	नन्दे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503409	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503409	24000
२५	१९८४०२०४००८७९	जमुना शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503393	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503393	24000
२६	२०१००४०११०४१२	धनकला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503918	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503918	24000
२७	२००७०८०९०४७८५	धनसुरे टमटा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503375	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503375	24000
२८	१९९७०१०१३३९३८	मयसरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503405	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503405	24000
२९	२००७०११०१०५२२	श्रीमतीलीला टमटा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503432	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503432	24000
३०	१९८५०११५०२५३१	धन्माने सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503373	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503373	24000
३१	२०१००५०१०३७७६	एना शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503904	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503904	24000
३२	२००७०३१५११६३३	धनप्रशान्त संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503374	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503374	24000
३३	२०१०१२१८०१३९३	अनीपाल शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503903	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503903	24000
३४	२००७०११५१३६७१	धनविर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503376	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503376	24000
३५	२००७०४०९०२१८४	पानकला शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503414	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503414	24000
३६	२००२०४१५०७६११	कूपाराम जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503395	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503395	24000
३७	२००७०१०२०८२२४	अम्मा सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503362	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503362	24000



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३८	२०१०१०१५०७५५३	मनकला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507271	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507271	24000
३९	२००९०४१५०४४४९	मना कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503954	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503954	24000
४०	२००५०१०३०७९१३	जाडफला गौरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503392	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503392	24000
४१	२००२०८१६०२१८१	जगत शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503378	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503378	24000
४२	२०११०४०८०१६१३	धन बहादुर शाही	पुरुष	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	07410017503917	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503917	22660
४३	२०१००५२००३०६५	मुक्ती न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503962	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503962	24000
४४	२००८०९२००१००८	जसुदा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503929	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503929	24000
४५	२००३०४०५१४६३२	पाउसरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503419	10533	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503419	22533
४६	२००९०१०४०४७४४	धनप्रशाद संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507270	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507270	24000
४७	२००२०१५१२५५९	विरमाने सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503366	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503366	24000
४८	२०११०५०४०३०२६	सुवीत्रा शाही	महिला	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	07410017503977	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503977	21320
४९	२००१०११०१५४६४	कास्वीरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503396	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503396	24000
५०	२००१०१२००६१२४	रामचन्द्र संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503424	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503424	24000
५१	२०११०५१००६०५९	धनशोभा संज्याल	महिला	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	07410017503921	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503921	21320
५२	२००७०१०६०२५२५	गौजी टमटा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503380	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503380	24000
५३	१९९९०७१५०३२४९	तुल्सा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503435	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503435	24000
५४	२००४०१०१६३३९२	रूपसरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503427	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503427	24000
५५	१९९८०७०५०२७३१	कमला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507269	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507269	24000
५६	२००५१२०८०२९२८	चाउरी संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503371	10533	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503371	22533
५७	२००५०२०५०९३०२	वेलका शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503365	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503365	24000

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
५८	२००५०६१५०७४०३	हंषकला सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503384	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503384	24000
५९	२००५०२०४०६१६८	प्रजापती संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503416	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503416	24000
६०	१९९७०५०५०२३५६	मन्दरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503404	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503404	24000
६१	२००००११५१८२४६	हंश टमटा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503388	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503388	24000
६२	२००५०४१००८२०९	शिवलाल संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503429	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503429	24000
६३	२०१००५१००९८६५	हैशकला जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503940	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503940	24000
६४	२००५०३०१०५८०२	माछा टमटा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503401	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503401	24000
६५	२००८०२१००४३९६	मनकला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503402	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503402	24000
६६	२००९११२००१२३४	धनवीर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503920	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503920	24000
६७	२००२०१०२०९७७७	होइजाली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503390	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503390	24000
६८	२००७०७१४०२०१३	रामे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503423	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503423	24000
६९	२०११०५१००६०३४	राइकोसा संज्याल	महिला	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	07410017503976	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503976	21320
७०	१९९८०१२५०२००५	राजकन्या संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503422	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503422	24000
७१	२००२०५०३०४६४५	बाँचु सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503363	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503363	24000
७२	२००२०१०१५७३३१	रुप्सी टमटा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503428	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503428	24000
७३	२००३०१३१०७६७९	पूर्णलाल संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503421	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503421	24000
७४	२००१०११५२२७२५	रत्न बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503426	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503426	24000
७५	१९९७०९१५०२५४८	नैनकला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503410	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503410	24000
७६	२००२०४०९०२२१९	जना कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503379	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503379	24000
७७	२००७०४०५१०६६४	कृष्ण प्रशाद लन्थौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507268	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507268	24000

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
७८	२००७०२१२०३५२९	हरीमले टमटा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503386	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503386	24000
७९	१९९०७११००५७४	हशां शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503383	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503383	24000
८०	२००७०१०५११३८७	नामसरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503407	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503407	24000
८१	२००७०१०१३३६६१	फुल्टौरा संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503420	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503420	24000
८२	२००९०१०४०३४८२	जीले संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503926	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503926	24000
८३	२००२०४१००५९६२	मन्दीर संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503403	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503403	24000
८४	२००२१००५०६७४४	श्रीमतीमाता शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503433	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503433	24000
८५	२०१००३०३०१८३९	सुक्ली गौरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503983	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503983	24000
८६	१९९७०३१५०५७३४	छत्र बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503370	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503370	24000
८७	२००७०४०५०९२४५	आउसे टमटा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503360	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503360	24000
८८	२००४०२०४०५७२६	वाले कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503364	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503364	24000
८९	२००५०२०१०७६६७	देवीलाल संज्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503372	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503372	24000
९०	२००२०६१००३७३	चन्दी संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503369	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503369	24000
९१	१९९७०१२००२०८१	लक्ष्मी सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503399	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503399	24000
९२	२००१०५२००४०२१	नानकला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503410	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503410	24000
९३	२०१७०४०१०४७५६	मनीजन शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	07410017503474	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0	07410017503474	15960
९४	२०१९०१०५०३८८४	औलसरा शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017504149	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0	07410017504149	15960
९५	२०१९०१२६००४३१	मन्दरा सार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017504155	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0	07410017504155	15960
९६	२०१९०८०९०१६३५	मोहय टमटा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503961	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503961	17300
९७	२०१९०८०४०१९९४	रंगे टमटा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503974	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503974	17300

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
९८	२०१६०५२००२३२२	चम्सरा शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503909	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503909	15960
९९	२०१२०६०३०११६८	दुधा टमटा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503924	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503924	15960
१००	२०१७०१०५०१२२३	जयकला सार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503943	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503943	15960
१०१	२०१७०१०४०२९६६	गुमाने टमटा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503934	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503934	15960
१०२	२०१५११०४०१०९४	नारद प्रशाद संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503964	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503964	15960
१०३	२०१७०२०४०२४४४	सुनुते कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503984	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503984	15960
१०४	२०१३०४०५०६२४९	धर्मजीत शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503922	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503922	15960
१०५	२०१९०१०३०२१६२	मणिराम सार्की	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507514	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507514	15960
१०६	२०१२१११३०१०३५	दल बहादुर शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503914	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503914	15960
१०७	२०१२०६०६००७९१	जसी कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503941	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503941	15960
१०८	२०१६१२१६०१४०९	नयरुप संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503965	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503965	15960
१०९	२०१२०२०१०२८९६	जसुदा संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503942	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503942	15960
११०	२०१७१११५०२५९९	भैर बहादुर शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503906	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503906	15960
१११	२०१६०२०७०१२०१	अवी टमटा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503902	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503902	15960
११२	२०१५०३१२०२१६७	हस्ते सार्की	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503938	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503938	15960
११३	२०१७०७१००२४०८	बलकण शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503905	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503905	15960
११४	२०१५०१०२०४६७१	हरीशोभा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503937	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503937	15960
११५	२०१९०४०५०२३७६	कल बहादुर शाही	पुरुष	5320	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	5320	07410017507674	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507674	13300
११६	२०१२०५२००२२४६	हीउसीला सार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503939	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503939	15960
११७	२०१३०१०८०१४१४	रंगनाथ संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503975	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503975	15960

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
११८	२०१७१२१००२४७३	सतधन शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503978	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503978	15960
११९	२०१५०११४०२००१	देवीदास संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503915	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503915	15960
१२०	२०१६०१०६०४४२३	झीरकला कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503912	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503912	15960
१२१	२०१३०२१४०१३५२	गौरी शंकर संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503930	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503930	15960
१२२	२०१२१११२०१६४९	मर्ना संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503959	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503959	15960
१२३	२०१९०१२५०२०८२	जना सार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507513	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507513	15960
१२४	२०१३०१०३०३३०४	लाल प्रशाद संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503950	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503950	15960
१२५	२०१५०४०९०१३३८	ठुमा गौरी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503985	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503985	15960
१२६	२०१५०१०५१०९४५	साउनी सार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503980	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503980	15960
१२७	२०१७०११००५७१९	धन बराल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503916	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503916	15960
१२८	२०१९०४०५०३२६८	कर्ण विर कामी	पुरुष	5320	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	5320	07410017507675	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507675	13300
१२९	२०१८०७१३०१०८९	कष्ण प्रशाद संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507441	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507441	15960
१३०	२०१६०६०८००७७२	जयराम टमटा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503944	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503944	15960
१३१	२०१३०६११००६४१	पंख बहादुर शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503967	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503967	15960
१३२	२०१३०९०६००६८६	दुदकला कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503923	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503923	15960
१३३	२०१७०१०३०२७७८	हरीनन्द संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503936	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503936	15960
१३४	२०१५०३०५०४०८४	हंसा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503935	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503935	15960
१३५	२०१७०५१००६४३७	कल बहादुर शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503945	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503945	15960
१३६	२०१४०७१२०१६३५	बल विरे टमटा	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	2660	07410017507670	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507670	10640
१३७	२०१८०४०१०५०१७	जसे सार्की	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503933	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503933	15960

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१३८	२०१३०८१००३२२४	काशीदत्त संज्याल	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503948	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503948	15960
१३९	२०१९०५१९०१३४४	रुगु संज्याल	महिला	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	2660	07410017507678	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507678	10640
१४०	२०१८०८०४०१७१४	नरे शार्की	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	2660	07410017507676	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507676	10640
१४१	२०१२०११२०३२०८	जवला शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503932	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503932	15960
१४२	२०१७०१०४०२६१३	मन्जीते टमटा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503956	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503956	15960
१४३	२०१२०५१२०२९७९	प्रवते टमटा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503969	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503969	15960
१४४	२०१७०२२४००७५३	गोमा शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503927	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503927	15960
१४५	२०१९०९०८०११४८	मान बहादुर शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503953	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503953	15960
१४६	२०१२०१०१५०५३२२	मण्े संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503955	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503955	15960
१४७	२०१२०५१००९०७७	मादी संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503952	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503952	15960
१४८	२०१३०१२३००८७८	कालीमाने टमटा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503946	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503946	15960
१४९	२०१६०९०४००८८२	पुनी सर्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503533	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503533	15960
१५०	२०१४०१०३०२५८५	सतवरे टमटा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503979	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503979	15960
१५१	२०१२०११५०७४७५	पदम गीरी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503966	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503966	15960
१५२	२०१११००५०३४५२	मानशाह सर्की	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503958	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503958	15960
१५३	२०१२१०२४००७५४	खैरे कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503949	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503949	15960
१५४	२०१४०५१५०५७५७	कमला शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503947	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503947	15960
१५५	२०१९०५०६०२५९६	झापु शाही	महिला	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	2660	07410017507673	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507673	10640
१५६	२०१३०३१५०६५२१	चाउली कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503911	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503911	15960
१५७	२०१२१००२०१५५२	लक्ष्मीमा सर्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503951	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503951	15960

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१५८	२०१६०५०६०२१५४	मैया संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503960	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503960	15960
१५९	२०१९०११६०१६५३	निर्मला शाही	महिला	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	2660	07410017507677	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507677	10640
१६०	२०१३०५०८०२५८७	शुभकला टमटा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503986	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503986	15960
१६१	२०१७०३०१०१६३३	दुर्गा टमटा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503925	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503925	15960
१६२	२०१८०२१००६२३४	विजसरा संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503907	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503907	15960
१६३	२०१४०५०७०३६३५	सिरमती कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503981	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503981	15960
१६४	२०१२०४१५०५१७६	नन्दसरा शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503963	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503963	15960
१६५	२०१६०६०४०१२६६	छतकला संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503913	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503913	15960
१६६	२०१५०४०३०२४८	पुने टमटा,कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503971	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503971	15960
१६७	२०१२०१०२०५५६८	पुनी टमटा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503973	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503973	15960
१६८	२०१७०७०१०१३४२	श्रीमतिजयपुरा टमटा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503982	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503982	15960
१६९	२०१८१२१००४११३	दिप संज्याल	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	2660	07410017507672	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507672	10640
१७०	२०१८०४१५०४४१६	बुड्डी संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503908	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503908	15960
१७१	२०१९०१०३०२६७५	चन्द लाल संज्याल	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	2660	07410017507671	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507671	10640
१७२	२०१९०११०१४०७	वैशखी संज्याल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507512	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507512	15960
१७३	२०१२०११३०१७३९	पानसरा टमटा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503968	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503968	15960
१७४	२०३७०९१७००८४९	सम्झना शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504161	7980	विधवा	0	07410017504161	15960
१७५	२०४४०१२००२३१३	जनकला सार्की	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504153	7980	विधवा	0	07410017504153	15960
१७६	२०२८०१०२०३३०४	हंशकला संज्याल	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504152	7980	विधवा	0	07410017504152	15960
१७७	२०२५१०२१००५२१	पंखा शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504159	7980	विधवा	0	07410017504159	15960

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१७८	२०४५०११२०२६०६	पार्वति संज्याल	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504157	7980	विधवा	0	07410017504157	15960
१७९	२०२५०५०१०१३२३	कासिकला संज्याल	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504154	7980	विधवा	0	07410017504154	15960
१८०	२०३८०५०१०१९३८	थुगा कामी	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504162	7980	विधवा	0	07410017504162	15960
१८१	२०२५०३०३००८३९	रंगिता कामी	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504160	7980	विधवा	0	07410017504160	15960
१८२	२०२००१०२०३७०७	बाचु संज्याल	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504150	7980	विधवा	0	07410017504150	15960
१८३	२०४२०१०१०५३१२	प्याउरा शाकी	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504158	7980	विधवा	0	07410017504158	15960
१८४	२०४३०२०२०१३९६	पदमसरा शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504156	7980	विधवा	0	07410017504156	15960
१८५	२०२००६०५०१४९७	झाउरी संज्याल	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504151	7980	विधवा	0	07410017504151	15960
१८६	२०६५०५२१०१८१४	चर्चित संज्याल	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	07410017507273	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	0	07410017507273	23940
१८७	२०२००२२००१९३३	हंशकला संज्याल	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	07410017504152	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504152	23940
१८८	२०३२०३०४०१५९१	अकरसिगे सार्कि	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504231	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504231	12768
१८९	२०१८१०१०१००४	लक्ष्म टमटा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017507274	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017507274	12768
१९०	२०४००२१००४५१४	रिसमा संज्याल	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504233	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504233	12768
१९१	२०३४०४१००२१०३	हिरा शाही	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504229	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504229	12768
१९२	२०७००१०५१७०१२	तपेन्द्र सार्कि	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504234	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504234	12768
१९३	२०५००३२३०१६७६	जगदिश संज्याल	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504232	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504232	12768
१९४	२०७८०२२९०४३३२	आरुसि गीरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507281	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507281	3192
१९५	२०७६११२५०४९६२	मनीश बहादुर टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505596	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505596	3192
१९६	२०७७०५२२०५५७८	अनुराग संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505506	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505506	3192
१९७	२०७४०८०९०७८५३	सरस्वती शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505673	697	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505673	2293



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१९८	२०७४१११२०९०७१	रोसन टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505656	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505656	3192
१९९	२०७५०९२००९०६७	पुष्पा सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505636	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505636	3192
२००	२०७५०३३०१८३२६	दिछिता शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505549	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505549	3192
२०१	२०७५१२१६०४७४८	रिया संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505652	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505652	3192
२०२	२०७८०३०६०४७३४	जस्मिन संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505574	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505574	3192
२०३	२०७५०२२००६८७८	नीशा तीरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505602	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505602	3192
२०४	२०७७०११४०३८६८	वीकास संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505531	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505531	3192
२०५	२०७६०५०९०७१८५	आरएन सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505508	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505508	3192
२०६	२०७५०३२०६४४३	दीनेश टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505555	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505555	3192
२०७	२०७७०३१५०७५१६	पुष्पराज शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505640	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505640	3192
२०८	२०७५०४२८०७८६७	कौसीला टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505582	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505582	3192
२०९	२०७५०८११०७६७४	दील बहादुर सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505553	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505553	3192
२१०	२०७५०६२८०८५४८	सोनिया टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505689	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505689	3192
२११	२०७७१००१०७१४९	सरीका टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505675	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505675	3192
२१२	२०७५०८१७०९४६१	पारस संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505611	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505611	3192
२१३	२०७५०८०७०९०९४	दीलमोसन टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505554	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505554	3192
२१४	२०७६०४१०१०८६७	अमीन टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505501	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505501	3192
२१५	२०७४११२१०६३६७	सुमीक्षा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505697	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505697	3192
२१६	२०७७०६२९०९४२५	पुस्तीका संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505644	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505644	3192
२१७	२०७८१०१५०८६६५	निर्पजङ्ग टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507516	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507516	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२१८	२०७७०२२१०३७५४	आरोसी सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505489	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505489	3192
२१९	२०७५१०१११०४३५	स्मर्ती संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505678	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505678	3192
२२०	२०७५१०१६०७५२१	सर्विन टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505674	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505674	3192
२२१	२०७४०७२३०७६३३	शुनिमा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505699	408	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505699	2004
२२२	२०७५१२०९०४५९४	रोशन टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505656	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505656	3192
२२३	२०७५०१०३०९३१८	किस्न संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505587	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505587	3192
२२४	२०७५०८०६०९३५७	सामरायी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505665	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505665	3192
२२५	२०७७१२२८०४५७४	सविन संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505661	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505661	3192
२२६	२०७५०८०२१०५६३	जिसिका कुमारी संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505480	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505480	3192
२२७	२०७८०४१००५४७५	स्मर्ती सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505681	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505681	3192
२२८	२०७५०९०३०९०२२	अशोक संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505516	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505516	3192
२२९	२०७७०९११०६२५८	लेखराज संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505592	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505592	3192
२३०	२०७८०९१४०८८५५	रेखम टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507518	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507518	3192
२३१	२०७५०९१५०९५२१	परीवर्तन सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505620	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505620	3192
२३२	२०७५१२०७०६२०५	प्रवीन संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505612	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505612	3192
२३३	२०७७०२०६०४३१६	चादनि संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505537	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505537	3192
२३४	२०७८०५०९१११५९	सुदिप शाकी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507711	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507711	2128
२३५	२०७५०५२२०८२१२	प्रियका संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505630	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505630	3192
२३६	२०७७०५२४०४७०४	सोइक्षा सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505687	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505687	3192
२३७	२०७४०७२७०७१९६	अस्मीन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505513	479	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505513	2075

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२३८	२०७८०६२००९९८४	राकेश टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507517	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507517	3192
२३९	२०७९०३२८०६८९७	स्मृति तिरुवा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507703	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507703	2128
२४०	२०७७०३१००८९९४	द्वारीकादेवि शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505559	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505559	3192
२४१	२०७५०८०२१११८८	सुशान संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505700	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505700	3192
२४२	२०७८०४२११२६२७	प्रतिक्षा टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507275	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507275	3192
२४३	२०७६०२२००६६८६	वकील सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505709	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505709	3192
२४४	२०७५०३२९०६१६६	हेमन्त संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505567	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505567	3192
२४५	२०७६१०२६०८३९३	कुशल टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505590	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505590	3192
२४६	२०७६०८०८१०६२३	समरजड शही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505666	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505666	3192
२४७	२०७६०८०३०६३८२	प्रतीमा सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505625	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505625	3192
२४८	२०७६०२१९०४३९४	ओमप्रकाश टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505607	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505607	3192
२४९	२०७७०२१८०४५६८	जम्ना टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505576	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505576	3192
२५०	२०७७०३१२०६५६४	कन्चन टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505578	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505578	3192
२५१	२०७६०२१८०४५८६	सुङ्कुती कामी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505694	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505694	3192
२५२	२०७५०७३००७०४९	अस्मीता टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505514	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505514	3192
२५३	२०७८११०४०७२७१	तपस्या कुमारी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507521	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507521	3192
२५४	२०७५१००५१४१९९	वर्षा कुमारी संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505519	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505519	3192
२५५	२०७९०२१६०७७६३	आकास शाही	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507706	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507706	2128
२५६	२०७७०२०४०३५२९	आशीका संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505493	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505493	3192
२५७	२०७५०८०६०९३६५	सिरिसा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505682	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505682	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२५८	२०७५१०१२१२६३७	प्रविन संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507278	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507278	3192
२५९	२०७७०७१६०९६९३	सिया टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505685	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505685	3192
२६०	२०७४०९१४०८७६८	आयूस संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505494	1312	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505494	2908
२६१	२०७४०९१८०८४०५	किरण संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505585	1383	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505585	2979
२६२	२०७८१२०६०४१२३	रोहनड शाहि	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507709	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507709	2660
२६३	२०७४१२१००८८६९	प्रशान्त संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505628	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505628	3192
२६४	२०७६०८२३०६१६६	आयूस गौरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505518	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505518	3192
२६५	२०७५०७०६०८६४१	दिपजड शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505556	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505556	3192
२६६	२०७५०९२०११०३३	दिकेन्द्र शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505550	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505550	3192
२६७	२०७६०८२७०७३८९	स्नीसा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505481	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505481	3192
२६८	२०७६०७०६०८४९४	समजड शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505664	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505664	3192
२६९	२०७५१०२९०८७२३	साम्रज शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505484	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505484	3192
२७०	२०७७०१०१०७५५१	वीक्षा सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505530	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505530	3192
२७१	२०७५१०१९०८७५४	धर्मराज शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505479	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505479	3192
२७२	२०७९०२३१०११७५	अविसेक संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507679	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507679	3192
२७३	२०७५०४२८०७८१८	वीपना सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505534	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505534	3192
२७४	२०७५०१०११८७१९	मानवि शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505482	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505482	3192
२७५	२०७४१०१११०७२७	हिमाली संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505569	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505569	3192
२७६	२०७९०३१८०१८१६	विविका टमटम	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	0741017507684	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	0741017507684	2660
२७७	२०७८१२१००८७९५	योगेन्द्र संज्याल	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507705	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507705	2128

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२७८	२०७५१२२१०५२१६	जीवीका टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505566	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505566	3192
२७९	२०७६०९१६०६७३९	सुर्वेश शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505691	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505691	3192
२८०	२०७६०९०५१२७११	अभिशेक संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505500	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505500	3192
२८१	२०७७०३१५०९९४२	कुर्मराज शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505588	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505588	3192
२८२	२०७७०५२७१०७५९	पुणिमा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507279	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507279	3192
२८३	२०७९०२०५०७४०८	योगेश तिरुवा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507704	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507704	2128
२८४	२०७९०२३००७५६२	सन्जु तिरुवा	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507701	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507701	2660
२८५	२०७५०८२४०६८१४	रीयासा न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505653	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505653	3192
२८६	२०७६०४०९०८५२५	अशोक प्रशाद संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505515	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505515	3192
२८७	२०७७०७१५०८३१७	अनमोल टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505502	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505502	3192
२८८	२०७७०९२६०६६५९	रमीता संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505649	1525	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505649	3121
२८९	२०७५०७२३०६६४४	आयुशा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505517	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505517	3192
२९०	२०७७१००१०९७८४	सारिका टमट्टा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505676	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505676	3192
२९१	२०७९०९०११२३६७	करिस्मा टमटा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507688	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507688	2128
२९२	२०७६१०१८०६६४२	संगम संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505670	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505670	3192
२९३	२०७५१००२१२५१३	लक्ष्मण सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505594	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505594	3192
२९४	२०७६०२१७०६८३१	अशोक सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505512	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505512	3192
२९५	२०७७०५२२०५६०२	सुस्मा सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505702	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505702	3192
२९६	२०७६०२१९०६३४४	ओम टमट्टा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505605	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505605	3192
२९७	२०७४०९२०१०६९६	अन्नो सँज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505477	1419	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505477	3015

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२९८	२०७६०१०५१२६६१	अभिशोभा संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505476	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505476	3192
२९९	२०७७०६२९०८४३५	पुस्तिका संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505643	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505643	3192
३००	२०७८०९२३०९३६२	गायत्री संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507515	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507515	3192
३०१	२०७५०७०७०७८०७	मन्जु सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505597	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505597	3192
३०२	२०७६०२२२०५८३३	चरीत्र टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505540	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505540	3192
३०३	२०७८०३०५०५७१७	पुष्प शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505637	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505637	3192
३०४	२०७७०६१२१०८७४	सनेस संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505667	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505667	3192
३०५	२०७५०९२००९०७५	भोभन टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505524	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505524	3192
३०६	२०७५१११९०५४१३	जनक संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505573	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505573	3192
३०७	२०७७०४३११८२३७	कर्मराज शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505580	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505580	3192
३०८	२०७८०३०६०४२३९	कसल कामी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505589	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505589	3192
३०९	२०७९०३२२०१८५९	प्रेक्षा कुमारी शाही	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507692	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507692	2660
३१०	२०७६०३०७०५८७३	सागर टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505662	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505662	3192
३११	२०७५०३३००७४३६	अस्विन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505511	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505511	3192
३१२	२०७८०२१८०५११८	गौतम शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505564	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505564	3192
३१३	२०७९०१२५०७८२४	आर एन टमटा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507697	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507697	2128
३१४	२०७७०२२६०४००९	चीत्र सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505542	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505542	3192
३१५	२०७५१०१०१३३४३	मुस्कान संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505600	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505600	3192
३१६	२०७४१०२९०८४०४	सामाज शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505484	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505484	3192
३१७	२०७७१०१५०५६८९	सरिका टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505672	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505672	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३१८	२०७८०७०२०८०९९	दिपान्स टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507284	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507284	3192
३१९	२०७५०४१८०६७४६	सुस्मीता कामी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505703	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505703	3192
३२०	२०७६१२१८०५९४७	दिवस संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505547	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505547	3192
३२१	२०७५०७०१०९९०५	इश्वरी सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505571	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505571	3192
३२२	२०७४१२११०५३०१	उमड संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505609	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505609	3192
३२३	२०७५०२११०६९९२	सुविक्षा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505692	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505692	3192
३२४	२०७७०५२११०६३८	लुइस सज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507285	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507285	3192
३२५	२०७५०३१९०८५६९	शिता शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507281	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507281	3192
३२६	२०७५०२१८०५५८५	दीलीप टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505551	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505551	3192
३२७	२०७५११२९०७१३४	सुमुन सज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505485	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505485	3192
३२८	२०७७०१०११०१६७	सोनिका टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505688	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505688	3192
३२९	२०७७०७२५०७३९१	कमिसन तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505577	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505577	3192
३३०	२०७५०५०२१२५७३	नायकजड शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505601	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505601	3192
३३१	२०७९०३१७०४९११	ईसान संज्याल	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507687	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507687	2660
३३२	२०७९०२१५०६८१३	प्रतिभा टमटा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507690	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507690	2128
३३३	२०७९०४०५०७१९८	पिका टमटा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507693	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507693	2128
३३४	२०७९०३२७०७९८८	सदिका टमटा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507700	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507700	2128
३३५	२०७९०२२८०४३७३	रस्मी संज्याल	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507694	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507694	2660
३३६	२०७५०७२५०९२२७	प्रतीक्ष सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505624	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505624	3192
३३७	२०७८०६१३९९१३९	किरण संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507277	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507277	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३३८	२०७६०९२५१३००९	एलीना सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507280	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507280	3192
३३९	२०७४१२०३०४९३९	वीपना सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505534	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505534	3192
३४०	२०७७११०३०७०६९	ममिता संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505595	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505595	3192
३४१	२०७५०५०२०९००६	एन्जल संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505503	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505503	3192
३४२	२०७७१०२४०६५१५	सुलभजड शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505695	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505695	3192
३४३	२०७८०३२००३१२५	अयुस्मा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505499	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505499	3192
३४४	२०७८०१२३०२४६३	संगित सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505671	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505671	3192
३४५	२०७६०२१७०७२३५	लक्ष्मण शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505591	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505591	3192
३४६	२०७५११२१०५५५६	गगन सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505560	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505560	3192
३४७	२०७७०९१०१७२४४	आविस्कार टमटा	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507681	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507681	2660
३४८	२०७७११२२०५४५१	यनिस्टल टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505707	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505707	3192
३४९	२०७७०७१७०९५८४	प्रकृती संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505621	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505621	3192
३५०	२०७५०४०१११९४४	क्रीस संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505586	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505586	3192
३५१	२०७६०८२५०७७५५	ओमन सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505606	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505606	3192
३५२	२०७८१११८०६२३२	सिद्धार्थ टमटा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507702	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507702	2128
३५३	२०७५१००५२४८३४	हीमाली टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505568	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505568	3192
३५४	२०७९०३०६०३२४७	रियासा बम	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507696	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507696	2660
३५५	२०७७०८०२०९३०३	विवेग िसल संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505528	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505528	3192
३५६	२०७७०६२८०९०४७	प्रगती शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505618	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505618	3192
३५७	२०७६०९१०५१७३	आशीका टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505492	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505492	3192



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३५८	२०७६०५२९०६६५६	देवराज शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505543	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505543	3192
३५९	२०७५०५१०१७८२३	प्रियन्सा न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505631	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505631	3192
३६०	२०७८०१०४०५२४३	वोकील शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505604	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505604	3192
३६१	२०७५०३१९०८५७७	अनिता कुमारी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507283	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507283	3192
३६२	२०७४१०१९२९८४	प्रवीन टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505615	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505615	3192
३६३	२०७५०२१८०७१५१	पवन संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505610	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505610	3192
३६४	२०७८०१२४०४२७७	देवजन टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505546	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505546	3192
३६५	२०७६११३०९४६२	सुवर्ण शार्की	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507710	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507710	2128
३६६	२०७४०९१६०९१८३	अनुसा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505507	1348	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505507	2944
३६७	२०७५१२०५०७२७२	खीमा तीरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505583	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505583	3192
३६८	२०७५०३०६०६५९४	प्रीकला संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505634	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505634	3192
३६९	२०७६१००३०९८२४	स्पात जड शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505690	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505690	3192
३७०	२०७८०९०४०९९४१	गोविन्द टमटा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507686	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507686	2128
३७१	२०७८१११४०७४३७	एलिस शार्की	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507682	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507682	2128
३७२	२०७७०१०९०३३१४	उसा सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505708	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505708	3192
३७३	२०७६०८१५०७७४९	रीतु सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505660	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505660	3192
३७४	२०७५०४१४०७१४९	सुमीत्रा तीरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505698	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505698	3192
३७५	२०७८०१२६०७७३९	आयान शाही	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507680	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507680	2660
३७६	२०७९०४१९०३३९६	रोशन न्यौपाने	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507698	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507698	2128
३७७	२०७६०११८०८२५८	कृतीका शाही	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507689	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507689	2128

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३७८	२०७४०८०११३१२२	रोमन टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505655	550	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505655	2146
३७९	२०७८११०१०९०२६	स्मृती तीरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507520	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507520	3192
३८०	२०७५०९०११०७९२	झलक शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505538	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505538	3192
३८१	२०७५१२०५११९४४	सिखा तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505680	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505680	3192
३८२	२०७७१२३०५९६२	प्रीयसा कामी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505632	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505632	3192
३८३	२०७९०११६०४३४	रेविसा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507519	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507519	3192
३८४	२०७८१२१०५१७२	सदिका टमटा	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507699	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507699	2660
३८५	२०७९०२१००७२७५	रितिका शार्की	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507695	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507695	2128
३८६	२०७४०७१८०६३५३	लक्ष्मण टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505593	319	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505593	1915
३८७	२०७६०५२२०६४२३	दीपीका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505557	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505557	3192
३८८	२०७६११२८०६३९१	प्रविन्द संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505616	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505616	3192
३८९	२०७५०५२०१०१९६	तिर्थ संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505706	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505706	3192
३९०	२०७५०८१५१०४३	अरुनीमा कुमारी शाहि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505510	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505510	3192
३९१	२०७९०२०७०१३४४	भेग राज संज्याल	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507683	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507683	2128
३९२	२०७५१००६०७६४७	जमुना सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505575	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505575	3192
३९३	२०७६१०१००९७४२	युनिसा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505715	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505715	3192
३९४	२०७९०२१०२५६३	दिवस संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507685	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507685	3192
३९५	२०७६१२०४०४१४८	आयूसा सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505497	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505497	3192
३९६	२०७४०८१७०६५२८	उमेश संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505608	844	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505608	2440
३९७	२०७७०७२७०३८३४	प्रवीन संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505613	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505613	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३९८	२०७५०८१२०९९१८	युबराज संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505713	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505713	3192
३९९	२०७७०५०६०४४५९	सुर्देशन न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505693	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505693	3192
४००	२०७६०९०११३०९१	पस्कर शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505635	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505635	3192
४०१	२०७८०३२४०४९९२	कपिल संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505579	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505579	3192
४०२	२०७७०३२३०४९८८	आयूस टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505498	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505498	3192
४०३	२०७७११२३०४९६५	एलीस संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505710	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505710	3192
४०४	२०७७०२१५१३०७६	भूमिका टमटा	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507707	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507707	2660
४०५	२०७५०२१३०५२७१	प्रमीला संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505622	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505622	3192
४०६	२०७५१००५१४४९६	गंगा सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505562	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505562	3192
४०७	२०७६०८१८०६७८६	गणेश प्रशाद संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505561	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505561	3192
४०८	२०७४१२२७०५६७९	यूनिक संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505711	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505711	3192
४०९	२०७६०२०८०६४२६	भूपेन्द्र संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505526	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505526	3192
४१०	२०७५११२६०५८४५	अन्तीमा संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505505	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505505	3192
४११	२०७९०४०९०६०९३	पन्निका न्यौपाने	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507691	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507691	2128
४१२	२०७७०९०८०३००४	रेवीशा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505650	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505650	3192
४१३	२०७५०८२७०६६४९	अरुण सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505509	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505509	3192
४१४	२०७५०५०५१०४६२	भीजन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505521	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505521	3192
४१५	२०७७०६०३०४५४६	शुसील टमटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505701	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505701	3192
४१६	२०७७०४०४०८३१८	सोहोना शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505686	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505686	3192
४१७	२०७४०८०७०९३३३	प्रगती टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505619	660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505619	2256

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
४१८	२०७५१११५१०६४३	सूजना संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505677	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505677	3192
४१९	२०७६०२१५१०५०६	सिरीष् न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505683	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505683	3192
४२०	२०७७१११९०३०५६	दिक्षा सार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505548	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505548	3192
४२१	२०७६०८०६०८४५६	रोसनी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505659	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505659	3192
४२२	२०७४१०१८०८२५४	प्रिंका संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505626	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505626	3192
४२३	२०७७०३२५०८१८२	रियासा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505654	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505654	3192
४२४	२०७५०८१७०८९९२	पुष्पा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505637	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505637	3192
४२५	२०७५११०७०८३४४	आइयसा टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505495	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505495	3192
४२६	२०७५०१३००५७१५	चरीत्रा टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505539	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505539	3192
४२७	२०७६१००८०५९३४	आयूस संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505496	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505496	3192
४२८	२०७८०४०२०५४१५	दिव्या शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505545	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505545	3192
४२९	२०७७०३१४०५४४८	प्रशान्त संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505628	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505628	3192
४३०	२०७४०९०५१०२३४	आशा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505491	1153	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505491	2749
४३१	२०७७०७२६०३५१३	मीसन संज्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505599	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505599	3192
४३२	२०७७०३०३०६०४३	प्रतिक्षा संज्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505623	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505623	3192
४३३	२०७५०९१५०९६८७	पुष्पा टमटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505639	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505639	3192
४३४	२०७६०८१२०६५६५	राजेश सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505647	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505647	3192
४३५	२०७६०५१७०९८५३	पोष्ण शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505627	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505627	3192
४३६	२०७४०६१०१४९५४	जीवना सार्की	पुरुष	1236	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1236	07410017505565	0		0		1236
४३७	२०७४०६१४०६८५९	भोजराज संज्याल	पुरुष	1304	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1304	07410017505522	0		0		1304

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
४३८	२०७७०६१११२५८३	भूमिका टमटम	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		0		0		1064
४३९	२०७४०६१४०८०८७	भूमिका सार्कि	महिला	1304	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1304	07410017505478	0		0		1304
४४०	२०७८०९२३११०१२	सुसान्त टमटा	पुरुष	3990	लोपन्मुख बालबालिका	3990	07410017507712	11970	लोपन्मुख बालबालिका	0	07410017507712	15960
४४१	२०७७०७१६०९००८	सीया टमटा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505685	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505685	3192
४४२	२०१५०१२००४३४३	अमृत गिरि	पुरुष	0		0		2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0		2660
४४३	२०१५०१२००४३५२	अमृत गिरि	पुरुष	0		0		2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0		2660
४४४	२०७९०७१२००६४८	इन्डोमेथासिन सज्याल	पुरुष	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1064
४४५	२०७९०३१९०७५५५	रमिता वड	महिला	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1064
४४६	२०७९०८१३००२७१	सन्जु शर्की	महिला	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		532
४४७	२०७९०४२२०६६०९	प्रिन्सु टमटा	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
४४८	२०७८१२१००९८७६	योगेन्द्र सज्याल	पुरुष	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1064
४४९	२०७८१२३००३१९४	महिप टमट्टा	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
४५०	२०७९०६१६०३४१३	अडिसन शाही	पुरुष	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1064
४५१	२०७८०७१५१३५६२	सोनीया सज्याल	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
४५२	२०७९०६२७०६३७१	अलि शर्की	पुरुष	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		532
४५३	२०७९०७०१०१५५७	सन्ध्या सज्याल	महिला	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1064
४५४	२०७९०५२९०५३२२	प्रिया टमटा	महिला	0		0		1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1064
<b>जम्मा</b>				<b>2227102</b>		<b>2226038</b>		<b>2316833</b>		<b>0</b>		<b>4543935</b>

**SCHEDULE 12**  
**RELATED TO SUB-ARTICLE (2) OF ARTICLE 29**  
**PAYMENT REPORT**

FISCAL YEAR : 2079/80 PROVINCE : कर्णाली DISTRICT : कालिकोट VDC/MUNICIPALITY : पचालझरना WARD NO. : 9

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND QUARTER				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
1	2005040803451	सनपुरा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503470	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503470	24000
2	2010011206288	श्री बले तीरुवा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017504019	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017504019	24000
3	2010081301533	गंग रोकाया	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017504029	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017504029	24000
4	2007040803176	जंग शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503454	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503454	24000
5	2005020305956	हस्ता शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503457	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503457	24000
6	2007051402538	कासिपुरा शाहि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503460	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503460	24000
7	2009010302635	चन्द्र उपाध्यया	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017504000	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017504000	24000
8	2011040202173	जर्मा शाही	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	07410017504011	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017504011	22660
9	2005120802951	गजेन्द्र शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503452	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503452	24000
10	1992050701629	गणेश बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503453	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503453	24000
11	2008010138106	पुलती सरा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503441	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503441	24000
12	2010051010764	नाना दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017504038	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017504038	24000
13	2007031802864	बेलु शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503446	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503446	24000
14	2000011303193	भरत बहादुर शाहि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503447	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503447	24000
15	2007010602699	मेगा तिरुवा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503465	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503465	24000
16	2001021010192	टक्क शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503471	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503471	24000
17	2007090503379	लालपुरा तिरुवा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503462	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503462	24000
18	2001100508049	चन्द्रविना शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503449	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503449	24000
19	2005060504617	नरिमान तिरुवा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503467	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503467	24000
20	2010030404203	जडेनी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017504009	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017504009	24000
21	2006031512952	जलदरा तिरुवा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503451	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503451	24000
22	2009070501472	हंशकला तीरुवा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017504006	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017504006	24000
23	1997110201247	लोक बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503439	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503439	24000
24	1996060401229	कण बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503458	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503458	24000
25	2008010134923	हरिकला तिरवु	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503456	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503456	24000
26	2010040202753	विरबले शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503994	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503994	24000
27	1987122901876	धनशोभा शाहि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503450	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503450	24000
28	2010021506586	श्रीमती रंगीता शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017504045	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017504045	24000
29	1990080900885	महाविर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503463	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503463	24000
30	2010040802313	रीउलि शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017504044	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017504044	24000
31	2003021008299	विक्रान्त शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503448	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503448	24000
32	2001031901966	नन्दा देवि शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503466	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503466	24000
33	1997010134142	बाली तिरुवा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503445	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503445	24000
34	1992031001776	दुल्की तिरुवा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503473	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503473	24000
35	1995092000918	जस बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503455	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503455	24000
36	2008050901713	वर्ष शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503444	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503444	24000
37	2002010157679	कासिकला तिरुवा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503459	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503459	24000

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND QUARTER				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
38	2010031601328	नरजित शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017504040	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017504040	24000
39	2005080205211	सिंगमल तिरुवा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503469	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503469	24000
40	1999020302996	सक्क बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503468	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503468	24000
41	2004041007204	तेज शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503472	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503472	24000
42	2007072001954	महारूप शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503249	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503249	24000
43	2009112001309	मयसरा तिरुवा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017504037	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017504037	24000
44	2007010137126	राम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503442	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503442	24000
45	2007030302387	आइमान तिरुवा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503443	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503443	24000
46	2016100201965	धर्म तिरुवा	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	2660	07410017507713	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0	07410017507713	10640
47	2017050602269	कोकीला शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017503479	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0	07410017503479	15960
48	2016050202054	दिल बहादुर शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504002	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504002	15960
49	2017011006048	इन्दा कामि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504008	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504008	15960
50	2019012003149	मान वहादुर शाही	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	2660	07410017507717	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507717	10640
51	2016011006396	देबराम तिरुवा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504027	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504027	15960
52	2014010507498	घुरु तीरुवा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504005	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504005	15960
53	2017110201227	मन्जीते तिरुवा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507287	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507287	15960
54	2013121401054	जडग शाहि	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507286	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507286	15960
55	2015050801634	श्रीमती अलीता शाहि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504046	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504046	15960
56	2018040800906	जना तीरुवा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504012	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504012	15960
57	2017070702016	छरति तिरुवा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504023	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504023	15960
58	2015061504557	अस्पृशा शाहि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504022	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504022	15960
59	2017080201298	आमपुरा तीरुवा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503989	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503989	15960
60	2019040504589	नौले तिरुवा	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	2660	07410017507718	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507718	10640
61	2017030701728	अंका शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504021	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504021	15960
62	2016082001698	नानी तीरुवा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504015	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504015	15960
63	2016022501369	श्री लोग बहादुर शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504020	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504020	15960
64	2016121400984	भर्द बहादुर शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503997	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503997	15960
65	2015121002725	दुपता शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504004	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504004	15960

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND QUARTER				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
66	2019051801577	धन दामे तिरुवा	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	2660	07410017507715	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507715	10640
67	2014040801416	मन तीरुवा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504036	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504036	15960
68	2012030504602	बैसाकी तीरुवा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503995	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503995	15960
69	2015091503777	वीर्ष बहादुर शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503999	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503999	15960
70	2014010204393	हंशे तीरुवा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504007	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504007	15960
71	2018062300413	काशे तीरुवा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507288	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507288	15960
72	2012011005991	बसुना शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503996	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503996	15960
73	2015040802023	अजबीर शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503988	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503988	15960
74	2015021506114	रने तीरुवा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504018	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504018	15960
75	2015040901387	डील्लीसरा शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504003	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504003	15960
76	2016101505281	कुष्णा शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504034	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504034	15960
77	2019040801534	अने तिरुवा	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	2660	07410017507714	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507714	10640
78	2017050306523	वना शाहि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507522	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507522	15960
79	2015031601566	रतन बहादुर शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504043	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504043	15960
80	2013061002326	पदम कला शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504016	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504016	15960
81	2017020402659	लालशोभा तीरुवा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504013	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504013	15960
82	2015100801477	किस्मता बम	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504033	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504033	15960
83	2016030801413	मैसरा शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504035	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504035	15960
84	2015072201011	पुल्ती दमाइ	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507289	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507289	15960
85	2015040601789	चिना शही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504024	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504024	15960
86	2016031901173	धर्मजित शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504028	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504028	15960
87	2012121503323	असाडी साथी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503990	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503990	15960
88	2015110201486	दधिमले तिरुवा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504025	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504025	15960
89	2012041505044	परीमल तीरुवा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504017	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504017	15960



S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND QUARTER				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
90	2016011402256	खडक वहादुर वम	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	2660	07410017507716	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507716	10640
91	2017030102067	छमका तिरुवा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504001	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504001	15960
92	2017120201225	बेलपूरा शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503992	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503992	15960
93	2016031505807	जस शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504031	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504031	15960
94	2017100201898	वीउसरा तिरुवा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503993	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503993	15960
95	2012070201267	रामहीरा शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504042	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504042	15960
96	2015050504808	दाने तिरुवा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504026	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504026	15960
97	2016081003968	ठीमसि तिरुवा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504047	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504047	15960
98	2015040802015	बीरबले तीरुवा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503998	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503998	15960
99	2018041004342	असरुपा वम ठकुरी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503991	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503991	15960
100	2012040602008	पदमा शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504041	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504041	15960
101	2012091003015	मनसरा शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017504014	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017504014	15960
102	2031010201807	दमपुरा तिरुवा	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504174	7980	विधवा	0	07410017504174	15960
103	2022120401114	एना शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017507290	7980	विधवा	0	07410017507290	15960
104	2020041003167	सम्झना दमाई	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504177	7980	विधवा	0	07410017504177	15960
105	2026062400505	नानीभाउ शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504170	7980	विधवा	0	07410017504170	15960
106	2041102501793	बेलस्परा शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504163	7980	विधवा	0	07410017504163	15960
107	2040081202172	कमला शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017503947	7980	विधवा	0	07410017503947	15960
108	2025022200716	बादुली तिरुवा	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504164	7980	विधवा	0	07410017504164	15960
109	2030010203532	पदमपुरा शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504171	7980	विधवा	0	07410017504171	15960
110	2028051401304	सुददा शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504172	7980	विधवा	0	07410017504172	15960
111	2021100201007	लालकेरा शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504168	7980	विधवा	0	07410017504168	15960
112	2028071300874	बादु दमाई	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504173	7980	विधवा	0	07410017504173	15960
113	2027101201995	लालपुरा दमाई	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504169	7980	विधवा	0	07410017504169	15960
114	2030013001149	जानका शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504167	7980	विधवा	0	07410017504167	15960
115	2032090800682	हाशा तिरुवा	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504166	7980	विधवा	0	07410017504166	15960
116	2027010504687	दुन्की शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504165	7980	विधवा	0	07410017504165	15960
117	2040081202183	कमला शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017503947	7980	विधवा	0	07410017503947	15960
118	2070041008781	तोबिना तिरुवा	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	07410017504194	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504194	23940
119	2049011006074	एलीजा कुमारी शाही	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	07410017504191	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504191	23940
120	2044091403077	धनमान शाही	पुरुष	3990	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	3990	07410017507719	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	0	07410017507719	15960
121	2065101002096	साजन दर्जि	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	07410017504193	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504193	23940
122	2056031008329	कमल वहादुर शाही	पुरुष	3990	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	3990	07410017507721	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	0	07410017507721	15960

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND QUARTER				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
123	2066110801478	पंखे तिरुवा	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भता	11970	07410017504192	11970	पूर्ण अपाङ्गता भता	0	07410017504192	23940
124	2020011008295	हंश वहादुर शाही	पुरुष	3990	पूर्ण अपाङ्गता भता	3990	07410017507720	11970	पूर्ण अपाङ्गता भता	0	07410017507720	15960
125	2030090400602	गफ्या तिरुवा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भता	6384	07410017504235	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0	07410017504235	12768
126	2044091402673	धनमान शाही	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भता	6384	07410017507436	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0	07410017507436	12768
127	2076122104076	हिभनजेलिना शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505815	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505815	3192
128	2078060305715	सावित्रा तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507293	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507293	3192
129	2074122108514	निसान शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507299	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507299	3192
130	2077031807791	कुम्मराज दर्जा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505747	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505747	3192
131	2075071409338	शिष्मा तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505734	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505734	3192
132	2075101018711	जेन्शन शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505743	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505743	3192
133	2075070809579	सोहना शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505869	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505869	3192
134	2079041004187	निर्मल तिरुवा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507735	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507735	2128
135	2077040114627	बर्षा तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505795	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505795	3192
136	2077122305242	भुमीका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505799	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505799	3192
137	2079021601374	देवराज तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507729	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507729	3192
138	2075111707329	रंमिता दमाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505763	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505763	3192
139	2078022903524	जसिस्बन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505821	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505821	3192
140	2078082503263	एलेविसया शाहि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507295	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507295	3192
141	2076040511691	दिलमाया तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505808	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505808	3192
142	2076041015114	पर्देश शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505756	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505756	3192
143	2076010117818	टुरिप्टा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505782	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505782	3192
144	2076012105464	रंष्मा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505851	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505851	3192
145	2076082010883	रोष्नी तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505767	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505767	3192
146	2077082108564	मुस्कान शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505834	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505834	3192
147	2076010114435	प्रीडका तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505759	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505759	3192
148	2078100206519	कुसल तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507438	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507438	3192
149	2079050105123	चोलिना शाही	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507728	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507728	2128
150	2076102306006	रिदम तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505852	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505852	3192
151	2074111706724	महित शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505830	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505830	3192
152	2074071108982	जेनिश तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505742	195	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505742	1791
153	2075101907566	धर्मराज शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505805	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505805	3192
154	2075021206479	सुमिना शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505872	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505872	3192
155	2075122205545	फार्मेश शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505811	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505811	3192
156	2077082408911	एलिसा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505817	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505817	3192
157	2078012004572	सुप्रीया बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505873	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505873	3192
158	2076123005611	एलिसा तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504486	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504486	3192
159	2077022506634	प्रतिक्षा तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505758	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505758	3192
160	2075060709169	सार्जन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505861	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505861	3192
161	2075031907579	सिष्टी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505775	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505775	3192
162	2076082709054	कन्समीरा तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505745	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505745	3192
163	2076122605627	सरस्वित शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505859	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505859	3192

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND QUARTER				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
164	2074082510739	स्मिता शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505868	991	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505868	2587
165	2076052509336	सुसान्त शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505874	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505874	3192
166	2077010110456	भूपेन्द्र दर्जे	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505800	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505800	3192
167	2074072908158	प्रसान्त तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505757	514	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505757	2110
168	2075113006746	इसान तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505739	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505739	3192
169	2075060710019	साजैन् शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505771	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505771	3192
170	2075021510243	नकिन्द तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505835	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505835	3192
171	2077090808409	आशिका शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505784	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505784	3192
172	2076082807213	इभा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505810	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505810	3192
173	2077082012515	रविना शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507291	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507291	3192
174	2078110408568	सिददान्त तिरुवा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507744	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507744	2128
175	2076031407909	लोचना कुमारी तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505749	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505749	3192
176	2074113007424	तुलेथा तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505781	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505781	3192
177	2076012206478	ट्रिष्टा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505782	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505782	3192
178	2075092609312	शान्ति दर्जे	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507296	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507296	3192
179	2076011606652	गणेश शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505813	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505813	3192
180	2075080210753	दिबस शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505806	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505806	3192
181	2077021305756	कविता शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505824	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505824	3192
182	2077101009884	श्रीया कुमारी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505862	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505862	3192
183	2078080411162	आयुशा शाही	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507722	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507722	2128
184	2078081013603	पुष्प तिरुवा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507738	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507738	2128
185	2079051200451	रुनिका तिरुवा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507745	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507745	2128
186	2077041606484	रेजिना शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505850	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505850	3192
187	2075092709963	असमिता दर्जे	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505720	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505720	3192
188	2077010206817	आस्तिका ढोली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505794	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505794	3192
189	2075080210768	दिपिका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505557	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505557	3192
190	2076041017292	प्रदेश शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505842	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505842	3192
191	2079032008627	किस्नराज तिरुवा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507731	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507731	2128
192	2077031707967	आसिका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505719	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505719	3192
193	2075052909447	तुलराज ढोली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505876	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505876	3192
194	2078051210965	राधा तिरुवा	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507739	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507739	2128
195	2075111607495	भविका कुमारि तिरुव	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505729	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505729	3192
196	2075042307959	समिता तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505846	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505846	3192
197	2077012904393	भोजन दमाडु	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505797	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505797	3192
198	2074111408525	राष्ट्रियता शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505770	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505770	3192
199	2077101908156	रुमारीका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505819	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505819	3192
200	2075091511642	टेकेन्द्र दर्जे	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505875	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505875	3192
201	2076090109529	कमला शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507301	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507301	3192
202	2075011017936	रुपेश दर्जे	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505854	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505854	3192
203	2078073004032	रियन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507302	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507302	3192
204	2075030707459	भूमिका दर्जे	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505798	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505798	3192

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND QUARTER				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
205	2076101011789	एलिजा तिरुव	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505783	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505783	3192
206	2077100311162	आर एन शाही	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507740	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507740	2128
207	2075111607503	भूमिक कुमारी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505730	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505730	3192
208	2075051019073	गोविन्द बहादुर शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505735	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505735	3192
209	2079041803109	साधना शाही	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507741	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507741	2128
210	2075040511081	रमन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505845	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505845	3192
211	2079013107612	निर्वाचन तिरुवा	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507736	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507736	2660
212	2076110109644	तपस्या तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505780	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505780	3192
213	2079040204283	दिलिप तिरुवा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507730	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507730	2128
214	2075012806592	सुडखला कुमारी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505871	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505871	3192
215	2077102506843	आसिस शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505793	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505793	3192
216	2077102508252	गेसी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505733	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505733	3192
217	2079021502705	निखिल दमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507734	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507734	3192
218	2076081010975	सरस्वती शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505859	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505859	3192
219	2077043024112	इउनिक तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505737	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505737	3192
220	2077031509405	रन्जना शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505848	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505848	3192
221	2077050111653	भगवति शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505727	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505727	3192
222	2079012003515	दिव्यान्का शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507524	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507524	3192
223	2075021107271	अन्जना दर्जि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505788	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505788	3192
224	2076011207865	हिमाल ढोली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505816	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505816	3192
225	2074112707669	शिभान्जली तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505867	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505867	3192
226	2077032307643	स्मारिका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505142	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505142	3192
227	2075070810133	दिलीप तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505731	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505731	3192
228	2075022508873	भूपेश बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505801	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505801	3192
229	2077021009978	तपस्या कुमारी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505779	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505779	3192
230	2079040406128	चिरन शाही	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507727	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507727	2128
231	2075040308835	पविना तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505841	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505841	3192
232	2074120806305	उमेश शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505878	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505878	3192
233	2078032404158	जान्भी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505744	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505744	3192
234	2075032109864	अनोज तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505789	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505789	3192
235	2075101610228	नेत्र दमाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505754	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505754	3192
236	2076090110147	जिवित तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505822	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505822	3192
237	2076082908227	मेलिना शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505832	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505832	3192
238	2077112011453	पिरिन्सा तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507292	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507292	3192
239	2076030807075	बर्ष तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505726	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505726	3192
240	2077070607961	शोरिका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505870	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505870	3192
241	2075052012648	घमान तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505814	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505814	3192
242	2074123008149	लक्ष्मी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507303	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507303	3192
243	2075011608031	रीतु शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504413	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504413	3192

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND QUARTER				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
244	2079030403937	मुस्कान शाही	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507733	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507733	2128
245	2078092506009	अम्बिका तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507437	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507437	3192
246	2078122304615	बाबुराम तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507723	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507723	3192
247	2078062011071	लिलाज तिरुवा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507732	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507732	2128
248	2074102011338	अनुष्कार शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505791	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505791	3192
249	2076081807495	सुविता शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505855	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505855	3192
250	2076122805151	लोकेशन तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505750	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505750	3192
251	2078040204558	रीयांश जगं शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505849	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505849	3192
252	2078040309522	विपना शाही	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507725	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507725	2128
253	2077051012611	आकाश तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505786	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505786	3192
254	2077110406465	आविस्कार शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505716	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505716	3192
255	2079021201126	देवान्स शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507523	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507523	3192
256	2075012406799	एमना तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505879	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505879	3192
257	2076070209141	दुरा कुमारी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505732	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505732	3192
258	2079040504575	समिर तिरुवा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507743	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507743	2128
259	2076032909986	भिष्ण शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505728	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505728	3192
260	2078111605584	पबित्रा दजौरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507525	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507525	3192
261	2077032508349	निर्देशन तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505837	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505837	3192
262	2075092606979	समन्द्र तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505857	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505857	3192
263	2076072109695	सौमिर शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505774	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505774	3192
264	2078100409352	बिपिन तिरुवा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507726	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507726	2128
265	2078080403342	विपिका शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507294	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507294	3192
266	2077110403934	आबिस्कार शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505721	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505721	3192
267	2077010808059	अन्जली शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507300	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507300	3192
268	2075062108691	रन्जना दजि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505847	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505847	3192
269	2079012605012	रुसप शाही	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507746	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507746	2128
270	2075070513056	रविनुस शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505761	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505761	3192
271	2075032808677	कुसुमा तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505748	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505748	3192
272	2075021807482	बन्धना शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505725	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505725	3192
273	2074070608487	शोरीका तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505778	106	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505778	1702
274	2076051012076	सिल्पा तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505856	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505856	3192
275	2076090208628	मेनिका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505753	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505753	3192
276	2079041600349	वर्षा दजि	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507724	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507724	2128
277	2076041910512	आरएन तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505760	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505760	3192
278	2074071408606	मस्तिका दजि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505831	248	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505831	1844
279	2075061808754	निर्देशन दजि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505836	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505836	3192
280	2076072608043	राज्यलक्ष्मी तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505762	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505762	3192
281	2077102508237	आशीष शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505717	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505717	3192
282	2078082004171	रस्मि तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507304	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507304	3192
283	2075042607507	वृजन दजि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505802	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505802	3192
284	2078022505033	ईश्वर शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505740	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505740	3192
285	2077071108571	ईस्मारीका तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505818	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505818	3192

S.NO.	REGISTRATION FORM NO.	NAME	GENDER	FIRST QUARTER				SECOND QUARTER				TOTAL ALLOCATED BUDGET
				ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	ALLOCATED BUDGET	ASSISTANCE TYPE	DEPOSITED AMOUNT	BANK ACCOUNT NO.	
286	2076111805782	श्रेया शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505863	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505863	3192
287	2076052908314	आयुषा कुमारी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505785	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505785	3192
288	2076111007819	धनजिते दमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505804	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505804	3192
289	2078070206309	अविनास तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507298	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507298	3192
290	2076092307899	पुष्पीका दर्जा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505843	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505843	3192
291	2075021207113	सुष्ठी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505866	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505866	3192
292	2076042708444	भोज राज शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505796	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505796	3192
293	2077051511257	एन्नोशिटका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505723	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505723	3192
294	2075082513987	आशीका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505718	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505718	3192
295	2074121408994	निसान शाही	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	07410017507737	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507737	2128
296	2076121404253	महेन्द्र तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505829	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505829	3192
297	2077120504333	चेतना शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505803	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505803	3192
298	2075011608775	राकेश वम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505768	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505768	3192
299	2076082009547	राेष्नी तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505853	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505853	3192
300	2076082708338	कस्मीरा तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505745	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505745	3192
301	2076041107788	ओमन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505840	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505840	3192
302	2078040105631	आविस्कार बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505722	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505722	3192
303	2079040500201	समिक्षा तिरुवा	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	07410017507742	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507742	2660
304	2074111408087	राष्ठीयता शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505764	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505764	3192
305	2077120605627	अन्जना तिरुवा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505724	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505724	3192
306	2078012008003	गौरीमा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507297	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507297	3192
307	2078092407372	जेम्ससिंह तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507439	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507439	3192
308	2078092106479	खनिष्का शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507440	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507440	3192
309	2074060212571	मकेश शाही	पुरुष	1098	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1098	07410017505752	0		0		1098
310	2074060512277	मिन राज तिरुवा	पुरुष	1150	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1150	07410017505833	0		0		1150
311	2078080212016	रिदिमा तिरुवा	महिला	3990	लोपन्मुख बालबालिका	3990	07410017507748	11970	लोपन्मुख बालबालिका	0	07410017507748	15960
312	2078121707115	चिरन देवी तिरुवा	महिला	3990	लोपन्मुख बालबालिका	3990	07410017507747	11970	लोपन्मुख बालबालिका	0	07410017507747	15960
313	2078071106169	मालति तिरुवा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017507306	1596	दलित बालबालिका	0	07410017507306	3192
314	2078071605707	आयुष्मा तिरुवा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017507305	1596	दलित बालबालिका	0	07410017507305	3192
315	2079072304712	ललित वहादुर शाही	पुरुष	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		532
316	2079071504726	एलन तिरुवा	पुरुष	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		532
317	2079070605565	स्वस्थीका ढोली	महिला	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		532
<b>TOTAL</b>				<b>1435466</b>		<b>1435466</b>		<b>1524392</b>		<b>0</b>		<b>2959858</b>

**अनुसूची १२**  
**दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित**  
**भुक्तानी प्रतिवेदन**

आर्थिक वर्ष: २०७९/८० प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: कालिकोट गा.पा./न.पा.: पचालझरना वडा नं.: ५

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१	२००६०२०३०४२८८	नानीभाउ कुमाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503254	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503254	24000
२	२००५०८१५०७४६६	मागी नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503248	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503248	24000
३	२०१००५१००९८०८	खुम्बेनी नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503763	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503763	24000
४	२००२१००५०६७५१	देउले नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503229	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503229	24000
५	२००६०५२८०१०६२	पदमकला शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503259	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503259	24000
६	२००८०८०८०३४७२	धनपती नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503231	133	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503231	12133
७	२००२०६१४०१४१४	जैराम नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503239	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503239	24000
८	२००२१०१५०८२२८	पुल्ती शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503261	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503261	24000
९	२००७०८१५०६६६२	कुशा दमाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503243	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503243	24000
१०	२०१००५०४०४२१६	ललिते नेपालि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503769	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503769	24000
११	२००३०४२००२२३३	सरुपा दमाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503268	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503268	24000
१२	२००७०२०७०३६०२	देवीदरा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503230	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503230	24000
१३	२००८१२०५०२१४२	फगुनी आचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503788	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503788	24000
१४	२०१००३०४०३९५७	मीमसरा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503772	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503772	24000
१५	२००३०१०४०८४३५	पुर्णा नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503262	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503262	24000
१६	२००९०६१००२४३१	कालि प्रशाद आचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503758	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503758	24000

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१७	२००९०२०९०१४०३	छत्र बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507191	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507191	24000
१८	१९९८०७२५०१०१२	महारूप शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503249	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503249	24000
१९	२००८१०११०१९७१	वीष्णुलाल आचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503731	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503731	24000
२०	२००२०४०११८९५६	हांशा दामाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503237	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503237	24000
२१	२००७०२१८०२९१६	हजुरा बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503218	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503218	24000
२२	१९९८०१२५०२०१३	पदम बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503257	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503257	24000
२३	२०१०१२१००३२०३	दन्ते दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503741	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503741	24000
२४	२००३०८०२०४४५८	लक्ष्मी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503247	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503247	24000
२५	२००४०८०३०१८९८	श्रीमतीवुची आचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503271	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503271	24000
२६	२००००३०४०६३४३	मुन बहादुर बम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503252	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503252	24000
२७	२००८११२१००५०९	अनीपाल शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503723	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503723	24000
२८	२००२०६१४०१४२२	बलवीर नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503221	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503221	24000
२९	२००३०४०५१४६७३	पदमी बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503258	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503258	24000
३०	२०१०१०१५०६८२९	मनकला संज्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503713	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503713	24000
३१	२००५०३०५०७१५३	राजपुरा नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503263	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503263	24000
३२	२००८०९०४०१०९३	चुन्ते नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503736	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503736	24000
३३	२००८०१०४०३१८७	जोखे नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503235	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503235	24000
३४	२००८०५१३०१६७३	वेलपुरा िवक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503223	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503223	24000
३५	२००७०५१५०८९७९	दुर्गा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503233	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503233	24000



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३६	२००६०२१००८०७८	जगग बहादुर बम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503238	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503238	24000
३७	२००७०११५१२६७३	निम्न शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503256	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503256	24000
३८	२००५०११५१५९४४	राजकला बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503264	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503264	24000
३९	१९९०१०५०५७६७	सुनकला नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503273	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503273	24000
४०	१९९९०११८०१७५२	रामकर्ण आचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503266	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503266	24000
४१	२००६०२१४०२८६७	लक्ष्मीमा बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503246	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503246	24000
४२	२००२०८०७०२६०२	पम्फा दमाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503260	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503260	24000
४३	२००१०५१०१३५१२	वेलस्पुरा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503224	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503224	24000
४४	२०१००१०४०४७९३	वीस्नुचन्द आचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503730	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503730	24000
४५	२००३०८०२०४४६६	सन्तके नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503269	9600	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503269	21600
४६	२००१०४०५१४६३६	चन्द्रमणी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503227	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503227	24000
४७	२००३०५१०११७०२	पन्नकला बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503219	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503219	24000
४८	२००३०४१५०९१२८	ज्वतीसरा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503236	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503236	24000
४९	२००३०३१५११६६२	भीम बहादुर बम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503226	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503226	24000
५०	२००३०१०४०८४४३	दुर्ग बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503234	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503234	24000
५१	२००३१००६०१९०७	जनकला बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503240	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503240	24000
५२	१९९८०४०५०७३०७	मनसीगे नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503250	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503250	24000
५३	२००३०४०१२१२८९	राजपुरा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503265	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503265	24000
५४	२००९१२०१०२५३७	सीगे नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503797	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503797	24000

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
५५	२००२१०१५०८६१६	श्रीमति पुल्लि बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503270	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503270	24000
५६	२००८०१०८०१६०४	कण् नेपाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503242	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503242	24000
५७	२००९०२२७००८०३	दुर्गा नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503748	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503748	24000
५८	२०१००२१२०२६८१	हंश राज बम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503754	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503754	24000
५९	२०११०४०६०१७१३	भक्त शाही	पुरुष	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	07410017503728	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503728	22660
६०	२००३०११२०५२४४	लालभक्त आचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503244	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503244	24000
६१	१९९८०२०५०५४३८	एवान्ने शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503274	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503274	24000
६२	२००९०२२२००८१५	नन्द बहादुर बम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507193	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507193	24000
६३	२००८०४०५०४१४५	बेलपुरा आचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503222	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503222	24000
६४	२००५०४०५०६३४२	लक्ष्मी अचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503245	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503245	24000
६५	१९९३०९२९००४०१	धनराज बम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503232	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503232	24000
६६	२००८१००४०१५९६	परेक शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503785	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503785	24000
६७	१९९८०११००६९१७	सपुरा बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503267	133	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503267	12133
६८	२०११०१०१३१९०७	जंगराज वम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503751	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503751	24000
६९	२००३०४०५१४७१५	नन्दकला बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503255	2000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503255	14000
७०	२००३१००६०१८३२	जनकला बम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503241	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503241	24000
७१	२००६१००२०२८३२	भद्र बहादुर बम	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503225	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503225	24000
७२	२०१००३०५०६०१५	कालि शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503759	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503759	24000
७३	२००७०४१२०३०२३	मोतीकला नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503251	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503251	24000

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट	
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं		
७४	२००००३०४०६३२४	मून शाही	पुरुष	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017503253	0			0		129
७५	२००६०४१८०२२७८	श्रीमतीनैना बम	महिला	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017503272	0			0		129
७६	२००६०५०३०५५८५	अवीसरा बम	महिला	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017503220	0			0		129
७७	१९९८०८०४०१५२८	चर्तुरभुज शाही	पुरुष	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017503228	0			0		129
७८	२०१८११०६००५८२	बुच्ची बम	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017504091	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		0	07410017504091	15960
७९	२०१९०३२६००३५३	जयकला नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017504109	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		0	07410017504109	15960
८०	२०१८०९०७००९५६	जनपुरा नेपालि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017504107	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		0	07410017504107	15960
८१	२०१९०५०२०११७५	चल्ली बम	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017504100	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		0	07410017504100	15960
८२	२०१९०३०६००८६८	जयकला नेपालि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017504109	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		0	07410017504109	15960
८३	२०१३१२१६०११२५	नन्दलाल आचार्य	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503779	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	07410017503779	15960
८४	२०१७०१०४०२५९४	नया बम	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503781	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	07410017503781	15960
८५	२०१३०५०६०५८४३	श्रीमतीइसरा बम	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503801	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	07410017503801	15960
८६	२०१६०७०७००६३२	मणीचन्द्र आचार्य	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503773	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	07410017503773	15960
८७	२०१३०१०४०३५८३	अम्मरे नेपाली	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503722	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	07410017503722	15960
८८	२०१४०८०८०१०९४	वीयरज बम	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503732	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	07410017503732	15960
८९	२०१३०११५०६९५४	दीप शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503745	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	07410017503745	15960
९०	२०१३०५०८०२५४६	बाँचु आचार्य	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503724	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	07410017503724	15960
९१	२०१२०९१४०१११३	मेदे नेपाली	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503771	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	07410017503771	15960
९२	२०१२०७१५०२९११	लालदरा नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503768	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका		0	07410017503768	15960



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक			द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट	
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम		बैंक खाता नं
११२	२०१५०३१५०८३६५	हरिशोबा बम	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७१०	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७१०	१५९६०
११३	२०१३०३१५०६५०५	सक्क बहादुर बम	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७९४	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७९४	१५९६०
११४	२०१५११०९००८६३	कर्ण बहादुर बम	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७६०	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७६०	१५९६०
११५	२०१५०५१३०१४१२	औकला नेपाली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७२०	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७२०	१५९६०
११६	२०१२०४०३०२४३५	राधीका शाही	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७९१	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७९१	१५९६०
११७	२०१४०९०७०१४८२	पशुवीना शाही	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७८७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७८७	१५९६०
११८	२०१६०९०५०१५७२	नरेन्द्र बम	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७८०	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७८०	१५९६०
११९	२०१९०१२६००६८८	मनराज बम	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०७४९१	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०७४९१	१५९६०
१२०	२०१२०५१५०५०८२	कली नेपाली	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७५७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७५७	१५९६०
१२१	२०१५०४०९०१४६३	मनशोभा बम	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७७७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७७७	१५९६०
१२२	२०१२०१०४०३३८७	मंसिरे वीटालु	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७७६	१७७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७७६	८१५७
१२३	२०१६०२०५०४६४७	मैयादेवी बम	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७१२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७१२	१५९६०
१२४	२०१४०२०२०२१३३	जनपुरा बम	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७५६	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७५६	१५९६०
१२५	२०१८०७१२०१४६१	कालो आर्चाय	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०७१९४	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०७१९४	१५९६०
१२६	२०१७०१०८०१२३३	मुने दमाइ	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७७८	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७७८	१५९६०
१२७	२०१७०७०५०१९०५	जना शाही	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७११	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७११	१५९६०
१२८	२०१८०४१००४३५९	श्री हिर बहादुर शाही	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८०२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८०२	१५९६०
१२९	२०१६०५०८०२०२८	चाउरी नेपाली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७३५	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७३५	१५९६०
१३०	२०१८०७२२००८७६	श्रीमितीधना बम	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०७१९२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०७१९२	१५९६०

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक			द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट	
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम		बैंक खाता नं
१३१	२०१६०१०४०३४२३	राज बहादुर वम	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७२	१५९६०
१३२	२०१३०९०७०१६९४	पदुविना शाही	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७४	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७४	१५९६०
१३३	२०१८०१०११७१२५	पदम बहादुर बम	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७१५	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७१५	१५९६०
१३४	२०१३०३१००३४९५	साकी आचार्य	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७९५	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७९५	१५९६०
१३५	२०१४०११४०२६१६	पन्न् आचार्य	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७९०	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७९०	१५९६०
१३६	२०१४०९०३०११४३	कौशिला आचार्य	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७६७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७६७	१५९६०
१३७	२०१८०९०९०१४१५	िसहं दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७१८	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७१८	१५९६०
१३८	२०११०५१००६०४२	पवित संज्याल	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७१६	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७१६	१५९६०
१३९	२०१५०११००८१५४	धनी नेपाली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७४४	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७४४	१५९६०
१४०	२०१९०११०१३३३	जुवारा शाही	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०७४९२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०७४९२	१५९६०
१४१	२०१३०५११०१३१२	नील बहादुर वम	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७८२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७८२	१५९६०
१४२	२०१३०५०८०२५५३	बाँचु आचाय	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७२४	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७२४	१५९६०
१४३	२०१५१००४०१६३३	परीमल नेपाली	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७८६	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७८६	१५९६०
१४४	२०१५०५०२०१८४३	दुगा बम	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७४७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७४७	१५९६०
१४५	२०१३१११००२१९३	विजदेवि आचार्य	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७२९	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७२९	१५९६०
१४६	२०१५०४१००४३२२	सेरसिगे नेपाली	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७९६	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७९६	१५९६०
१४७	२०१७०२०१०२३७४	पन्ने नेपाली	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७८९	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७८९	१५९६०
१४८	२०१८०४०८०१०५२	कर्ण दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३७६१	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३७६१	१५९६०
१४९	२०१८१०१५०६५६६	मोतिराज बम	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०७४१४	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०७४१४	१५९६०

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक			द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट	
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम		बैंक खाता नं
१५०	२०१६०३२६००५५७	गोमाने नेपाली	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503753	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503753	15960
१५१	२०१३०१०१२६२९१	पदमकला बम	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503717	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503717	15960
१५२	२०१५०१११०१२७२	अभमराज बम	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503721	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503721	15960
१५३	२०१४१००५०४११६	दुधा आचार्य	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503746	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503746	15960
१५४	२०१४०९०३०११५३	कौशीला आचार्य	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503762	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503762	15960
१५५	२०१३०७२५००८९६	कोकीलादेवी शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503764	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503764	15960
१५६	२०१३०११६०१२८४	जयकैरा आचार्य	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503755	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503755	15960
१५७	२०१८०४०३०२४०८	श्रीमती बुचे बम	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503799	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503799	15960
१५८	२०१६०५०८०१८८९	चाउरी नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503735	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503735	15960
१५९	२०१३०९०७०१७०८	पदबिना शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503783	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503783	15960
१६०	२०१५०५१००८१४८	थुमा नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503805	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503805	15960
१६१	२०१९०११८०१५३५	दन्ता आचार्य	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507490	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507490	15960
१६२	२०१९०२०८०१०६२	श्री कलबहादुर शाही	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507493	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507493	15960
१६३	२०१५०३१३०१५१४	वाँचु नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503726	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503726	15960
१६४	२०१४०२२६००६५३	धनलक्ष्मी बम	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503743	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503743	15960
१६५	२०१३०४०६०१६६९	श्रीमतीपाना बम	महिला	86	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	86	07410017503800	0		0		86
१६६	२०२००१०२०३६२४	रत्नकला शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504119	7980	विधवा	0	07410017504119	15960
१६७	२०३३०५०६०१७५५	ओमनी नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	07410017507416	7980	विधवा	0	07410017507416	15960
१६८	२०३००१०२०३८४७	जर्मा आर्चय	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504108	7980	विधवा	0	07410017504108	15960

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१६९	२०२२०५०५०१७४३	झापा आर्चाय	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504111	7980	विधवा	0	07410017504111	15960
१७०	२०२२०२०१०१४७५	नन्दासरा शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504093	7980	विधवा	0	07410017504093	15960
१७१	२०२५०४३०००५६६	गंगा बम	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504092	7980	विधवा	0	07410017504092	15960
१७२	२०३३०१११००७७२	गोहोरी नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504105	7980	विधवा	0	07410017504105	15960
१७३	२०२८१०२००१९१३	नानिभाउ नेपालि	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504116	7980	विधवा	0	07410017504116	15960
१७४	२०२१०८०५०१५२५	असरा दमाइ	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504094	7980	विधवा	0	07410017504094	15960
१७५	२०३२०२१५०२५२२	हजारी बम	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504106	7980	विधवा	0	07410017504106	15960
१७६	२०२००२१००३५६७	रंगमति सुनार	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504117	7980	विधवा	0	07410017504117	15960
१७७	२०२८०३०६००९९२	भुला विटालु	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504098	7980	विधवा	0	07410017504098	15960
१७८	२०२७०८२८००४८४	दानकला शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504102	7980	विधवा	0	07410017504102	15960
१७९	२०२७०१०१०७३९३	रुगु आर्चय	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504120	7980	विधवा	0	07410017504120	15960
१८०	२०३४०५०९०११४६	कालीकला नेपालि	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504114	7980	विधवा	0	07410017504114	15960
१८१	२०३००३०३००८९६	मुगा शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504115	7980	विधवा	0	07410017504115	15960
१८२	२०३००१२००२४९४	जिविसरा आर्चाय	महिला	7980	विधवा	7980	07410017507195	7980	विधवा	0	07410017507195	15960
१८३	२०५२१०१४०२०२१	बाँचे नेपालि	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504095	7980	विधवा	0	07410017504095	15960
१८४	२०२५०११००५०८४	रंगा नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504118	7980	विधवा	0	07410017504118	15960
१८५	२०२००४१००३२६६	श्रीमति कृची आर्चाय	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504122	7980	विधवा	0	07410017504122	15960
१८६	२०२१०६०३००६३३	रुकुमा नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504121	7980	विधवा	0	07410017504121	15960
१८७	२०२८१२१४००६६६	बाचुकला आचार्य	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504096	7980	विधवा	0	07410017504096	15960



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
१८८	२०४२०२०४०१६१८	छित्तकौरा बम	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504101	7980	विधवा	0	07410017504101	15960
१८९	२०१९१११२००८७७	सुपकला बम	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504123	7980	विधवा	0	07410017504123	15960
१९०	२०२००८०५०१९०७	जयसरा नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504104	7980	विधवा	0	07410017504104	15960
१९१	२०२७०५०३०२०६७	विष्णा शाही	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504099	7980	विधवा	0	07410017504099	15960
१९२	२०३००१२००२५२८	जिविसरा आर्चाय	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504113	7980	विधवा	0	07410017504113	15960
१९३	२०२००१०४०३२६५	तस्वीरा बम	महिला	7980	विधवा	7980	07410017504124	7980	विधवा	0	07410017504124	15960
१९४	२०२००१०५०८८५७	नन्दसरा नेपाली	महिला	5320	विधवा	5320	07410017507624	0		0		5320
१९५	२०२७०७२७००७०२	वाट्टु आर्चाय	महिला	86	विधवा	86	07410017504097	0		0		86
१९६	२०५२०४१६०२१६९	चौपता कामी	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	07410017504183	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504183	23940
१९७	२०५३०१२००३२५४	बाचु शाही	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	07410017504182	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504182	23940
१९८	२०३५१२०४०११४३	बासना दमाइ	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504213	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504213	12768
१९९	२०५७०३०२०१६८३	गोराजन शाही	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504220	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504220	12768
२००	२०७१०२१७०४१६७	देबन बम	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504218	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504218	12768
२०१	२०६९०४१६०३७७३	सन्जिता बम	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504222	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504222	12768
२०२	२०५२०३०४०२५६३	अक्कल शाही	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504215	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504215	12768
२०३	२०२११२०१००९३२	भानभक्त आचार्य	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504217	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504217	12768
२०४	२०५४०११६०१९०८	बीरमाने वी.क	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504214	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504214	12768
२०५	२०२७०८१४००८५६	मेगा आचार्य	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504221	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504221	12768
२०६	२०२७०७२७००५७९	वाट्टु आचार्य	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017504216	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017504216	12768

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२०७	२०६८०८१००७४७३	सरोजा बम	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	07410017507494	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	07410017507494	12768
२०८	२०७७०३०६०७०१३	आइएस लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504897	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504897	3192
२०९	२०७८०७२५०७०४३	कृतिका कुमारी बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507201	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507201	3192
२१०	२०७६०५०११००५३	सरसति बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504943	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504943	3192
२११	२०७६१०२१०८८६५	मंगली बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504924	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504924	3192
२१२	२०७६०१११०५९८६	भियुशन वम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504906	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504906	3192
२१३	२०७५०१०३०८१७९	मेलीना कुमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505053	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505053	3192
२१४	२०७८०५१५०२७९१	लोकजंग बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505049	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505049	3192
२१५	२०७७०५१००६६८८	संदीप सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505122	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505122	3192
२१६	२०७६०७०२०६८९९	अनिता बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504975	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504975	3192
२१७	२०७५१००३१०२३४	शरोज कुमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505132	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505132	3192
२१८	२०७७१२०९०३८४५	धनश्याम आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505014	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505014	3192
२१९	२०७८०४१५०४४८५	इस्मान दर्जी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504914	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504914	3192
२२०	२०७५१०१५१२५६४	सूस्मा बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505151	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505151	3192
२२१	२०७७०८०२०४६४३	रकेद्रराज बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505096	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505096	3192
२२२	२०७४१०१८०७५५३	जलजला शाहि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504915	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504915	3192
२२३	२०७६०७३००५६२९	बशन्त बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504904	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504904	3192
२२४	२०७७०४१६०९८९८	झलक बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504916	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504916	3192
२२५	२०७७०३२३०८१३८	आसिका लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504958	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504958	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२२६	२०७८०१०४०४८२४	स्मारिका आर्चाय	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५१४२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५१४२	३१९२
२२७	२०७७०३१२१००५३	सुसिमा लुवार	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०७२०४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७२०४	३१९२
२२८	२०७६०६०११२९५८	आकाश कुुमार बम	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४८९९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४८९९	३१९२
२२९	२०७५०८०२११९३१	प्रतिशा बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०८२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०८२	३१९२
२३०	२०७७०९१९०८९९२	एलिना बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९५५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९५५	३१९२
२३१	२०७७०३११०९१०७	अविन् कुमार शाही	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९७९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९७९	३१९२
२३२	२०७८०२२२४३८६	दिवश आर्चाय	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०२७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०२७	३१९२
२३३	२०७५०२१७०५६९४	प्रकृति आचार्य	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०७४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०७४	३१९२
२३४	२०७५०३१०११४२२	रोहित बम	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५१०६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५१०६	३१९२
२३५	२०७६०३१४०५८४६	अनार कुमाल	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९७२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९७२	३१९२
२३६	२०७५०३०२०७७८१	दुर्जना बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९०८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९०८	३१९२
२३७	२०७५०६१०१७६१२	सिम्रमा कुमारी बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५१४०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५१४०	३१९२
२३८	२०७७०३२५१०१२	सम्झाना तिरुवा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५११८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५११८	३१९२
२३९	२०७७०९१८०८२३४	जेनिशा आर्चाय	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०३८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०३८	३१९२
२४०	२०७५०९०३०८०१६	चन्दविरजड शाही	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५००५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५००५	३१९२
२४१	२०७६०२०३०५८६६	रस्मिता वम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९३६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९३६	३१९२
२४२	२०७४१०१५१३२०१	शिक्षाज्योति बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९४५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९४५	३१९२
२४३	२०७६१०२१०६७११	मंगलि बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९२४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९२४	३१९२
२४४	२०७५०८११०६७८	अभिष्केक बम	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९९०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९९०	३१९२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२४५	२०७८१००४०४६६८	पुस्कल दर्जी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507417	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507417	3192
२४६	२०७९०२१८०३७०७	गायत्री शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507625	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507625	3192
२४७	२०७५११०२०८०७१	रित्तु आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505105	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505105	3192
२४८	२०७६०२३२०५१३९	सिल्पा कुमारी चदारा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505139	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505139	3192
२४९	२०७५११०२०८११३	विवेक आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504999	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504999	3192
२५०	२०७५०९०६०९१५७	सिरिलाता दमाई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505141	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505141	3192
२५१	२०७७०२२०४८३८	तुल्छा आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505158	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505158	3192
२५२	२०७९०११००२९०६	गोकुल आर्चाय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507495	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507495	3192
२५३	२०७४०८२२०९१५९	तेजिना बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507197	936	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507197	2532
२५४	२०७४०८२०१११९१	आस्था बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504988	899	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504988	2495
२५५	२०७४०८०६०७८९१	सोविन आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505145	642	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505145	2238
२५६	२०७५१११२०७०४९	शम्सेर बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505119	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505119	3192
२५७	२०७६०७२३०५७५६	आस्था कुमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504985	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504985	3192
२५८	२०७८०७२००६५०९	नेहा आर्चाय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507207	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507207	3192
२५९	२०७८०७२१०७४४८	अदिपकुमार बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507205	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507205	3192
२६०	२०७४१११०११०६३	नम्सराज बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505057	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505057	3192
२६१	२०७६०३२१०६६३३	रेजिना बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504937	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504937	3192
२६२	२०७७०२२८०७७७६	अनमोल बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504971	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504971	3192
२६३	२०७७१२०५०४१०१	पुख्यात शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505075	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505075	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२६४	२०७६०२१५०७३१२	अनिस्ता कुमरी बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९७३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९७३	३१९२
२६५	२०७६०८०८०७०४१	शिरु शाही	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५१३३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५१३३	३१९२
२६६	२०७६०५१५०९२८७	दीपसिका आचार्य	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०२३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०२३	३१९२
२६७	२०७७०२३२१२५६२	तपस्या शाही	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५१५७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५१५७	३१९२
२६८	२०७४०८२२०८१८५	तेजिना बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९५३	९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९५३	२५३२
२६९	२०७६०१०९०७७६२	सुस्मीता दर्जी	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५१५४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५१५४	३१९२
२७०	२०७५०८११०७७९९	अभिसेक बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९६०	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९६०	३१९२
२७१	२०७४०८२५११७८६	प्रशान्त शाही	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०७९	९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०७९	२५८७
२७२	२०७५०८२४१००४४	सिद्वार्थ आर्चाय	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५१३६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५१३६	३१९२
२७३	२०७८०३१८०४२६७	पुष्पा शाही	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९३४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९३४	३१९२
२७४	२०७४०९२७०६७८५	रविन्द कुमाल	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०९३	१५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०९३	३१३९
२७५	२०७५०२१०१०६६५	दिल्ली दमाइ	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०२२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०२२	३१९२
२७६	२०७६०९०२०६८३८	दिपीना बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०२६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०२६	३१९२
२७७	२०७५०५०४०८८७१	अन्जना आचार्य	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९७६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९७६	३१९२
२७८	२०७६०८२१०५९९८	अम्बिका वडे	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९६९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९६९	३१९२
२७९	२०७५०८०३०८७८६	नितशजड बम	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०६६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०६६	३१९२
२८०	२०७४१०११८७४७	दिक्ष कुमारी बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०२१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०२१	३१९२
२८१	२०७९०२२२०३०७१	समिका वडे	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०७६२६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७६२६	३१९२
२८२	२०७६०५०३१२१२१	इश्वरि प्रसाद आर्चाय	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०३४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०३४	३१९२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
२८३	२०७७१२०२०३१०३	क्यान्टीना शाही	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०४३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०४३	३१९२
२८४	२०७८०२१४०३४२७	आस्मिका बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९०१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९०१	३१९२
२८५	२०७६०३०७०६०१२	समिक्षा आचार्य	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५११४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५११४	३१९२
२८६	२०७३०३२५०९१९७	सुसन दर्जि	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५१४८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५१४८	३१९२
२८७	२०७६०६११०५३२४	प्रेक्षा आचार्य	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०८९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०८९	३१९२
२८८	२०७८०२०७०४२६२	अर्जुन आर्चय	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९८१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९८१	३१९२
२८९	२०७५०२११०८५९२	पबेन्द्र शाही	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०६७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०६७	३१९२
२९०	२०७८०४१००४५५१	उत्तम शाही	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५१६३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५१६३	३१९२
२९१	२०७७०४२८०५७५४	जनसा नेपाली	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०३६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०३६	३१९२
२९२	२०७६०७१००८७२४	लक्ष्मा बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९२१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९२१	३१९२
२९३	२०७४०९३००५३२३	युवराज वडे	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५१६७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५१६७	३१९२
२९४	२०७७०९२२०६३२१	पवित्र शाही	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०६८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०६८	३१९२
२९५	२०७७०४२६०५०२८	चादनि कुमारी शाही	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५००४	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५००४	३१९२
२९६	२०७८०९१३०९६३७	युक्तेश दर्जी	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०७६२८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७६२८	३१९२
२९७	२०७७०७१५०५१०७	मनसिग शाही	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०५२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०५२	३१९२
२९८	२०७८०३०६०३८३५	इमान कुमार बम	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९१२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९१२	३१९२
२९९	२०७६०७०८०७६३९	भविश्य आचार्य	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०४९९६	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०४९९६	३१९२
३००	२०७६०८२३०७९०९	रिमन शाही	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५१०१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५१०१	३१९२
३०१	२०७८०३२१०४८७३	प्रिया वि क	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५०८५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५०८५	३१९२

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३०२	२०७५०४१५०९९५१	संगीन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505123	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505123	3192
३०३	२०७५०५१०२१७१५	निशान वडे	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504927	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504927	3192
३०४	२०७६०३०११२८८४	कुसुम विक	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507496	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507496	3192
३०५	२०७४१२१८०५८३५	सुस्मिता वि,क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505152	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505152	3192
३०६	२०७४१००५१७२४५	नरेश दर्जि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505060	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505060	3192
३०७	२०७५०२१६०५२७४	प्रज्वल आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505073	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505073	3192
३०८	२०७६०६११०७८६६	दिव्याशी आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505018	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505018	3192
३०९	२०७४०८११०७८२६	सरला शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505127	734	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505127	2330
३१०	२०७६१०११०५७४८	खड्कराज वडे	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504919	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504919	3192
३११	२०७४०७१४०७५२५	अरुण आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504983	248	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504983	1844
३१२	२०७७०५१८०४९१८	आइस्मन दर्जी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504961	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504961	3192
३१३	२०७६०३२००८८६२	प्रेमीका कुमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505077	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505077	3192
३१४	२०७७०८२३०३७२४	प्रतीक आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505080	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505080	3192
३१५	२०७४०८०६०८०८९	मूनजोल विक	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504923	642	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504923	2238
३१६	२०७६०५२८०७९६१	जेनिसा कुुमारी बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504917	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504917	3192
३१७	२०७७०९०२०३७७५	दिक्षा आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505019	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505019	3192
३१८	२०७६०७३००५६३७	शिशिर बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504946	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504946	3192
३१९	२०७७०९२२०७२५३	प्रमिन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505078	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505078	3192
३२०	२०७६०९१४०९३९९	अमृत बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504970	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504970	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३२१	२०७७०७१२१०४७६	रोमन बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505107	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505107	3192
३२२	२०७५११०३०७१७३	निरज बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505064	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505064	3192
३२३	२०७६०११२०६४२३	एश्वरे कुमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504962	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504962	3192
३२४	२०७५१००६०८०४१	बागमति शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504903	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504903	3192
३२५	२०७८०५१५०४०५२	लोकजंग बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505049	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505049	3192
३२६	२०७८०३०८०३९२२	सलिना आर्चाय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505111	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505111	3192
३२७	२०७६०४०६०८३३१	गोगन विक	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505033	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505033	3192
३२८	२०७४१०१५१८३६६	दिक्षा कुमारी शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504910	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504910	3192
३२९	२०७७०६१५१६८०९	समिया लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507627	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507627	3192
३३०	२०७५०२०३०६६९२	उपेन्द्र आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505161	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505161	3192
३३१	२०७६०३१७०६०६३	जयकैरा कुमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505037	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505037	3192
३३२	२०७५०२०४०६१०४	आकास्मि शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504963	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504963	3192
३३३	२०७५०१०१२४४१३	एतेजना आर्चाय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505164	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505164	3192
३३४	२०७५०६१९१००६३	विना लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507210	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507210	3192
३३५	२०७६०८०८०७०६६	रामराज बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505098	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505098	3192
३३६	२०७७०९२२०६९९५	प्रमिला शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504935	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504935	3192
३३७	२०७५१०१९०९७११	सन्तोष दमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505110	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505110	3192
३३८	२०७६०४१९०७४५४	धनलक्ष्मी आर्चाय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505013	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505013	3192
३३९	२०७४०७२०१३२६४	आशिस बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504957	355	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504957	1951



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३४०	२०७८०३१५०६३५९	खुमन कुमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505044	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505044	3192
३४१	२०७५०९२६०६१६९	प्रवेश आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504931	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504931	3192
३४२	२०७५०६१०१३२२३	सिक्मा कुमारी बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504948	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504948	3192
३४३	२०७६०२०५०७३३९	सनिता आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505120	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505120	3192
३४४	२०७४०७१५१२१८३	निपातजङ बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505062	266	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505062	1862
३४५	२०७८०३१५०५७५७	इन्दाना कमारि बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504913	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504913	3192
३४६	२०७६०३२९०५९८२	एमन बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504894	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504894	3192
३४७	२०७६१०२७०५१४३	निर कुमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505063	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505063	3192
३४८	२०७५१२२००७२५५	जगत बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505035	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505035	3192
३४९	२०७७०९०६०९७०८	एलिन प्रसाद आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505165	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505165	3192
३५०	२०७७१२०९०२८३४	धनश्याम आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505031	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505031	3192
३५१	२०७७०१०२०८८०५	एमन आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504965	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504965	3192
३५२	२०७५०५१०१४८९२	तपेन्द्र बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505156	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505156	3192
३५३	२०७७१२०५०७००५	समिक्षा कुमारी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505115	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505115	3192
३५४	२०७४१२१८०७६९५	सुष्मिता वि.क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505153	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505153	3192
३५५	२०७८०९०२०१८४३	ओम कुमार शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507418	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507418	3192
३५६	२०७४०९१३०६२८५	अमनतिका चदारा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504967	1295	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504967	2891
३५७	२०७४०८२७०६८४५	मिरा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505054	1027	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505054	2623
३५८	२०७४०७२३०६६२७	सर्मीला कुमारी बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505130	408	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505130	2004

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३५९	२०७७०७१८०४७६५	नम्रता बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505061	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505061	3192
३६०	२०७७१०२४०४०३१	अशोक बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504984	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504984	3192
३६१	२०७८०६०३०६४१६	सभिमान शाहि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507198	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507198	3192
३६२	२०७५०१०६०६१०१	अमन लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504966	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504966	3192
३६३	२०७४०८१२०९०८५	अवीन लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505003	752	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505003	2348
३६४	२०७४०७०७०८६१८	विन्दु वडे	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505000	124	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505000	1720
३६५	२०७७११०७०६५०३	उज्वल चदारा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505160	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505160	3192
३६६	२०७७०२१५१०१०८	सन्जय कुमार बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505124	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505124	3192
३६७	२०७७०१०१०८६०९	स्मृती वम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504949	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504949	3192
३६८	२०७६०७०४१०५८२	कमल दमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505045	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505045	3192
३६९	२०७६०२०२०८३८३	अस्मिता शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504987	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504987	3192
३७०	२०७४०८१५१३०३१	राधिका कुमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505094	807	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505094	2403
३७१	२०७७०५२५१२७९१	आनिता आर्चाय	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504974	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504974	3192
३७२	२०७४०९०११०५०६	अम्मराज कुमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504968	1082	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504968	2678
३७३	२०७५११२६०५९५१	लक्ष्मण दमाइ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505047	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505047	3192
३७४	२०७६०२१८०४८७५	युनिशा बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504956	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504956	3192
३७५	२०७७०८२२०७२१४	शुदिप शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505147	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505147	3192
३७६	२०७७०७२५११३५१	सोस्तिका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505146	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505146	3192
३७७	२०७७११११०३७४९	दिवास आर्चाय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505017	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505017	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३७८	२०७४०८१८११९०६	सिजन लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507203	862	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507203	2458
३७९	२०७५०८०४०८३२१	दिपेन्द्र कुमार बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504907	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504907	3192
३८०	२०७८०६२३०५६५५	रोहित शाहि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507208	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507208	3192
३८१	२०७४०७०६३९८	डेनिसा वडे	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505011	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505011	3192
३८२	२०७७०८१३०४०९५	शुजता शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505138	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505138	3192
३८३	२०७५०७०११०४९९	मनिश वम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504922	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504922	3192
३८४	२०७५२२००८७६७	रिगल कुमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505102	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505102	3192
३८५	२०७५१०१५१७५०६	जित बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505032	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505032	3192
३८६	२०७४०७२१०९७१६	बबिता आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504992	372	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504992	1968
३८७	२०७५०७१४१००१३	हसेन्द्र बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504911	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504911	3192
३८८	२०७६०२०१०६८१९	महेश बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505050	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505050	3192
३८९	२०७४०७१४०९६५३	एलिस बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504964	248	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504964	1844
३९०	२०७७०३०५०६०५५	शुसान्ता बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504947	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504947	3192
३९१	२०७८०६२४१५७७७	पवनदीप आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507199	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507199	3192
३९२	२०७५०५०३०८२८७	अन्तिमा बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505007	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505007	3192
३९३	२०७५११२६०५९६९	समीजा बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505112	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505112	3192
३९४	२०७६१०११०९२४५	कमल कुमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505041	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505041	3192
३९५	२०७४१११५१००७२	नविन आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505055	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505055	3192
३९६	२०७४०७२०१०६३३	विशाल कुमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505002	355	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505002	1951

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
३९७	२०७६०३२४०६३७१	भूमिका आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504998	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504998	3192
३९८	२०७८०७३००४५७८	शिखर आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507202	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507202	3192
३९९	२०७८०२२४०३६१६	आस्मीका बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504902	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504902	3192
४००	२०७६०५२८०९३०६	जेनिशा बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505039	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505039	3192
४०१	२०७७१२०२३८२९	क्याटिन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505042	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505042	3192
४०२	२०७७०३२३१०१२६	आशिका लुवार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507196	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507196	3192
४०३	२०७६०५२४०७०१३	पूजा कुमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505091	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505091	3192
४०४	२०७८०१०२०१९७२	निराजन कुमार शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504928	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504928	3192
४०५	२०७६०१०१४०५९३२	स्वरुपराज आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505150	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505150	3192
४०६	२०७५११३००५३२६	आरोसि बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504982	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504982	3192
४०७	२०७५१२१००८९५४	रितु शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505100	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505100	3192
४०८	२०७४०७०२११९६९	बगयोती बम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504997	35	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504997	1631
४०९	२०७५०२०३०६६७६	सोवन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505144	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505144	3192
४१०	२०७६०१०५१७७२८	माइकल चदारा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505051	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505051	3192
४११	२०७८०८२६०३०४८	एस पि कुमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507206	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507206	3192
४१२	२०७७०७१३०४७४१	दमन आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505008	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505008	3192
४१३	२०७५१२१८०५४९३	समिरा आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504940	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504940	3192
४१४	२०७६०३२५०८०६९	प्रशान्त बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505087	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505087	3192
४१५	२०७६०५०३१२१०५	भगवति कुमारी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504905	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504905	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
४१६	२०७६०३०५११३२१	डेनिश बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505010	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505010	3192
४१७	२०७८०७१८०५५६२	अन्तर्मा प्रसाद आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017507200	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507200	3192
४१८	२०७४०७०९०८२२६	सरला आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505126	160	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505126	1756
४१९	२०७६०३१३०८९५८	संदिप प्रसाद आर्चय	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505121	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505121	3192
४२०	२०७४०७१४०७७६४	सलिस बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504939	248	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504939	1844
४२१	२०७६०२२५०७५९२	नरजन कुमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505059	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505059	3192
४२२	२०७६०९१८०८२१८	सृष्टा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505137	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505137	3192
४२३	२०७६०९१८०८२२६	हेमन्त दमाई	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505009	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505009	3192
४२४	२०७७०५०६०९८५४	नमुना वि.क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504929	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504929	3192
४२५	२०७६०३११०६२७९	प्रक्रिया आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505076	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505076	3192
४२६	२०७७१२०५०३१८६	प्रख्याल शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505070	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505070	3192
४२७	२०७४०९०४०७७८७	सहदे बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505109	1135	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505109	2731
४२८	२०७५०७१२१०९१८	अबिन्द्र आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504959	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504959	3192
४२९	२०७८०४३१०१५५३	राज्य लक्ष्मी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505095	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505095	3192
४३०	२०७७०५०६०९८५४	नमुना वि.क	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505058	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505058	3192
४३१	२०७८०३०७०४२६४	समिर सुनार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505117	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505117	3192
४३२	२०७७०७२५११३७७	रितेश बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504938	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504938	3192
४३३	२०७५१००२१२९२७	वहिस्कार कुमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504993	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504993	3192
४३४	२०७५०७०२०८१७८	शैलजा आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505134	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505134	3192

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
४३५	२०७६०९१४०६९४५	अमृत वम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504896	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504896	3192
४३६	२०७७०३३००८९५४	शुगम बहादुर शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504952	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504952	3192
४३७	२०७६०४२८११९१७	आयुस बम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017504898	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017504898	3192
४३८	२०७६०७२३०५८०६	समिर दमाइ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505116	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505116	3192
४३९	२०७४०८१७०९१५९	विनय तिरुवा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505001	844	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505001	2440
४४०	२०७७०८०५५३४६	सिरजन कुमारी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505129	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505129	3192
४४१	२०७५०७०११३४७७	इश्वर आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505166	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505166	3192
४४२	२०७४०६१६०७७८७	नाम्सा कुमारी बम	महिला	1339	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1339	07410017505056	0		0		1339
४४३	२०७४०६२१०९०६४	अपिल आचार्य	पुरुष	1424	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1424	07410017504977	0		0		1424
४४४	२०७४०६०७०७६८७	पुजा आचार्य	महिला	1184	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1184	07410017505090	0		0		1184
४४५	२०७७११०७०६१६१	उज्वल चदारा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505908	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505908	3192
४४६	२०७८०३१५०४४२४	खुमन कुमाल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505044	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505044	3192
४४७	२०७७११२९०४९५४	गृष्मा कुमाल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505909	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505909	3192
४४८	२०७६०२१०१६१६५	पर्स दर्जी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017507419	1596	दलित बालबालिका	0	07410017507419	3192
४४९	२०७७१२०५०६२३९	प्रीजमा कुमारी कुमाल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	07410017505907	1596	दलित बालबालिका	0	07410017505907	3192
४५०	२०१९०८०४०१५५५	श्री सक्क बहादुर शाहि	पुरुष	0		0		2660	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0		2660
४५१	२०२७०३१६०१५८७	कला नेपाली	महिला	0		0		5320	विधवा	0		5320
४५२	२०२००१०५०९१७८	नन्दसरा नेपाली	महिला	0		0		7980	विधवा	0		7980
४५३	२०७८०३१९०७८७५	ममीता कुमारी शाही	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
४५४	२०७९०८०२००४९८	सुपर कुमाल	पुरुष	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		532
४५५	२०७८०४२६१०१२५	गुवाणी शाही	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596
४५६	२०७६१०११२२३१	बालकौरा शाही	महिला	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	
४५७	२०७६०३०११३६९८	कुसुम वि क	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
४५८	२०७७०६१९१२९१७	समिला लुवार	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
४५९	२०७९०४११०७४३६	सरोत शाहि	महिला	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१०६४
४६०	२०७८०७२१११७४७	आयुश साकि	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
४६१	२०७९०५१५०७१७८	आयुशा शाहि	महिला	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१०६४
४६२	२०७८११२२०८१३१	रेणुका शाही	महिला	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
४६३	२०७९०६२९०४४७१	बिपना आचार्य	महिला	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
४६४	२०७९०४१७०७६६४	खेम्सीङ वडे	पुरुष	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१०६४
४६५	२०७८०६२६०९९४५	योगेता शाही	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
४६६	२०७६१०१९११३६८	वास्मती शाही	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
४६७	२०७९०११००८७६२	सुहाना शाही	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
४६८	२०७८०८२५११३४४	चम्पा आचार्य	महिला	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१०६४
४६९	२०७९०३१४०६७०७	क्रियष्टन कुमाल	पुरुष	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१०६४
४७०	२०७९०४३०११०५७	देविन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
४७१	२०७९०५२४०६९९५	हितांशु शाही	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
४७२	२०७९०३२८०८२६५	रिस्तेक बम	पुरुष	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१०६४
४७३	२०७९०७२२०१९०४	समिक्षा आचार्य	महिला	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
४७४	२०७९०४०४०८८७६	आइटी दर्जी	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
४७५	२०७९०७०८०३९७५	पिरिङ्का आचार्य	महिला	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
४७६	२०७९०८०१०४०६२	इन्द्रराज शाहि	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
४७७	२०७९०१२५०८१५८	सिर्जन दमाइ	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
४७८	२०७९०११५०९६८६	सोस्तिका बम	महिला	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
४७९	२०७७०९१८११८९९	डिपुजजङ्ग शाहि	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
४८०	२०७९०५०५०९६७४	आयुस शाहि	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
४८१	२०७९०४३११३४६५	रोमनीया शाही	महिला	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१०६४
४८२	२०७९०१२३०५८३७	इशु लुवार	महिला	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१०६४
४८३	२०७६०६१५१९४१७	हेमा कुमारी शाही	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
४८४	२०७८०५०८११८४७	स्मारीका कुमाल	महिला	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१०६४
४८५	२०७८०६१५१३९६४	मोमेन्ट सार्की	पुरुष	०		०		१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१०६४
<b>जम्मा</b>				<b>२२७१५३९</b>		<b>२२७१५३९</b>		<b>२२४५४४५</b>		<b>०</b>		<b>४५१६९८४</b>

**अनुसूची १२**  
**दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित**  
**भुक्तानी प्रतिवेदन**

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : कर्णाली जिल्ला : कालिकोट गा.पा./न.पा. : पचालझरना वडा नं. : ७

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको	बैंक खाता नं	
१	२००६०४०८०३९३९	उज्जला दमाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503279	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503279	24000
२	२००९०३१००४०६१	जर्मा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503843	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503843	24000
३	२००१०८१४०२३४५	सुक बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503337	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503337	24000
४	२०१००९०६०१०७८	एवैना बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503806	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503806	24000
५	२००७०६०७०२३९९	रन्न बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503328	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503328	24000
६	२००४०४१४०३३२४	विजा बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503344	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503344	24000
७	२००९०२०६०१००२	रामसिंह बोगटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503868	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503868	24000
८	२००२०५०६०७५९१	श्रिमति धन बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503335	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503335	24000
९	२००८०५०६०२२२४	डोइला दमाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503294	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503294	24000
१०	१९९८०४०५०७५६२	सिसुता ऐडी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507398	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507398	24000
११	२००७०४०५०९८९८	धन राज बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503290	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503290	24000
१२	१९९७०१०२०४८१२	रंगिता ऐडि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503325	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503325	24000
१३	२००२०२०१०६२८६	कन्न विर बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503350	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503350	24000
१४	१९९३०३१८०१०१७	हर्क बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503298	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503298	24000
१५	२००९०२०५०३८९१	गोबिना बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503834	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503834	24000
१६	२००७०१०४०६९६८	कपुरे बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503308	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503308	24000
१७	२००४०४०८०२९६९	चखुल्लि बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503284	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503284	24000
१८	२००७०४०५१००८६	मोति लाल ऐडि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503356	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503356	24000
१९	२००२०१०११२४८	बेला बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503283	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503283	24000
२०	१९९६०५०४०३६४९	बुचि बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503282	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503282	24000
२१	१९९६०५०४०३६५६	लालचन्द बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503354	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503354	24000
२२	२००२०३०२०४५१९	हीउसिला बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503299	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503299	24000
२३	२००८०८१५०४०२३	रमिता बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503327	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503327	24000
२४	२००८०८०८०३७५३	औकला ऐडि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503277	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503277	24000
२५	२००२०४०६०३२०५	आस कला बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503276	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503276	24000
२६	२०१००८०९०२३२३	उता ऐडि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503894	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503894	24000
२७	२००५०७०३०३१२५	नन्दलाल बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503317	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503317	24000
२८	२००५०६०९०२३३२	अनन्त बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503275	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503275	24000
२९	२००७०५०५०७४५१	ओखे बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503278	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503278	24000



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकासा बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको	बैंक खाता नं	
३०	२००३०१०२०९५१३	दिप बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503292	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503292	24000
३१	२००७०२११०२४८१	मानपुरा बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503313	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503313	24000
३२	२००६०५०८०४२८३	धुरकला बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503291	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503291	24000
३३	२००४०४०८०२९४४	दल दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503286	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503286	24000
३४	२००७०५२३००७३१	जग एडि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503303	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503303	24000
३५	२००४०८१५०८१९४	नामसरा बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503318	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503318	24000
३६	२००२०३०३०२१३१	गोमाइ सिंह बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503296	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503296	24000
३७	२००१०६०५०४५९३	रुपकला एडि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503332	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503332	24000
३८	२००२०१०११२२४	देवमणी बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503293	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503293	24000
३९	२००७०४०५१००९४	कर विरे बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503352	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503352	24000
४०	२००७१११४०१९३४	मन्दिरे बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503311	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503311	24000
४१	२००७०९०५०४२३७	चैति एडि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503345	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503345	24000
४२	२००३१००४०३६४३	दुध कला एडि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503347	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503347	24000
४३	२००७१२०७०२२५६	करविर बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503307	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503307	24000
४४	२००४०३१२०४३४४	धनी राम बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503289	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503289	24000
४५	२००८०४०३०२२५३	काली दमाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503306	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503306	24000
४६	२०१००२१४०१४९९	रुपकला बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503870	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503870	24000
४७	१९९५०२११०१६७४	उती एडि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507397	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507397	24000
४८	२०११०४०५०४६७७	अखा बुढा	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	07410017503809	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503809	22660
४९	२००३०३१००७४९७	अस्कला बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503342	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503342	24000
५०	१९९७०४०८०१७२८	कर विर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503351	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503351	24000
५१	२०१००१०४०५०९७	धनमल बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503828	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503828	24000
५२	२००३०३०५०७०२६	पुनि बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503323	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503323	24000
५३	२००५०९०३०२४६१	रैसा बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503329	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503329	24000
५४	२००००४०१३३७९३	साउनी बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503336	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503336	24000
५५	२००७०४०६०२५३७	रुपसरा बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503331	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503331	24000
५६	२०११०११००६१९९	रुप केशा बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503898	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503898	24000
५७	२००५०६०४०३४९७	सँगामे एडि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503334	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503334	24000
५८	२००५०६०३०२६७३	सुकु धने बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503338	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503338	24000
५९	२०१००४०८०२३४७	कठिना एडि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503848	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503848	24000
६०	२००८०५१००६८७३	जरकला रोकया	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503305	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503305	24000
६१	२०१०१००५०६४३२	पुनी बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507245	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507245	24000
६२	२००९०४०५०४७७४	देवि बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503832	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503832	24000
६३	२००३०२०४०५६२९	थुरकला बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503339	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503339	24000

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकासा बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको	बैंक खाता नं	
६४	२००९०५१००५६२६	बेला एडी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503820	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503820	24000
६५	२०१००४१००५४११	लक्ष्मि बोगटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503855	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503855	24000
६६	२००१०२०४०७९४२	परि बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503358	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503358	24000
६७	२००७०५०३०५७६५	माने बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503355	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503355	24000
६८	२००४०२०६०३०७२	पाचाग बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503322	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503322	24000
६९	२००३०४०५१४८३४	कुसम कला बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503309	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503309	24000
७०	२००४०४१५०९३४४	इसरा बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503301	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503301	24000
७१	१९९२०१०४०१८६४	बागविर बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503343	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503343	24000
७२	२००८०१०२०५००४	अतिरुपा बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503280	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503280	24000
७३	२००८०१०४०३४२७	जडेनी दमाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503302	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503302	24000
७४	२००७०१०९०२३७३	गौकला बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017507243	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017507243	24000
७५	२००२०१०५०६९५९	ताराकला बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503341	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503341	24000
७६	२००९०११४०१६१८	रुद बाेहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503866	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503866	24000
७७	२००७०५०५०९९१४	दगली बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503285	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503285	24000
७८	२००९०४१००३०६१	जयसुर बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503845	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503845	24000
७९	१९९५१००५०७५७	काल िसह बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503349	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503349	24000
८०	२००१०१०२१५८७५	थुगकला बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503340	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503340	24000
८१	२००४०८१६०२१२३	हंशा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503300	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503300	24000
८२	२००७०८०५०४६०१	डिल्ली बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503288	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503288	24000
८३	२००२०१०१५७८१३	मनिसरा बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503312	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503312	24000
८४	२००२०४०५०८७२७	रुपलाल एडी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503330	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503330	24000
८५	२००५०४२५०१८९७	राम सरा बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503326	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503326	24000
८६	२००७१२०७०२८३५	कर विरे बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503352	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503352	24000
८७	२००२०२०९०२३५३	मन बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503316	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503316	24000
८८	२००७०५०४०७३८९	हस बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503348	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503348	24000
८९	२००१०२००३८०९	पम्फ बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503319	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503319	24000
९०	२००५०८१००७८९७	नाम सरा बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503357	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503357	24000
९१	१९९७०५०९०१२०२	जमकन बोहोरा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503304	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503304	24000
९२	२०११०५०३०३३०९	ओला बोहोरा	महिला	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	07410017503813	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503813	21320
९३	२००२०७१८०१६२९	पानासरा बोहोरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	07410017503320	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503320	24000
९४	२००२०१०३०५५२६	विरकेसे एडी	पुरुष	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017503281	0		0		129
९५	२००१०५१०१३८४१	मंसिरा बोहोरा	महिला	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017503314	0		0		129
९६	१९९७०१०४०३०३४	गुरुचन्द बाेहोरा	पुरुष	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017503297	0		0		129
९७	१९९६१००५०४२३४	प्रतिमान बोहोरा	पुरुष	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017503321	0		0		129

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको	बैंक खाता नं	
९८	२००७०३१५१२५९६	रुप बोहोरा	पुरुष	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017503333	0		0		129
९९	२००९०४०८०१६४८	जयरुप बोहोरा	पुरुष	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017503844	0		0		129
१००	२००२०११०११२५५	मागि एडी	पुरुष	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017503315	0		0		129
१०१	२००८०४०९०११८४	प्रवले दमाइ	महिला	129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	129	07410017503324	0		0		129
१०२	२०१८०८०४००७६५	जाल कोसा बम	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017503477	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0	07410017503477	15960
१०३	२०१८०३०५०३१२२	रडेसरा बोहोरा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	07410017503478	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0	07410017503478	15960
१०४	२०११०६१००२७५९	धनिराम एडि	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503831	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503831	19980
१०५	२०११०८१२०१८२९	कउरा बोहोरा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503849	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	07410017503849	17300
१०६	२०१९०१०२०३८१६	धन सिंह बोहोरा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507635	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507635	15960
१०७	२०१७०६०९०१०९९	जय राम बोहोरा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503888	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503888	15960
१०८	२०१६०३०१०१९९६	अस्पुुरा बोहोरा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503812	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503812	15960
१०९	२०१५०१०५११४१४	पुर्वा एडि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503865	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503865	15960
११०	२०१२०६१२०२२३३	धनपुरा बोगटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503829	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503829	15960
१११	२०१५०५१००८५७७	गोख एडि	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503836	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503836	15960
११२	२०१७०४०५०३८७४	लालजिरा एडि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503852	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503852	15960
११३	२०१५०२०५०४७२२	मामसरा बोहोरा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503858	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503858	15960
११४	२०१६०११००६६१२	तनकला एडि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503879	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503879	15960
११५	२०१३०५०६०५९३१	धनविर बुढा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503823	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503823	15960
११६	२०१४१००६०९६३	धनरुप एडि	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507247	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507247	15960
११७	२०१५०१०५११४०६	मिमा एडि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017507249	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017507249	15960
११८	२०१३०२०३०२१९७	देवि बोहोरा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503824	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503824	15960
११९	२०१८०२०५०३६६३	धन कण बोहोरा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	7980	07410017503884	7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0	07410017503884	15960



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको	बैंक खाता नं	
१४०	२०१५०४१००४६०३	कृष्ण एडि	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८५०	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८५०	१५९६०
१४१	२०१३०४०५०६६०३	लालचन्द एडि	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८५१	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८५१	१५९६०
१४२	२०१५०८२१००६६६	जौकला बोगटी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८४०	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८४०	१५९६०
१४३	२०१९०२१६०१०७३	चतुरे बोहरा	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०७५०२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०७५०२	१५९६०
१४४	२०१५०४१००४५९५	मनिकर बोहोरा	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८६०	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८६०	१५९६०
१४५	२०१२०२०२३५६१	उति बोहोरा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८१६	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८१६	१५९६०
१४६	२०१८०८१५०५०६७	धन कला एडि	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०७३९९	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०७३९९	१५९६०
१४७	२०१५०२१००६९२५	सरुपे एडि	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८७५	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८७५	१५९६०
१४८	२०१५०४२५०११७७	मना एडि	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८६१	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८६१	१५९६०
१४९	२०१२०१०२५८५३	अनरुपा बोहोरा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८०७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८०७	१५९६०
१५०	२०१३०४१००७२५१	असपुरा एडि	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८११	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८११	१५९६०
१५१	२०१२०११००६२०५	अना एडि	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८८१	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८८१	१५९६०
१५२	२०१३०३०४०२७९७	कासिपुरा बम	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८४७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८४७	१५९६०
१५३	२०१६०४१००३९६७	आउसे शार्कि	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८१५	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८१५	१५९६०
१५४	२०१३०६०४०१३८८	करविर एडि	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८४६	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८४६	१५९६०
१५५	२०१३०४०४०१३५२	रतिमान शार्कि	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८७४	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८७४	१५९६०
१५६	२०१७१०१८०१२६६	जक्ती बोहोरा	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८८५	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८८५	१५९६०
१५७	२०१६०२०५०४५५६	लालकला बम	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८५३	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८५३	१५९६०
१५८	२०१५०५०२०१९७५	चत्र बम	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८२२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८२२	१५९६०
१५९	२०१७०१०५०७०४६	वैसागी बुढा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८१९	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८१९	१५९६०



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको	बैंक खाता नं	
१८०	२०१५१००४०१७८१	मनविर एेडि	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८५७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८५७	१५९६०
१८१	२०१३०३०५०३६८५	लाल कौरा एेडि	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८५७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८५७	१५९६०
१८२	२०१३०५०२०३३५१	मान रोकाया	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८५७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८५७	१५९६०
१८३	२०१५०७१५०४१५९	मोरीकला बोहोरा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८६२	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८६२	१५९६०
१८४	२०१२०२१५०५०३२	सुर्जमल बोहोरा	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८७८	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८७८	१५९६०
१८५	२०१८०२०५०५०९	नैने एेडी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८९३	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८९३	१५९६०
१८६	२०१५०४०५०४०५८	बल एेडि	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३९०८	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३९०८	१५९६०
१८७	२०१२०८१३०१२२१	जन पुरा बोहोरा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०७२४६	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०७२४६	१५९६०
१८८	२०१५१००५०४४१२	रियले एेडि	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८७३	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८७३	१५९६०
१८९	२०१७०६०९००९१९	जय राम बोहोरा	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	७९८०	०७४१००१७५०३८८७	७९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	०	०७४१००१७५०३८८७	१५९६०
१९०	२०१५०१०२०४९६३	जरकला एेडि	महिला	८६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	८६	०७४१००१७५०३८४२	०		०		८६
१९१	२०२८०५०५०२३१८	कासा एेडी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१३४	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१३४	१५९६०
१९२	२०३५०१०२०२९२१	धनपुरा एेडी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१३२	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१३२	१५९६०
१९३	२०३४०५०३०१२५५	असौजी एेडी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१२५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१२५	१५९६०
१९४	२०३४०९१००१६७४	माडलि बोहोरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१४०	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१४०	१५९६०
१९५	२०३००५०३०१२५३	लाल बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१३८	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१३८	१५९६०
१९६	२०२८०५१८०११६४	बाटु रोकाया	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१४७	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१४७	१५९६०
१९७	२०३४०२०४०१२९२	पुल्लि एेडी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१४२	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१४२	१५९६०
१९८	२०२००२०३०२०९३	लालपुरा बोहोरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१३९	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१३९	१५९६०
१९९	२०३२०५११०१२७८	खिमा दमाइ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१४८	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१४८	१५९६०
२००	२०२००६१४००७७२	बाँचा बाँहोरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१२८	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१२८	१५९६०
२०१	२०३००१०१०९४०८	रुगु एेडी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१४३	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१४३	१५९६०
२०२	२०४४१२०४०१८९४	शान्ति बम	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०७२५०	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०७२५०	१५९६०
२०३	२०२००२०१०१९३३	रम्मा एेडी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१४४	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१४४	१५९६०
२०४	२०२००६१३००७३३	किडिकला बोहोरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१३६	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१३६	१५९६०
२०५	२०२९०४०१०२२१९	लज्जा बोहोरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१३७	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१३७	१५९६०
२०६	२०२०१२१००१९९७	अतीरुपा एेडी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१२७	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१२७	१५९६०

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकासा बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको	बैंक खाता नं	
२०७	२०३८१००१०२३६५	रुप्सा बोगटी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१५	१५९६०
२०८	२०२००१०११३३०२	पाना दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१५	१५९६०
२०९	२०२२०७०५०११९४	जिरा बम	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१५	१५९६०
२१०	२०२५०३०४०१८५३	कस्बिरा बोहोरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१५	१५९६०
२११	२०२८०३१००३२७९	बाटुली बोहोरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१५	१५९६०
२१२	२०४००३०७०१६२१	अस एडी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१५	१५९६०
२१३	२०२००३०५०२८८३	सपुरा बोहोरा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१५	१५९६०
२१४	२०४८१२०१०२३११	छम्मा बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	०७४१००१७५०४१५	७९८०	विधवा	०	०७४१००१७५०४१५	१५९६०
२१५	२०५८१०१५०३५२८	सर्मीला बोहोरा	महिला	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	०७४१००१७५०७२५१	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०७२५१	२३९४०
२१६	२०२४०५११०११८४	अम्मकला बुढा	महिला	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	०७४१००१७५०४१८४	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१८४	२३९४०
२१७	२०६६०३०४०१५९९	भावना एडी	महिला	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	०७४१००१७५०४१८५	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१८५	२३९४०
२१८	२०६५१०११०१८२३	सुरज एडि	पुरुष	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	०७४१००१७५०४१८७	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१८७	२३९४०
२१९	२०४०१०१३०१२९३	तुल एडी	पुरुष	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	०७४१००१७५०४१८८	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१८८	२३९४०
२२०	२०३५०१०३०१५४१	दर्शना एडी	महिला	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	०७४१००१७५०४१८६	११९७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४१८६	२३९४०
२२१	२०२३०४२०००९०१	रिउमता बुढा	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४२२७	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४२२७	१२७६८
२२२	२०३६०३०४०१४३६	दिप एडी	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४२२३	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४२२३	१२७६८
२२३	२०५४०१३०२२९१	कालि बहादुर बोहोरा	पुरुष	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४२२५	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४२२५	१२७६८
२२४	२०५१०२०४०२११२	पुर्वा बोहोरा	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०४२२६	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०४२२६	१२७६८
२२५	२०३५०२१६००९९८	गंगा बोगटी	महिला	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६३८४	०७४१००१७५०७२५२	६३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०	०७४१००१७५०७२५२	१२७६८
२२६	२०६७०५१५०४१८८	सागर बोहोरा	पुरुष	६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६९	०७४१००१७५०४२२८	०		०		६९
२२७	२०७४१२१३०६०५७	नमना बम	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५३३३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५३३३	३१९२
२२८	२०७८०१०३०११५२	टेकेन्द्र बुढा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५३५२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५३५२	३१९२
२२९	२०७६०९०२०७७०३	टेकेन्द्र बुढा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५३५१	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५३५१	३१९२
२३०	२०७७१२२२०२०४३	आयुसा दमाइ	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५३६८	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५३६८	३१९२
२३१	२०७६०३१००९९५२	सुस्मिना दर्जि	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५३४७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५३४७	३१९२
२३२	२०७७०८०६०९३८७	जिवना बोहोरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०७२६२	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०७२६२	३१९२
२३३	२०७७०३३००९३२१	ललि जन बोहोरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५३००	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५३००	३१९२
२३४	२०७६०२१४०५४४२	पवन बोहोरा	पुरुष	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५३४७	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५३४७	३१९२
२३५	२०७५०६१६०८३०३	दुखिना बोहोरा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५३२५	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५३२५	३१९२
२३६	२०७७१०१३०७७१४	सुविहानी बुढा	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५३३३	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५३३३	३१९२
२३७	२०७७१०१९०५६०८	मानवि एडि	महिला	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	१५९६	०७४१००१७५०५३०९	१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०	०७४१००१७५०५३०९	३१९२























क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जन्मा गरेको	बैंक खाता नं	
५४४	२०७७०१२००५८८६	महेन्द्र बोहोरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505305	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505305	3192
५४५	२०७६१११०१०९४६	सूस्टी दमाइ	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505422	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505422	3192
५४६	२०७७१२१६०२३५९	गिस्रमा बोहोरा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505261	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017505261	3192
५४७	२०७४०६०५११९५६	बटना बोहोरा	पुरुष	1150	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1150	07410017505214	0		0		1150
५४८	२०७४०६२०८३७६	महेन्द्र बोहोरा	पुरुष	1545	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1545	07410017505304	0		0		1545
५४९	२०७४०६१५१२१७७	पुस्तिका बोहोरा	महिला	1321	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1321	07410017505372	0		0		1321
५५०	२०७४०६०५१२०८७	सबिना बुढा	महिला	1150	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1150	07410017505397	0		0		1150
५५१	२०७४०६१५१२०३७	बिकास बोहोरा	पुरुष	1321	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1321	07410017505222	0		0		1321
५५२	२०७४०६०४०८३६९	आचल बुढा	महिला	1133	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1133	07410017505173	0		0		1133
५५३	२०७४०६१८०८०३९	कबिता बोहोरा	महिला	1373	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1373	07410017505287	0		0		1373
५५४	२०७४०६०५१२०७९	माया देबि बुढा	महिला	1150	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1150	07410017505320	0		0		1150
५५५	२०७७०८०९०८४०९	००संजोक न्याःपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	07410017505416	0		0		1596
५५६	२०७४०६०६०८६०४	जेनिसा रोकया	महिला	1167	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1167	07410017505280	0		0		1167
५५७	२०७८१०१०१०८४५	अन्जु बोगटी	महिला	11970	लोपन्मुख बालबालिका	11970	07410017507668	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507668	13566
५५८	२०७९०१२५०५१७३	एन यस ऐडी	पुरुष	11970	लोपन्मुख बालबालिका	11970	07410017507669	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0	07410017507669	13566
५५९	२००२०१२००३९०५	औला बोहोरा	महिला	0		0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0		8000
५६०	२०१९०४०५०४६६२	बिर्खे बोहोरा	पुरुष	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0		7980
५६१	२०१९०३१८०१४४४	डिल बहादुर बोहोरा	पुरुष	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0		7980
५६२	२०१५०४०८०२५३६	लालकला बोहोरा	महिला	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0		7980
५६३	२०१५०७०४०१४६४	पारकला बोहोरा	महिला	0		0		5320	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0		5320
५६४	२०१९०५०३०३१५३	पदमकला बुढा	महिला	0		0		5320	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0		5320
५६५	२०१९०४०५०४६७४	सुक बोहोरा	पुरुष	0		0		7980	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	0		7980
५६६	२०३८०२०४०२५१५	गौसरा दर्जि	महिला	0		0		2660	विधवा	0		2660
५६७	२०६४०८२२०२६८४	युबराज बोहोरा	पुरुष	0		0		4256	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0		4256
५६८	२०७८०५०७११४८४	साजन ऐडी	पुरुष	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		532
५६९	२०७९०६२९०४३४९	सलिन ऐडी	पुरुष	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		532
५७०	२०७९०६१७०५०९३	अरुण दर्जि	पुरुष	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		532
५७१	२०७९०३१७०६०७२	निशा बोहोरा	महिला	0		0		532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		532
५७२	२०७८०५०७११६१	साजन ऐडी	पुरुष	0		0		1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		1596

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक				द्वितीय त्रैमासिक				कुल निकास बजेट
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको	बैंक खाता नं	
५७३	२०७८०४१७१०९७५	सुस्मीता ऐडी	महिला	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
५७४	२०७७०२१८०८३३८	युनिक बोहोरा	पुरुष	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
५७५	२०७९०५२५०६७७	गैनिश बोहोरा	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
५७६	२०७८१२१८०६६७७	अन्जना ऐडी	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
५७७	२०७९०३३०१५००१	खकेन्द बोहोरा	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
५७८	२०७९०५१२०६८५४	आकाश बोहोरा	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
५७९	२०७९०६२१०४९८१	सोफिया बोगटी	महिला	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
५८०	२०७८१२३००६५१६	चन्द्रिका ऐडी	महिला	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
५८१	२०७७०१०७१०२१४	रन्जु बोगटी	महिला	०		०		१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		१५९६
५८२	२०७९०३२१०५८९४	मिस्कल बोगटी	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
५८३	२०७७०३१४१२१७४	पुस्प बोहोरा	पुरुष	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
५८४	२०७९०३३११४७६२	एन्जल बोहोरा	महिला	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
५८५	२०७७०७२२११८४६	आसीका बोहोरा	महिला	०		०		५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	०		५३२
<b>जम्मा</b>				<b>२६३५८९</b>		<b>२६३५८९</b>		<b>२६९९९१</b>		<b>०</b>		<b>५३३५८०</b>